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  مترو مرداد به چهار راه تختى مى رسد
فرود نخستین هواپیما 

درفرودگاه کاشان

قاتل ستایش: تا وکیلم نباشد حرف نمى زنم

خانه تاریخى تدین بعد از تخریب، ثبت ملى شد!

توزیع سبد حمایت غذایى 
نیازمندان از فردا

افزایش حقوق بازنشستگان 
دولت از ماه جارى 

افزایش تعرفه هاى پزشکى 
امسال، تصویب شد

ساعات کار اصناف
 در ماه رمضان 

آتشى که فراستى 
روى آنتن روشن کرد

 کباب شدن جنگل ها
 بخاطر خوردن کباب!

«فروشنده» سانسور نمى شود
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ساعات کار قطار شهرى اصفهان تا ساعت 22 افزایش خواهد یافت

www.ne
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مصاحبه زنده و مستقیم شبکه یک سیما با سیدحسن خمینى از شبکه اول سیما 
پخش شد. به گزارش عصرایران، سیدحسن نوه امام خمینى(ره) بنیانگذار جمهورى 

اسلامى ایران است و تولیت حرم امام خمینى(ره) را برعهده دارد. این 
نخستین مصاحبه زنده و مشروح سیدحسن خمینى با صداوسیما 

پس از مدت ها بود.فرازهایى از اظهارات سید حسن در 
این مصاحبه را بخوانید...

7

توافق منصوریان با استقلال غیرقانونى است؟ سیل حرکت مردم «خس و خاشاك» را مى شوید
بازرس حقوقى باشگاه نفت تهران در واکنش به خبر توافق علیرضا منصوریان و باشگاه استقلال، گفت: 
آنها اشتباه مطلق کرده اند و ما احقاق حق مان را تا شکستن این توافق غیرقانونى پیگیرى مى کنیم.حسین 
آل اسحاق در واکنش به توافق علیرضا منصوریان سرمربى تیم فوتبال نفت با باشگاه استقلال
 تهران براى هدایت این تیم در فصل آینده لیگ برتر، گفت: ما اعلام کرده بودیم که فسخ یکطرفه قرارداد 
بازیکنان و کادرفنى از سوى آنها غیرقانونى است
 و اعتراض خود را رسماً...
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پیکان دست ساز، پلاك نگرفت!
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کارگردان و نویسنده سینماى ایران گفت: اصل کار هنرمندان 
خلق اثر است و سئوال من این است که اصفهان به عنوان یک 
شهر تاریخى با فلسفه هاى معمارى و زیبایى هاى تمام نشدنى، 
چرا نباید یک سالن  درخور براى اجراى نمایش ها و یک تالار 
براى به نمایش گذاشتن آثار هنر هنرمندان داشته باشد.امرا... 
احمدجو با بیان اینکه به هر گوشه اى از اصفهان که نگاه 
کنید هنر و جلوه هاى آن را مى بینید، افزود: یکى از مهمترین 
وظایف شهردارى در کنار پرداختن به عمران شهرى و توجه 
به معمارى و زیبایى شهرى، احداث مکان هایى براى به 
نمایش گذاشتن آثار هنرمندان و سالنى براى هنرنمایى اهالى 
تئاتر اصفهان و سالنى استاندارد براى اکران فیلم هایى است 
که متأسفانه اصفهان با تمام ظرفیتى که در این زمینه دارد، از 
امکانات کمى برخوردار است.وى  با بیان اینکه وقتى اصفهان 
پایتخت هنر مى شود باید استانداردهاى لازم را تمام و کمال 
داشته باشد، تصریح کرد: باید این شهر مرکز جشنواره هاى 

هنرى باشد.

چرا اصفهان یک سالن نمایش 
درخور خود ندارد؟!

موضوع و اعتبار مناقصه: عملیات مستمر جمع آورى و حمل و دفن زباله و نظافت و رفت و روب محدوده شهردارى منطقه 
چهار شهردارى نجف آباد با برآورد ماهیانه: 811/871/800 ریال بدون تعدیل و مابه التفاوت. 

شرایط شرکت در مناقصه: شرکت کنندگان باید داراى صلاحیت انجام کار بوده و این صلاحیت به تایید اداره کار و امور 
اجتماعى رسیده باشد. همچنین داشتن توانایى و امکانات انجام کار بنا به تشخیص کارشناسان مربوطه و ارائه حسن 

سوابق کارى الزامى مى  باشد. 
شرکت کنندگان در مناقصه باید رعایت منع مداخله کارکنان دولت را بنمایند.

مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: از واجدین شرایط دعوت مى شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد 
مناقصه تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 95/03/24 به امور قراردادهاى شهردارى نجف آباد مراجعه و پیشنهادات 
خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز پنج شنبه مورخ 95/03/27 به دبیرخانه محرمانه شهردارى نجف آباد تحویل 
نمایند. مبلغ خرید اسناد مناقصه 200/000 ریال طى فیش واریزى به حساب سیبا بانک ملى به شماره 0104544156001 

درآمد شهردارى مى باشد. 
شرکت کنندگان باید مبلغ (500/000/000) ریال را طى فیش واریزى به حساب سپرده شماره 0104544150002 شهردارى 
نجف آباد و یا معادل آنرا ضمانتنامه معتبر بانکى بعنوان ضمانت شرکت در مناقصه ارائه نمایند. برندگان اول و دوم مناقصه 

هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.
سایر اطلاعات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است. و شهردارى نجف آباد در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات 

مختار مى باشد.

آگهى مناقصهآگهى مناقصه

مسعود منتظرى- شهردار نجف آبادمسعود منتظرى- شهردار نجف آباد

نوبت نوبت 
دومدوم

شهردارى بهارستان در نظر دارد با استناد به مجوز شماره 954/ش ب شوراى محترم اسلامى شهر 
بهارستان نسبت به  برگزارى مناقصه عمومى پایش تصویرى و نصب دوربینهاى ترافیکى شهرى به مبلغ 

4/000/000/000 ریال را از طریق مناقصه عمومى به شرکت هاى واجد شرایط واگذار نماید. 
* متقاضیان مى توانند از تاریخ چاپ این آگهى لغایت 95/3/23 جهت دریافت اسناد مناقصه به 

شهردارى بهارستان مراجعه نمایند.
* آخرین مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه محرمانه واحد حراست شهردارى 95/3/30 

* زمان بازگشایى پیشنهادات رأس ساعت 12 روز دوشنبه مورخ 95/3/31 
* مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 200/000/000 ریال مى باشد. 

* شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات رسیده مختار است. 
* سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج گردیده است. 

آگهى مناقصه عمومى آگهى مناقصه عمومى 
((نوبت دوم))

مهدى فاتحى- شهردار بهارستان  مهدى فاتحى- شهردار بهارستان  

شهردارى شاهین شهر باستناد مجوز شماره 4139/ش مورخ 94/12/27 شوراى 
محترم اسلامى شهر در نظر دارد عملیات اجرایى اتصال بلوار شهید چمران به 
شهید فهمیده را با مبلغ برآورد 8/750/000/000 ریال از طریق آگهى مناقصه 

عمومى به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مناقصه مى بایستى در 
ساعات ادارى به حوزه عمران شهردارى مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثر تا آخر 
وقت ادارى روز شنبه مورخ 95/03/29 به دبیرخانه حراست شهردارى تحویل 

نمایند. شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

آگهى مناقصه عمومى آگهى مناقصه عمومى 
(نوبت اول)

حسین امیرى- شهردار شاهین شهر  حسین امیرى- شهردار شاهین شهر  

چاپچاپ
دومدوم

آلمانى ها در شرق اصفهان برق تولید مى کنندآلمانى ها در شرق اصفهان برق تولید مى کنند



پیشنهاد سردبیر:2
 پاسخ ظریف به ترامپ
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جهان نما
پیش بینى زیباکلام

روز نو: صادق زیباکلام معتقد است چنانچه 
اصولگرایان به دنبال بازگشت به قدرت و حضور در 
پاستور باشند، قطعاً دست در دست محمود احمدى نژاد 
خواهند داد. این فعال سیاسى اصلاح طلب و استاد 
دانشگاه با اشاره به احتمال حضور احمدى نژاد در 
انتخابات ریاست جمهورى 96، گفت: سئوال 
این نیست که آیا آقاى احمدى نژاد به عنوان نامزد 
اصولگرایان به انتخابات دوازدهمین دوره ریاست 
جمهورى بازمى گردد یا خیر، بلکه سئوال اساسى 
این است که آیا اصولگرایان مى خواهند بار دیگر قوه 
مجریه را به دست بیاورند یا خیر. به نظر من پاسخ 
این سئوال بسیار روشن است و طبیعى و واضح است 
که اصولگرایان مى خواهند براى بار دیگر به قدرت 
بازگردند و قوه مجریه را به طور کامل در دست داشته 
باشند به نحوى که در دولت احمدى نژاد آن را در 

دست داشتند.

در انتخابات نکره ها رأى آوردند!
روزنامه آرمان: جعفر شجونى اظهار داشت: در 
انتخابات مجلس خبرگان «معرفه ها» رأى نیاوردند 
بلکه «نکره ها» رأى آوردند. از سوى دیگر در انتخابات 
مجلس نیز افرادى مانند آقاى حدادعادل رأى نیاوردند 
و به جاى ایشان چند دختر مجهول الهویه که هیچکس 
آنها را نمى شناسد رأى آوردند و وارد مجلس شوراى 
اسلامى شدند! به نظر من رأى نیاوردن اصولگرایان در 
تهران با نوعى «ترفند انتخاباتى» همراه بوده است. با 
وجود این، اصولگرایان خویشتندارى کردند و نسبت 
به ترفند هاى انتخاباتى صورت گرفته در انتخابات 
هفتم اسفند اظهارنظر نکردند. این در حالى است که 
اصلاح طلبان در سال 88 نسبت به نتیجه انتخابات 

اعتراض کردند و به خیابان ها ریختند.
 

به اسم من با دختران چت مى کند!
تابناك: مصاحبه على صادقى باعث ایجاد تنش میان او 
و یکى از بازیگران پیشکسوت سینما شد. على صادقى 
در گفتگویى که با یک سایت خبرى داشت، از اتفاق 
عجیبى که توسط پسر یکى از بازیگران مطرح در 
شبکه هاى اجتماعى در حال رخ دادن است خبر 
داد و ادعا کرد پسر آقاى بازیگر به نام او با دختران 
چت مى کند. او در مصاحبه اش مى گوید حوصله 
شکایت به پلیس فتا را ندارد. احمد پورمخبر بازیگر 
پیشکسوت سینما و تلویزیون با انتشار پستى در صفحه 
اینستاگرامش به صحبت هاى على صادقى واکنش نشان 
داد و گفت: من کسى که بخواهد با آبرویم بازى کند به 

خدا واگذار مى کنم.

واکنش به فیش حقوقى میلیونى 
ایلنا: رئیس دانشگاه آزاد به انتشار فیش حقوقى
25 میلیون تومانى یکى از مدیران این دانشگاه که 
در چند روز گذشته منتشر شده بود؛ واکنش نشان 
داد. حمید میرزاده گفت: این فیش دروغ بود . این 
بداخلاقى رایج در بعضى از سایت هاى رسمى وجود 
دارد و این دروغ پراکنى و جعل خبر خیلى از مسئولان 
نظام را مستأصل کرده است. رئیس دانشگاه آزاد 
ادامه داد: ما از فردى که این فیش قلابى را منتشر کرده به 
همراه سایتى که آن را رسانه اى کرده، به مرجع قضائى 

شکایت کردیم.

«فروشنده» سانسور نمى شود
الف:جلسه هفته گذشته شوراى پروانه نمایش با حضور 
تعدادى از اعضا برگزار شد و حاضرین فیلم «فروشنده» 
را دیدند و تمامى اعضاى حاضر تأکید کردند، فیلم 
«فروشنده» حتى نیاز به حذف یک پلان براى نمایش 
ندارد. تصمیم نهایى احتمالاً در هفته جارى رسماً 
اعلام خواهد شد و احتمال دارد در دو نوبت بعدى 
اکران، فیلم تازه اصغر فرهادى را بر پرده سینماهاى 

ایران ببینیم.

نامزد جنجالى به انگلیس مى  رود
ایلنا: نامزد جمهورى خواهان در انتخابات 
ریاست جمهورى آمریکا، اواخر ماه جارى میلادى به 
انگلیس سفر مى کند. این سفر یک روز پس از برگزارى 
همه پرسى ماندن انگلیس در اتحادیه اروپا و همزمان با 
اعلام نتایج این همه پرسى صورت مى گیرد. ترامپ به 
دلیل پیشنهادش درباره بستن مرزهاى آمریکا به روى 
مسلمانان با انتقادهاى شدید در انگلیس رو به رو است. 
«دیوید کامرون» نخست وزیر انگلیس  نیز مواضع 
ترامپ را «اشتباه و احمقانه» توصیف کرده و تأکید کرده 

است که وى در این کشور جایى ندارد.

آرزو دارم افطارم را با «ربنا» باز کنم
ایلنا: نماینده شهرکرد، بن و سامان در مجلس دهم 
گفت: من امیدوارم، آرزو مى کنم و بسیار علاقه مندم 
که ان شاءا... اولین روزه امسال ماه رمضانم را حتماً با 
شنیدن آواى دلنشین ربناى استاد شجریان باز کنم. 
اردشیر نوریان، پخش صداى ربناى محمدرضا 

شجریان را یک خواست ملى دانست.

تغییر نام باشگاه به خواست علم الهدى
خبرآنلاین: پس از دیدار آیت ا... علم الهدى با  مدیر 
کل و معاونین ورزش و جوانان و رؤساى هیئت هاى 
ورزشى استان،امام جمعه مشهد خواستار تغییر نام 
باشگاه سیاه جامگان ابومسلم شد. وى با بیان اینکه 
چند سال پیش هم نامه اى را براى تغییر نام این تیم 
نوشته بود در این مورد گفت:«یکى از باشگاه هاى 
قدیمى ایران را به نام یکى از دشمنان سرسخت امام 
رضا(ع) نامگذارى کرده اند. ابومسلم  دشمن شیعیان 
بود و  یک انسان جانى، بى باك و بى بند وبار بود که 
مایه ننگ اسلام است. آن وقت نام او که یکى از 
سرسخت ترین دشمنان امام رضا(ع) بود روى یکى از 
قدیمى ترین تیم هاى خراسان است.» این در حالى 
است که در پى این انتقادها مهدى برادران  رئیس هیئت 
فوتبال مشهد هم عنوان کرده که به زودى جلسه اى 
با حضور عباسى مالک و فرهاد کاظمى سرمربى 
سیاه جامگان با امام جمعه مشهد برگزار مى کنند تا براى 

تغییر نام سیاه جامگان تصمیم گیرى شود.»

توئیتر

مشاور ویژه رئیس جمهور در امور اقوام و اقلیت هاى 
دینى و مذهبى  گفت: وحدت جهان اسلام درتنوع 
مذاهب، فرق و قومیت هاست و این تنوع باید 
پذیرفته شود. کسانى که 
تلاش مى کنند به زور 
شمشیر و بمب این 
اختلافات را بردارند ، 

بدانند با زور اختلافات حذف نمى شود.
به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین یونسى اظهار کرد: اختلافات 
در جهان اسلام تنها با بازگشت به خدا، قرآن و عقلانیت که مدینه 
فاضله است قابل تحقق است. وى تأکید کرد: هرگونه تلاش براى سنى 
کردن شیعه و هرگونه تلاش براى شیعه کردن سنى یا هرگونه تلاش 
براى تضعیف شیعه یا هرگونه تلاش براى تضعیف سنى حاصلى جز 

ندارد. پیامبر (ص)، جامعه اى نفرت و کینه 

متکثر بود.
وى یادآور شد: در جامعه پیامبر(ص)، مسیحیان، یهودیان، مشرکان و حتى 
منافقان در کنار مسلمانان زندگى مى کردند و پیامبر (ص) همه آنها را تحمل 
مى کرد. پیامبر(ص) به جز افرادى که با اسلام جنگیدند و به اسلام خیانت 
کردند، نجنگید. ما نیز باید به طرز تفکر توحیدى و اسلام امام (ره) برگردیم. 
امام(ره) رهبر جهان اسلام و همه مسلمانان عالم بود. امام(ره) در ایران امام(ره) بود 

همانطور که براى جهان اسلام امام و رهبر بود.

یونسى: باید به طرز تفکر توحیدى و اسلام امام (ره) برگردیم

الف: آتشى که مسعود فراستى در برنامه « هفت» روشن 
کرد هنوز زبانه مى کشد. او که از زمان پخش سرى 
اول برنامه  «هفت» با اجراى فریدون جیرانى بارها 
بخاطر ادبیات خاصش حاشیه آفریده، این بار از ترکیب 
«دیاثت فرهنگى» براى توصیف فیلم «دونده ى زمین» 
به کارگردانى کمال تبریزى استفاده کرد. ترکیبى که 
استفاده از آن تابه حال در نقدهاى هنرى ایران رواج 
نداشته و هیچ منتقدى، هیچ کارگردانى را به دلیل 
ضعف یا مشکل فیلم هایش به «دیاثت فرهنگى» متهم 
نکرده است. فراستى در برنامه  دو هفته پیش «هفت» 
گفت که «فیلم تبریزى به شدت بى غیرت است. همان 
بى غیرتى که اخیراً آقاى جوادى آملى به آن اشاره کردند 
که فروش خانه و مملکت به بیگانه مصداق کامل 
بى غیرتى است. ما دیاثت فرهنگى و هنرى هم داریم 
که متأسفانه در این فیلم، چنین دیاثت و فروش غیرتى 

هست.» 
فیلم «دونده  زمین» را کمال تبریزى سال 1389 
ساخت، اما این فیلم اردیبهشت امسال در گروه «هنر و 
تجربه» روى پرده رفت. فراستى در برنامه  «هفت» گفته 
بود که به تنهایى در یک سالن خالى این فیلم را دیده و 
برخلاف کارگردان و تهیه کننده  «دونده  زمین»،  معتقد 
است که این فیلم علیه مردم است. گویا پیش ازاین 
کمال تبریزى کارگردان و علیرضا شجاع نورى 
تهیه کننده  فیلم گفته بودند که «دونده  زمین» 
نقدى بر وضعیت دولت قبل (محمود احمدى نژاد) 

است. 
حرف هاى فراستى در برنامه  «هفت» تمام نشده بود که 
این عبارت (دیاثت فرهنگى) بحث هاى زیادى را در 
شبکه هاى اجتماعى (خصوصاً توئیتر) راه انداخت. 
فراستى اما یک روز بعد با نسیم آنلاین، گفتگو کرد و 
درباره  این عبارت و دلیل به کار بردن آن توضیح داد. 
او گفت که «چیزى که من در "هفت" گفتم به دقت بر 
مبناى صحبت آقاى جوادى آملى که از دیاثت سیاسى 
و اقتصادى حرف زده بودند و آن جمله  فوق العاده شان 
که گفته بودند اصطلاح دیاثت در مورد کسانى است که 
راه نفوذ بیگانگان را درفضاى اقتصادى و یا سیاسى 
به روى کشور مى گشایند گفته شد.» فراستى به نسیم 
آنلاین گفته بود که «دونده  زمین» مردم را تبدیل مى کند 
به یک آلت دست که همه منفعل و خواب آلودند و 
دارند برفک مى بینند در تلویزیون؛ حالا یک ژاپنى 
منجى این مردم مى شود. فیلم متأسفانه این مسئله 
را به کل مردم هم تعمیم مى دهد. نکته  جالب بعدى 
اینکه یک ژاپنى که اساساً در دنیا معروفند به اینکه 
خندیدن بلد نیستند به مردم ایران خندیدن یاد مى دهد 
و آنها کم کم به زندگى نرمال خود بازمى گردند و آدم 

مى شوند.

حرف هاى فراستى اما به حدى کمال تبریزى را 
عصبانى کرد که او در گفتگو با خبرگزارى ایسنا 
اعلام کرد: «گروه سازنده  [این سریال] پس از 
حوصله و تأمل چندروزه و ادامه رفتار مدیران 
تلویزیون، تصمیم به تعطیلى پروژه "سرزمین کهن" 
گرفت تا در اسرع وقت معلوم شود که بین سریالى 
با موضوع انقلاب اسلامى و برنامه اى موهن![هفت] 
کدامیک ازنظر سازمان باید بماند و کدامیک برود.» 
تبریزى مى گوید که «ساخت سریال "سرزمین کهن" 
با توجه به اجراى پرزحمت و سنگین آن، به حمایت 
و پشتیبانى معنوى و روحیه بخش از سوى مدیران 
تلویزیون نیاز دارد؛ این در حالى است که یک برنامه 
سخیف تلویزیونى به خود اجازه توهین به من را 
داده است و مسئولان محترم سازمان صداوسیما هم 
بى هیچ عکس العملى در این خصوص سکوت کامل 

اختیار کرده اند.»
فراستى اما به خبر توقف سریال «سرزمین کهن» 
هم واکنش نشان داد. او به خبرگزارى بسیج گفت: 

«نسبت به اقدام او [کمال تبریزى] براى توقف 
تصویربردارى سریالش فقط مى توانم بگویم بخاطر 
تعطیلى سریال "سرزمین کهن" باید اعلام عزاى عمومى 

کنیم. حرف هاى من را با یکى از همین شکلک هاى 
مجازى منتشر کنید و بنویسید هاهاها.»

پیش از رد و بدل شدن این  حرف ها بین فراستى و 
تبریزى در رسانه ها، اصغر فرهادى هم وارد ماجرا 
شد. او درست در شبى که هم صنفانش دورهم جمع 
شده بودند تا از او براى افتخارآفرینى در جشنواره  
شصت و نهم فیلم کن تقدیر کند،  گریزى  هم به این 
ماجراها زد. او از مسائلى که براى کمال تبریزى پیش 
آمد به شدت انتقاد کرد و از واکنش نشان ندادن خانه 
سینما و سایر کارشناسان به این مسئله گلایه کرد. او 
گفت این واکنش نشان ندادن باعث جرى شدن آن 
اقلیت مى شود. فرهادى تأکید کرد که باید حرمت آقاى 

تبریزى نگه داشته شود.
در این میان بهروز افخمى که تا اینجاى کار ساکت 
بود و در سکوت ماجراها را دنبال مى کرد، پس از 
اعلام خبر توقف ساخت سریال «سرزمین کهن» 
تصمیم گرفت که بنشیند و با همان لحن همیشگى اش، 
نامه اى به کمال تبریزى بنویسد. او این نامه را با دو 
بیت از یک ترانه (شنیده ام عزم سفر کردى) آغاز کرد 
و بعد کمال تبریزى را بخاطر این تصمیم سرزنش 
کرد: «فرموده اى که سریال "سرزمین کهن" را 
نیمه کاره وِل مى کنى مگر اینکه برنامه "هفت" تعطیل 
شود و ما را از تلویزیون اخراج کنند. چرا عزیزم؟

 مگر ما چه کرده ایم که مى خواهى به هر قیمت که 
باشد خفقان بگیریم؟ تو اگر رئیس جمهور مى شدى 
چه بلایى سرمان مى آوردى؟ لابد دستور صادر 
مى کردى که ما را بگیرند و به زندان بیندازند و اگر 
رئیس قوه قضائیه مى گفت نمى توانى چنین دستورى 
بدهى و قانون اجازه نمى دهد، کار مملکت را 
ول مى کردى و قهر مى کردى و توى خانه بست 

مى نشستى.» 
این اما پایان ماجرا نبود. سید رضا میرکریمى 
به عنوان مدیرعامل خانه  سینما وارد میدان شد 
و از برنامه « هفت» و رفتار فراستى در قبال کمال 
تبریزى انتقاد کرد. میرکریمى به ایسنا گفت که 
«کمال تبریزى کارنامه پرافتخار و روشنى دارد و 
چهره شناخته شده و محبوبى در میان مردم است و 
نیاز به دفاع ندارد. آنچه باعث تأسف و شرم سارى 
است، شیوع روزافزون ادبیات سخیف و بى ادبانه 
در رسانه هاى رسمى کشور است.» این کارگردان 
بابیان این مطلب که نقد علمى و کارشناسانه نیازى
 به واژه هاى توهین آمیز و تخریب شخصیت افراد 
ندارد، گفت: «فراموش نکنیم که قرار بود صداوسیما 

دانشگاه باشد.» 
حالا باید منتظر ماند و دید این جنجال کى و چگونه 

تمام مى شود.

ماجراهاى دنباله دار یک برنامه  سینمایى

آتشى که فراستى 
روى آنتن روشن کرد

ین ب ب و
 بردارند ، 
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فراستى در برنامه  دو هفته 
پیش «هفت» گفت که «فیلم 
تبریزى به شدت بى غیرت 
است. همان بى غیرتى که 
اخیراً آقاى جوادى آملى به آن 
اشاره کردند که فروش خانه و 
مملکت به بیگانه مصداق کامل 

بى غیرتى است

،،

مشاور ویژه رئیس جمهور در امور اقو
دینى و مذهبى  گفت: وحدت جهان
مذاهب، فرق و قومیت هاست
پذیرفته شــ
تلاش
شمشـ

اختلافات

مصاحبه زنده و مستقیم با سیدحسن خمینى از شبکه اول 
سیما پخش شد. به گزارش عصرایران، سیدحسن نوه 
امام خمینى (ره) بنیانگذار جمهورى اسلامى ایران است 
و تولیت حرم امام خمینى را برعهده دارد. این نخستین 
مصاحبه زنده و مشروح سیدحسن خمینى با صداوسیما 
پس از مدت ها بود.فرازهایى از اظهارات سید حسن در 

این مصاحبه را بخوانید. 
■ شوخی سیدحسن خمینی با مجري تلویزیون: به 
قول آقاي روحانی، یک حمله گاز انبري به شما کردم، 

جا زدید.
■ سیدحسن خمینی خطاب به مجري تلویزیون: از 
پشت دوربین هى به من اشاره مى کنند کج و کوله نشین، 
بالاخره بعد از مدت ها تلویزیون ناپرهیزى کرده و ما را 

نشان مى دهد مى  خواهند خوب دیده شویم.
■ امروز دنیاى ارتباطات است.  با ممنوع التصویر کردن 
و ممنوع سخن کردن کسى نمی توان ارتباطاتش را قطع 
کرد تا صدایش به دیگران نرسد. امروز این کارها مسخره 

کردن خودمان است.
■ دین فقط حجاب و نماز و روزه نیست، دین رعایت 
حق الناس است، دین عدم وجود فقر در جامعه است، 
دین اجازه یافتن افراد جامعه براى سخن گفتن آزادانه 

است.
■ برخی می گویند من متولد نجفم، اما من متولد قم 

هستم و گاهی ته لهجه قمی من مشخص می شود.
■ سفره انقلاب براي همه است. همه بنشینند اما جاي 
دیگران را تنگ نکنند...بعضى قبل انقلاب در نهضت 

نبودند و موقع پلو آمدند سر سفره نشستند!
■  قطعاً ادامه حکومت بدون رأى مردم امکان ندارد، حتى 
اگر مشروعیت داشته باشد چه برخى قبول داشته باشند 

یا نداشته باشند.
■  نمی توانیم و حق نداریم هیچ تفکري که مردم با آن 

موافق نیستند در جامعه حاکم کنیم.
■  به شدت به کرد ها علاقه و عاطفه دارم.

■  انقلاب اسلامى اصلاً درگیر افراط و خشونت کور 
نبوده، امام هرگز مجوز ترور نمى دهند. رمز پیروزى امام 

اتکاى ایشان به مردم است.
اگر مى خواهیم مسیر تاریخى انقلاب ادامه پیدا کند، 
سه گانه استقلال، آزادى و جمهورى اسلامى را فراموش 
نکنیم و اگر مى خواهیم  این سه گانه استمرار پیدا کند، 

مردم را فراموش نکنیم.
■ وقتى توده هاى مردم حرکت مى کنند سیل آنها تمام 

«خس و خاشاك» را مى شوید و با خود مى برد.
■ مقام معظم رهبرى خلف شایسته امام(ره) هستند و 

ان شاءا...سایه ایشان بر سر همه ما مستدام باشد.
■  ان شاءا... شاهد صداوسیماى بازتر و بهترى 

باشیم.     

نماینده مردم اصفهان و عضو فراکسیون ولایت مجلس 
دهم با تأکید بر لزوم تشکیل جلسه و مشخص شدن 
مرامنامه فراکسیون ولایت تصریح کرد: در صورتى 
که چنین امرى تحقق پیدا کند این فراکسیون به عنوان 
فراکسیون اکثریت حفظ خواهد شد در غیر این صورت 
احتمال دارد شاهد انشعاب و شکل گیرى فراکسیونى 
دیگرى باشیم که در آینده و تصمیم گیرى هاى مهم 
در مجلس و یا حتى انتخاب ریاست مجلس سال آینده 

تأثیر گذار باشد.
حمید رضا فولادگر در گفتگو با جام جم آنلاین، با اشاره 
به لزوم آسیب شناسى اتفاقات پیرامون انتخابات هیئت 
رئیسه دائم مجلس و حذف یا عدم رأى آورى برخى 
از نامزدهاى لیست فراکسیون ولایت گفت: زمانى که 
فراکسیونى لیست ارائه مى دهد الزامات کار جمعى 
ایجاب مى کند به همه اعضاى لیست رأى داده شود البته 
ممکن است استثنائاتى باشد اما نباید قاعده شود. کار 

جمعى باید رعایت شود.
وى ادامه داد: فراکسیون ولایت اکثریت است و طبعاً 
براى تأثیر گذارى در مجلس باید جلسه برگزار کرده 
و اساسنامه و مرامنامه داشته باشد تا بتواند به عنوان 
فراکسیون اکثریت تأثیر گذار بوده شاهد اتفاقاتى مانند 

روز انتخابات هیئت رئیسه مجلس نباشیم.
نماینده مردم اصفهان در مجلس دهم گفت: معتقدیم که 

فراکسیون باید انسجام داشته و اعضایش به کار جمعى 
تعهد داشته باشند؛این در حالى است که از مجموع 180 
نفر اعضاى فراکسیون ولایت نامزدهایش براى هیئت 

رئیسه 130 رأى آورده اند.
این عضو فراکسیون ولایت افزود: این موضوع نشان 
دهنده این است که آن 50 نفر نه تنها به لیست فراکسیون 
رأى نداده اند بلکه رأى خود را در سبد کاندیداهاى رقیب 
ریخته اند و افرادى که به نامزدهاى رقیب رأى دادند 
همان افرادى هستند که احتمال دارد به دنبال تشکیل 
فراکسیون دیگرى بوده و یا اینکه مستقل بوده و یا انضباط 

تشکیلاتى ندارند.
فولادگر بر لزوم تشکیل هر چه سریع تر جلسه فراکسیون 
ولایت تأکید کرد و اظهار داشت: این فراکسیون 
باید زودتر به انسجام رسیده و منضبط شود تا بتواند 
در تصمیم گیرى هاى مهم مجلس تأثیر گذار بوده 
و مجلس را راهبرى کند در غیر این صورت باید منتظر 
تشکیل فراکسیون هاى دیگر باشیم. وى در عین حال 
تشکیل سه فراکسیون را در فراکسیون ولایت محتمل 
دانست و افزود: ممکن است سلایق مختلف در درون 
فراکسیون ولایت زیر مجموعه هایى تشکیل داده و 
جلسات مختلفى را همانند آنچه در مجلس هشتم 
شاهد شکل گیرى آن بودیم تشکیل دهند که این امر 

طبیعى است.

خبرگزارى میزان: انتشار فیلمى از سخنرانى نادر قاضى پور نماینده مردم 
ارومیه پس از پیروزى اش در رقابت هاى انتخابات دهمین دوره مجلس، 

واکنش هایى در شبکه هاى اجتماعى در پى داشت.
در همان زمان که این صحبت ها مطرح شد، برخى از افراد در شبکه هاى 
اجتماعى از منتخبان مجلس دهم خواستند که اعتبارنامه این نماینده را با 

توجه به اظهارات منتسب به وى تصویب نکنند. 
روز سه شنبه(11 خرداد) پس از قرائت گزارش تک تک شعب در صحن 
علنى، که همه شعب اعتبارنامه تمام منتخبان را تأیید کرده بودند، رئیس 
مجلس نیز تصویب اعتبارنامه منتخبان در صحن علنى را اعلام کرد، بدین 
ترتیب اعتبارنامه 282 منتخب مجلس دهم در صحن علنى بدون هیچگونه 

اعتراضى تصویب شد.

 گزارش یک روزنامه از جلسه سه شنبه مجلس
 یکى از روزنامه هاى کشور در گزارشى درباره جلسه سه شنبه مجلس و تأیید 
تمامى اعتبار نامه هاى نمایندگان مجلس مدعى شد:«برخى از نمایندگان 
که نخواستند نامشان فاش شود، از تهدید قاضى پور صحبت کردند؛
 به طورى که بر اساس گفته هاى این نمایندگان، نادر قاضى پور 
تهدید کرده بود اگر به اعتبارنامه اش اعتراض شود، به اعتبارنامه هر 
30 نماینده تهران اعتراض مى کند، در واقع اگر این اتفاق مى افتاد، 
نمایندگانى که اعتبارنامه شان هنوز تصویب نشده بود امکان شرکت در 
انتخابات هیئت رئیسه و کاندیداتورى براى کرسى هاى هیئت رئیسه 
را نداشتند و از این نظر از خیر اعتراض به قاضى پور گذشتند. 
به طورى که یکى دیگر از نمایندگان فراکسیون امید مى گوید، 

اعتراض نکردن به اعتبارنامه قاضى پور یک تصمیم فراکسیونى 
بود.»

 کذب محض است
در همین رابطه نادر قاضى پور نماینده مردم ارومیه در مجلس 
شوراى اسلامى در گفتگو با خبرنگار گروه سیاسى خبرگزارى میزان، ضمن 
رد ادعاى روزنامه مذکور با بیان اینکه هیچگاه چنین بحثى مطرح نبوده است 

گفت: مطلب روزنامه فوق الذکر کذب محض است.
وى همچنین با بیان اینکه اینها سه ماه است که کذب و تهمت و افترا به من 
نسبت مى دهند عنوان کرد: ان شاءا... از آنها شکایت خواهم کرد و به آن 

رسیدگى کرده و پیگیر حق و حقوقم خواهم بود.

آیا نماینده ارومیه نمایندگان را تهدید کرد؟

نماینده اول اصفهان در مجلس خبر دادسیدحسن خمینى در مصاحبه زنده تلویزیونى:

احتمال انشعاب در فراکسیون ولایتسیل حرکت مردم «خس و خاشاك» را مى شوید

هیئت رئیسه در تسخیر حامیان روحانى
 نیویورك تایمز نوشت: یکى از اصولگرایان باسابقه 
ایران بار دیگر در روز سه شنبه(هفته گذشته) براى 
ریاست مجلس ایران انتخاب شد. به گزارش «انتخاب»، 
هرچند کمى تعجب آور بود، اما اکثریت قریب به 
اتفاق قانونگذاران ایرانى به لاریجانى رأى دادند که از 
سال 2008 این مقام را در اختیار داشت. او از مخالفان 
روحانى محسوب نمى شود، چنانکه در سال گذشته 
توانست ماجراى توافق هسته اى را در مجلس به خوبى 
مدیریت کند.اضافه بر این، او در چند سال گذشته از 
دولت حسن روحانى حمایت خوبى داشته است. بنا به 
گزارش تلویزیون دولتى ایران، از 267 نماینده حاضر 
در مجلس، 237 نفر به  لاریجانى رأى دادند. انتخاب 
دوباره لاریجانى حالتى تشریفاتى داشت. رقیب اصلى 
اصلاح طلب او، محمدرضا عارف – که از 2001 تا 
2005 در دولت اصلاحات در کنار رئیس جمهور
 آن زمان ایران بود – روز دوشنبه(هفته گذشته) 
کناره گیرى خود از این رقابت را اعلام کرد.  با این حال، 
اصلاح طلب ها چند پیروزى هم به دست آوردند. على 
مطهرى نماینده با صراحت مجلس به عنوان نایب رئیس 
دوم انتخاب شد. اصلاح طلبى به نام مسعود پزشکیان 

هم نایب رئیس اول شد.

یک نگاه

 پاسخ ظریف به ترامپ
محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران، سخنان 
دونالد ترامپ نامزد پیشتاز جمهورى خواهان در 
انتخابات ریاست جمهورى آمریکا درباره توافق 
اتمى را رد کرده است. به گزارش «انتخاب»؛ ترامپ 
اخیراً یک بار دیگر از توافق اتمى میان ایران و 
قدرت هاى جهانى انتقاد کرده و گفته است که در 
صورت انتخاب به عنوان رئیس جمهورى آمریکا، 
مذاکره با ایران درباره برنامه هسته اى اش را تکرار 
مى کند. اما به گزارش آسوشیتدپرس، ظریف گفته که 
توافق هسته اى «قراردادى میان ایران و آمریکا نیست 
که نامزد پیشتاز جمهوریخواهان یا هرکس دیگرى 
بخواهد دوباره بر سر آن مذاکره کند». وزیر امور 
خارجه ایران افزود که توافق اتمى، قراردادى است 
که به یکى از قطعنامه هاى شوراى امنیت سازمان ملل 
متحد ضمیمه شده و «مذاکره مجدد» درباره چنین 
توافقى «ممکن نیست». بر خلاف دونالد ترامپ، 
هیلارى کلینتون، نامزد پیشتاز حزب دموکرات 
در انتخابات ریاست جمهورى آمریکا گفته که در 
صورت انتخاب به این سمت، به توافق اتمى پایبند 
خواهد بود اما به شدت بر اجراى تعهدات ایران 
نظارت مى کند. دونالد ترامپ هم بارها بر مخالفت 
خود با توافق اتمى تأکید کرده و گفته بود که این 
توافق نشانه اى از این است که «ما توسط افراد بسیار 

بسیار احمقى رهبرى مى شویم».

پیگیرى موضوع 
شلاق زدن17کارگر، در مجلس

ساعت24: نماینده مردم میاند وآب، شاهین دژ و 
تکاب در واکنش به شلاق زدن 17 کارگر معدن 
طلاى آق دره در ملأ عام گفت که قطعاً این موضوع 
را در مجلس از طرق مختلف پیگیرى مى کند تا با 
عاملین برخورد جدى شود. جهانبخش محبى نیا 
در گفتگویى با ابراز تأسف درباره شلاق خوردن 17 
کارگر معدن طلاى آق دره، خاطرنشان کرد: استفاده 
از شلاق آن هم به شیوه اى که در ملأ عام باشد به 
دوران جاهلیت بر مى گردد ، شلاق هایى که در تاریخ 
همیشه بر بدن هاى افراد پاك خورده و موجب ظلم 
به مظلومان شده است و متأسفانه در روزهاى گذشته 
شاهد این ظلم به تعدادى کارگر زحمتکش در آق 
دره تکاب بودیم. وى با بیان اینکه «تعجب مى کنم که 
چرا دولت و یا دستگاه هاى نظارتى به صورت ویژه 
براى مشخص شدن ماجرا و مجازات عاملین وارد 
عمل نمى شوند» افزود: این رفتار زشت به هیچ وجه 
قابل دفاع و توجیه نیست. نماینده مردم میاندوآب ،

شاهین دژ و تکاب گفت: من به عنوان نماینده مردم 
این منطقه عذرخواهى خود را از طرف مسببین این 
حرکت ناپسند، به این کارگران اعلام مى کنم و قطعاً 
با جدیت تمام پیگیر این پرونده خواهم شد. وى با 
اشاره به برکنارى مدیرکل کار،تعاون و رفاه اجتماعى 
استان آذربایجان غربى گفت: با برکنارى یک مدیرکل 
آنچه بر بدنه جامعه کارگرى و مردم آن منطقه روا 
شده است،حل نخواهد شد و تمام تلاشم را خواهم 
کرد تا با عاملین برخورد جدى صورت گیرد و قطعاً 
در صحن علنى مجلس نیز از طرق مختلف پیگیر این 

مسئله خواهم بود.

نظر رئیس قوه قضائیه 
درباره انتخاب رؤساى مجلسین 

رئیس قوه قضائیه با تبریک انتخاب رؤساى 
جدید مجلس خبرگان و مجلس شوراى اسلامى 
گفت:برخى ها با فضا سازى رسانه اى و اعمال 
فشار سعى داشتند آراء مردم را تصاحب کنند اما 
فضاى عمومى مجلس شوراى اسلامى به سمت 
خنثى سازى این تلاش ها رفت. به گزارش فارس 
آیت ا... آملى لاریجانى افزود: احساس مى شد که 
برخى ها با فضا سازى رسانه اى و اعمال فشار سعى 
داشتند آراء مردم (آراء نمایندگان) را تصاحب کنند 
اما فضاى عمومى مجلس شوراى اسلامى به سمت 
خنثى سازى این تلاش ها رفت. رئیس قوه قضائیه 
ابراز امیدوارى کرد مجلس دهم با همدلى و آرامش 
در مسیر ترسیم شده از سوى مقام معظم رهبرى 
حرکت کند و در کنار تمام وظایف خود «رسیدگى 
به مسائل اقتصادى و معیشت مردم» و نیز وضعیت 
فرهنگى کشور را در اولویت خود قرار دهد. آیت ا... 
لاریجانى تصریح کرد: قوه قضائیه نیز به سهم خود 
به برآورده شدن اهداف مجلس شوراى اسلامى 
و همکارى و همدلى میان قواى سه گانه کمک 

خواهد کرد.

خبر
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اجتماع

حادثه عجیب براى پراید در تبریز
باز شدن در خودرو هنگام واژگونى، مانع از سقوط 
پراید به داخل کانال آب شد! آتش نشان هاى تبریزى 
که از واژگونى یک دستگاه پراید در بزرگراه پاسداران 
باخبر شده بودند پس از حضور در محل حادثه با صحنه 
عجیبى روبه رو شدند و دریافتند خودرو به علت ناتوانى 
راننده در کنترل آن در لبه کانال فاضلاب واژگون شده 
و هر لحظه احتمال سقوط مى رود. دو سرنشین پراید 
نیز وحشت زده داخل اتاقک محبوس شده بودند اما 
باز شدن ناگهانى در خودرو هنگام واژگونى باعث 
گیر کردن به نرده هاى اطراف کانال شده و از سقوط 
خودرو جلوگیرى کرده بود. به این  ترتیب امدادگران 
در عملیاتى نفسگیر و با رعایت نکات ایمنى، سرنشینان 
خودرو را نجات دادند و خودرو را نیز با جرثقیل بالا 

کشیدند.

قاتل ستایش: 
تا وکیلم نباشد حرف نمى زنم

جلسه تحقیق از نوجوانى که متهم است ستایش دختر 
افغان را آزار و اذیت کرده و به قتل رسانده  است، برگزار 
شد. متهم که امیرحسین نام دارد و 16ساله است، دو 
ماه قبل به اتهام قتل دختر 9ساله اى به نام ستایش که 
از اتباع افغانستان است، بازداشت شد.  پدر ستایش 
22 فروردین سال جارى به مأموران پلیس ورامین 
خبر داد، دخترش گم شده  است. او گفت: «دخترم براى 
خرید بستنى حدود ساعت یک بعدازظهر از خانه بیرون 
رفته  بود. چند دقیقه بعد مادرش نگران شد و خیابان را 
جستجو کرد. وقتى نتوانست بچه را پیدا کند، موضوع 
را به من اطلاع داد. من سرکار بودم، به خانه آمدم و همه 
جا را جستجو کردیم؛ ولى به نتیجه نرسیدیم». چند 
روز بعد مأموران پلیس به پدر ستایش اطلاع دادند 
جسد دخترش را پیدا و قاتل او را بازداشت کرده اند. با 
بازداشت امیرحسین و کشف جسد دختربچه مشخص 
شد امیرحسین بعد از به قتل رساندن این بچه قصد داشته 
جسد او را با اسید از بین ببرد؛ اما نتوانسته جنازه را 
به طور کامل از بین ببرد.  امیرحسین در اعترافاتش گفت: 
هنگام بازگشت از مدرسه با ستایش روبه رو شدم، او 
را به خانه بردم و...  وى ادامه داد: با وارد آوردن ضربه 
چاقو بر بدن ستایش او را به قتل رسانده و جسدش 
را داخل وانى که در حمام خانه بود، گذاشتم . مقدارى 
اسید خریدم و روى جسد ریختم. مى خواستم با این 
کار جسد را از بین ببرم تا مشخص نشود من این کار 
را کرده ام. وقتى موضوع را به دوستم گفتم همه چیز 
لو رفت. والدین ستایش و وکیلشان شکایتى علیه متهم 
ارائه کردند و خواستار محاکمه او به اتهام تجاوز به 
عنف شدند و دلایل خود را ارائه دادند؛ اما چهارشنبه 
گذشته متهم از خود دفاع نکرد و گفت فقط در صورت 
حضور وکیلش حرف خواهد زد و از آنجایى که در این 
جلسه وکیل مدافع او حضور نداشت، هیئت قضائى 
ادامه رسیدگى به این پرونده را به وقت دیگرى موکول 
کرد. این جلسه فقط درباره رسیدگى به اتهام تجاوز به 

عنف این متهم نوجوان بود و وقت 
رسیدگى درباره پرونده قتل 

به صورت جداگانه 
تعیین شده  است.

حوادث

«قتل کودکى» 
در نظام آموزشى ایران

عصر ایران: نظام آموزشى ایران از هفت سالگى 
کودکان رسماً پذیراى آنهاست. این سن، اوج دوران 
کودکى است. کودك در این دوره به شدت نیازمند 
تفریح، بازى، دوستیابى بین گروه همسالان، کشف و 
شهود و ... است. اما ما در مدارس چه مى کنیم؟ به بچه 
هفت ساله، دستکم پنج کتاب مى دهیم که باید همه آنها 
را بخواند و امتحان دهد. کودك هفت ساله، باید نظم 
پادگانى مدرسه را رعایت کند، ساعت هاى متمادى 
در کلاس بنشیند و ساکت باشد، دقایق معدودى را 
به هواخورى برود ، مدام با استرس امتحان دهد و با 
همکلاسى هایش رقابت درسى کند چرا که هر لحظه 
در معرض مقایسه است و ممکن است تحقیر و حتى 
تنبیه شود. طبیعى است که در چنین فضاى پادگانى و 
بسته اى، کودك لحظه شمارى مى کند که ساعات 
طولانى مدرسه پایان یابد و او به خانه برود.  اما زنگ 
آخر مدرسه، پایان رنج هاى تحمیلى بر کودك نیست. 
او در حالى مدرسه را ترك مى کند که کلى «مشق» 
دارد که باید در خانه بنویسد. او مجبور است بخش 
مهمى از زمانش در خانه را به جاى تعامل با اعضاى 
خانواده و گروه دوستانش، به انجام «تکلیف» بپردازد 
و همواره در اضطراب و دو دلى باشد که الان برنامه 
مورد علاقه اش در تلویزیون را ببیند یا تمرین املا کند 
یا الان با همسالانش بازى کند یا تکالیف ریاضى اش 
را حل کند؟ حتى عید نوروز هم که مى شود دست از 
سر بچه بر نمى دارند و با دادن پیک نوروزى که باید 
صفحه به صفحه آن را پر کند به او یادآور مى شوند 
که حق ندارى از تعطیلاتت لذت کامل را ببرى. گو 
اینکه کودکى کودکان ایرانى، با ورودشان به مدرسه 
تمام مى شود.  همین است که وقتى آخرین امتحان 
خرداد ماه داده مى شود، دانش آموزان، از اول ابتدایى 
تا پایان دبیرستان و پیش دانشگاهى، چنان خوشحال 
مى شوند که گویا دوران محکومیت شان به سر آمده 
است! نکته مهم دیگر این است سیستم هاى آموزشى 
مدرن، چیزى به نام تکلیف شب ندارند. ارائه تکلیف 
شب، اعتراف ضمنى به این است که آنچه در ساعات 
طولانى مدرسه ارائه مى شود، ناکافى و ناکارآمد بوده 
است و الا چه نیازى هست به مشق هاى مشقت بار 
خانگى؟! همه این عوامل، باعث مى شوند که کودکان 
ایرانى به واسطه محکومیت در مدارس پادگانى، 
کودکى نکنند یا دستکم کمتر کودکى کنند. تا مدارس ما 
پادگانى اداره مى شوند و کودکان باید همانند سربازانى 

کوچک رفتار کنند، اوضاع همین است که است. 

انعکاس

«محمدرضا فدوى» یکى از عشق ماشین هاى روزگار 
است که این بار تصمیم گرفت خودش دست به کار 
شود و یکى از ایده هاى توى ذهنش درباره بدنه و 
اتاقک ماشین را با دست هاى خودش بسازد. براى 
همین یک پیکان قدیمى را حسابى تغییر داد و با 
طراحى یک بدنه کاملاً متفاوت و سوار کردن آن 
بر روى موتور پیکان، خودروى تازه اى ساخت. 
این ماشین عجیب و غریب «پرشین گلف» نام دارد 
حاصل تلاش طولانى آقاى فدوى است. اما ساخت 
این خودروى تازه برایش خوشامد نبود و برایش 
دردسرهاى 
یادى  ز

داشت. «محمدرضا فدوى» متولد 1356 در 
اصفهان است. خودش مى گوید هیچ تحصیلاتى 
در زمینه ساخت و تولید بدنه خودرو ندارد و 
تنها چیزى که او را به این سمت کشانده است 
استعداد و شورى است که از خونش بیرون 
مى آید. او در سال 91 که سال تولید ملى و 
حمایت از کار و سرمایه ایرانى نامگذارى شد به 
یک باره تصمیم مى گیرد یکى از طرح هایى را که 
براى ساخت خودرو در ذهنش دارد را روى یک 
پیکان پیاده سازى کند و به مدت دو سال براى این 
کار وقت مى گذارد تا اینکه «پرشین گلف» تولید مى 
شود. « در ذهنم گفتم که خط تولید پیکان از سال 
83 متوقف شده است و مردم از این خودرو 
خاطرات زیادى دارند و مى شود 
با یک طراحى تازه و 
شکل و شمایل 
جدیدتر دوباره 
به بازار بیاید. 
براى همین 
را  کار  این 

روى خودرو پیکان انجام دادم و تا الان حدود 
20 میلیون از سرمایه ام را پاى تولید این ماشین 

ریختم.»
تردد این ماشین عجیب و غریب در اصفهان براى 
خیلى از شهروندان این کشور سئوال مى شود و حتماً 
برایشان عجیب است وقتى مى فهمند این ماشین 
طرح کلاسیک با همان موتور پیکان خودمان کار 
مى کند. اما «پرشین گلف» به مذاق مسئولان راهور 
خوش نمى آید تا آقاى فدوى با مشکل تازه و البته 
قانونى روبه رو شود: « وقتى براى تعویض پلاك به 
راهور استان رفتم. گفتند به این ماشین پلاك تعلق 
نمى گیرد. هرچه گفتم یک تولید ملى است قبول 
نکردند اما متقاعدم کردند که نمى شود هرکسى براى 
خودش یک ماشین بسازد و در شهر حرکت کند. اول 
دستور پرس ماشین را دادند. اما با کلى خواهش و 
تمنا قبول کردند که این کار انجام نشود اما از من تعهد 
محضرى گرفتند که دیگر چنین کارى انجام ندهم. 
آیا این پایان کار من است. پس من این استعداد و 
علاقه را چه کار کنم؟ پس تولید ملى چه مى شود؟ 
چرا از من حمایت نمى شود؟ من همه سرمایه ام را 

بى خودى پاى این ماشین ریختم.»
پرشین گلف تا به حال مشتریان پروپاقرصى هم 
داشته است. اما آقاى فدوى حاضر نشده است که 
این پیکان نوسازى شده را بفروشد: « پیشنهادات 

خوبى به من شده است. 
حتى یکبار مى خواست با ماشین بالاترى تعویض 
کند ولى چون فهمیدم مى خواهد ماشین را به 
خارج از ایران ببرد و مى خواهد آنجا ثبتش کند 
نفروختم. خیلى از لحاظ اقتصادى درگیرم اما 
این کار را نکردم. اما اگر روزى مجبور شدم بین 
فروختن و پرس شدن یکى را انتخاب کنم. قطعاً 
مى فروشم که بماند. اگر هم به من بها ندهند 
مجبور مى شوم چند نمونه بسازم تا شرکت هاى 
بزرگ خارجى مرا ببینند و با آنها همکارى کنم 
و طرحم را به آنها بفروشم. بالاخره هیچ طرحى 
روى زمین نمى ماند. من این طرح را روى پیکان 
انجام دادم که همه بدانند مى توانم چنین کارى 
بکنم. در ذهن من هم اکنون چندین طرح وجود 
دارد که مى تواند عملى شود و باید به فکر آنها 

باشم.»

پیکان دست ساز، پلاك نگرفت!
دردسرهاى عشق ماشین اصفهانى

وز
غ نی

دا

توزیع سبد حمایت غذایى نیازمندان 
از فردا

وزیر کار با بیان اینکه نخستین بسته حمایت غذایى 
به مناسبت فرارسیدن ماه مبارك رمضان در اختیار 
خانوارهاى نیازمند قرار مى گیرد کالاها و اقلام پیش بینى 
شده در این سبد را متناسب با نیاز افراد دانست. على 
ربیعى افزود:خانوارهاى مشمول این طرح مى توانند به 
محض دریافت پیامک از طریق تلفن همراه با مراجعه به 
فروشگاه هاى زنجیره اى و از پیش تعیین شده کالاهاى 
مورد نیاز خود را دریافت کنند.ربیعى ارزش ریالى 
سبدهاى حمایت غذایى را براى خانوارهاى مشمول 
این طرح بین 80 تا 120 هزار تومان اعلام کرد و گفت: 
دولت در نظر دارد امسال در چهار نوبت سبد حمایت 

غذایى را بین خانواده هاى نیازمند توزیع کند.

استخدام 17 هزار نفر در 
بخش بهداشت و درمان 

رئیس مرکز توسعه مدیریت و تحول ادارى وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکى گفت: مجوز 
استخدام 17 هزار نفر از سوى این وزارتخانه در سال 
95 صادر شده است. محمد حسین سالاریان افزود: بر 
اساس این مجوز، مراکز بهداشتى و درمانى جدید که 
آغاز به کار مى کنند از نظر تجهیزات پزشکى و نیروى 
انسانى مجهز مى شوند. وى گفت: این مجوز استخدام 
به صورت استثنایى به وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکى داده شده است. وى اظهار کرد: امسال 
در مجموع هیئت دولت 34 هزار مجوز استخدام صادر 
شده که از این تعداد 17 هزار مجوز براى وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکى و عمده آن براى 

پرستار و ماماست.

افزایش تعرفه هاى پزشکى امسال 
تصویب شد

10 درصد افزایش میانگین تعرفه خدمات تشخیصى و 
درمانى در بخش عمومى غیردولتى سال 1395 نسبت 
به پارسال تصویب شد. بر این اساس میزان افزایش 
تعرفه ها در بخش ویزیت و حق الزحمه جراح به 
ترتیب 13 و 6/1 درصد است. تعرفه هاى هتلینگ و 
داروخانه نیز به ترتیب 22 و 10 درصد افزایش یافت. 
در مجموع میانگین افزایش تعرفه ها در بخش هاى 
چهارگانه نام برده، 10 درصد است. هیئت وزیران 
اردیبهشت ماه پارسال برخى تعرفه هاى سال 1394 
خدمات تشخیصى و درمانى بخش دولتى را اعلام کرد 
که در سازمان ها و نهادهاى عمومى غیردولتى و خیریه 
نیز لازم الاجرا بود. بر این اساس، ویزیت پزشکان، 
دندانپزشکان عمومى و phD پروانه دار 92 هزار ریال و 
 ،MD-phD ویزیت پزشکان، دندانپزشکان متخصص و
115 هزار ریال تعیین شد. همچنین ویزیت پزشکان 
فوق تخصص، فلوشیب و متخصص روانپزشکى 138 
هزار ریال و ویزیت پزشکان فوق تخصص روانپزشک 

166 هزار ریال بود.

 کباب شدن جنگل ها 
بخاطر خوردن کباب!

رئیس سازمان محیط زیست در برنامه زنده تلویزیونى 
در پاسخ به این سئوال که مردم از آتش سوزى 
جنگل ها خیلى نگران هستند چرا این اتفاق مى افتد؟ 
گفت: ما مجموعه آتش سوزى هاى 93 و 94 را بررسى 
کردیم که دیدیم بخش عمده اى بخاطر عوامل انسانى 
است از جمله گردشگران، اختلافات افراد روى موضوع 
زمین و مسائل دیگر و بخش مهمى متأسفانه مربوط به 
گردشگران است. معصومه ابتکار افزود: روشن کردن 
آتش براى کباب، حتى آن جرقه اولیه که با باد منتقل 
مى شود کارى مى کند که  حتى فردى که آنجاست 
کارى نمى تواند کند. امسال بارندگى خوب بوده و 
مراتع علوفه زیادى دارد. در سال 93 برنامه ریزى براى 
جلوگیرى از آتش سوزى با همکارى سازمان هاى 
مختلف کردیم. از پارسال برقرارى مانورهاى سراسرى 
را داشتیم. 14 مانور پارسال براى آمادگى و هماهنگى 
بین دستگاه ها و استان ها داشتیم. پارسال در پارك ملى 
گلستان سه دستگاه و مردم هماهنگى مى کردند. پارسال 
با ستاد کل نیروهاى مسلح براى انتقال نیرو، هلى برد و 
همچنین از هواپیماهاى آب پاش تفاهمنامه اى بستیم و 
امسال هم چند مورد اجرایى شد. همچنین از حسگرهاى 

گرما و دود در استان گلستان استفاده کردیم. 

آزمایش  
دستبندها و پابندهاى الکترونیکى 

رئیس سازمان زندان  ها و اقدامات تأمینى و تربیتى گفت: 
مرحله آزمایشى دستبندها و پابندهاى الکترونیکى انجام 
شده است. اصغر جهانگیر افزود: این مرحله انجام شده 
اما اشکالاتى داشت و افرادى که از این دستبندها و 
پابندها استفاده کردند، گله هایى داشتند. این تجربه 
جدید است و طبیعى است که افراد دوست ندارند 
وقتى در محیط بیرون هستند هرگونه حرکت شان قابل 
رصد باشد یا اینکه همه بفهمند پابند یا دستبند به دست 
و پا دارند که البته در حال برطرف کردن این اشکالات 

هستیم.

افزایش حقوق بازنشستگان دولت
 از ماه جارى 

مدیرعامل صندوق بازنشستگى کشورى گفت: 
پرداخت افزایش حقوق بازنشستگان دولت همراه 
با حقوق خرداد خواهد بود . محمود اسلامیان در 
حاشیه همایش چشم انداز اقتصادى ایران در سال 
95 و الزامات و شرایط جدید براى سرمایه گذارى

 صندوق هاى بازنشستگى با بیان اینکه دریافتى 83 
درصد حقوق بگیران صندوق بازنشستگى یک میلیون 
و 260 هزار تومان است، افزود : با اجراى مصوبه هیئت 
دولت، کف حقوق بازنشستگان دولت از 750 هزار 
تومان سال 94 به 900 هزار تومان در سال 95 مى رسد. 
وى تعداد حقوقبگیران صندوق بازنشستگى کشورى را 
که بالاى یک میلیون و 500 هزار تومان دریافتى دارند 
17 درصد این جمعیت دانست و گفت : افزایش حقوق 
امسال براى این گروه از بازنشستگان 12 درصد پیش 

بینى شده است .

خبر

باشگاه خبرنگاران جوان: این روزها که بسیارى 
از سربازان با حقوق هاى اندك زیر 120 هزار تومان 
امرار معاش مى کنند، هستند عده اى از آنها که برخلاف 

سایرین حقوق هاى میلیونى مى گیرند.
سرباز که باشى باید 24 ساعت آماده خدمت به کشورت 
باشى و در این راه چشم طمعى هم به پول نداشته باشى. 
فرقى هم نمى کند که تحصیلاتت در چه حد باشد و 
چقدر درس خوانده باشى تنها مهم خدمت به وطن 

است و بس.
سربازى دوره اى حدوداً دو ساله است که پسران از 18 
سالگى باید بگذرانند. البته در این میان عده اى هم به مدد 
بندهاى مختلف از زیر آن فرار مى کنند و کارت معافیت 

به دستشان مى رسد.
 کارى به آن دسته از پسرانى که به حق یا ناحق با زرنگى 
کارت معافیت را به دست مى گیرند نداریم. سخن ما 
درباره تبعیض میان آنهایى است که عمر خود را صرف 
خدمت به وطن کرده اند.براى گذراندن دوره  خدمت 

راه هاى مختلفى است.
شما مى توانید نخبه علمى باشید تا در یکى از مراکز 
علمى و پژوهشى مشغول شود و یا امریه یک اداره دولتى 
را بگیرید و براى خدمت به دولت دو سال را در آن اداره 
بگذرانید. یا مى توانید ورزشکار باشید و دوره خدمت 

خود را براى یک تیم نظامى به میدان بروید.
اما در اکثر موارد باید در پادگان هاى ارتش و سپاه روز را 
شب و شب را روز کنید یا اینکه در کلانترى ها با مجرمان 
سر و کله بزنید یا در سر چهارراه ها به عنوان پلیس 

راهنمایى و رانندگى حاضر شوید.
تعریف نخبه مشخص است و تکلیفش هم براى 
گذراندن دوره سربازى از آن مشخص تر اما تکلیف بقیه 
افراد را تنها شانس تعیین مى کند و یک پارامتر دیگر به نام 
بند «پ». اینکه در ارتش خدمت کنى یا سپاه و یا ناجا را 

تنها شانس است که مشخص مى کند.
به این معنى که با توجه به زمان اعزام شما و حضور در 
سازمان نظام وظیفه، کدام نیروى نظامى درخواست نیرو 

داده باشد، قرعه فال به نام شما و آن پادگان مى افتد.
اما بند «پ» بسیار مهمتر از شانس در مشخص شدن 
محل خدمت است، اینکه در یکى از این نیرو آشنا 
داشته باشى و بتوانى پذیرش بگیرى، امتیازى است 

که نصیب هرکسى نمى شود. این افراد روزگار بهترى 
را نسبت به دیگران در پیش خواهند داشت.در میان 
افرادى هم که از بند «پ» استفاده مى کنند، باز هم 
خوش شانس تر آنهایى هستند که به واسطه همین بند، 
در اداره اى مشغول کار مى شوند و هفته اى چند دقیقه را 

به پادگان خود سر مى زنند.
تبعیض میان سربازان اینجا رنگ بیشترى به خود 
مى گیرد، درست جایى که قرار است حقوق ماهانه 
به حساب آنها واریز شود. این افراد خوش شانس که 
توانسته اند از بند «پ» استفاده کنند و خدمتشان را 
همزمان با کارکردن به عنوان نیروى ساعتى بگذرانند، 
بیش از ده برابر سایرین در دوره سربازى ماهانه به 

حسابشان واریز مى شود.
این تبعیض جایى دردناك مى شود که بدانیم یک سرباز 
متأهل که در پادگان خدمت مى کنند حقوقى حداکثر 

120 هزار تومانى دریافت مى کند اما یک جوان مجرد 
که بند « پ» او را از پادگان به اداره اى فرستاده حقوق 

میلیونى دریافت کند.
اینگونه تبعیض قائل شدن میان افرادى که هیچ برترى 
نسبت به هم ندارند جز داشتن بند «پ» زیبنده نیست و 

مسئولان باید براى آن راهکارى پیدا کنند.
اگر استفاده از تخصص آن سرباز داراى بند «پ» در آن 
اداره ضرورى است- بر فرض که ضرورى است- چرا 
باید حقوقى بیشتر از آن سربازى دریافت کند که جانش 
را کف دستانش گرفته و در مرزها دارد از کشور و ملت 

دفاع مى کند؟
آیا نباید دوره خدمت را افراد بدون تبعیض سپرى کنند 
و تنها به خدمت به وطن فکر کنند؟ چرا مسئولان با 
اداراتى که این سربازان را در اختیار مى گیرند و براى 
فرار از مبادى قانونى قراردادى هم منعقد نمى کنند و 

حقوق ساعتى پرداخت مى کنند، برخوردى نمى کنند؟
این موضوع در مورد فوتبالیست ها نیز صدق 
مى کند، امتیاز یک فوتبالیست در دوران 
خدمت نسبت به دیگر سربازان، هنر او در 
ورزش است و به تبع آن مى توانند در یک 
تیم نظامى فوتبال بازى کنند و رنگ پادگان را 
هم نبینند. اما چرا باید قراردادهاى میلیونى نیز با 

این بازیکنان بسته شود؟
تا همین چند وقت پیش که موضوع کارت هاى معافیت 
مشکلدار فوتبالیست ها مطرح نشده بود، آنهایى که 
سربازى را در یک تیم نظامى مى گذراندند، همزان 

قراردادهاى میلیونى هم مى بستند.
در مورد سرباز کارمندها نیز این موضوع فراتر رفته 
و بند «پ» موجب شده تا به جاى ماهى کمتر از 120 
هزار تومان، زیر باد کولر از ساعت 8 تا 16 استراحت 
کنند و در آخر ماه نیز علاوه بر حقوق پرداختى از سوى 

نیروهاى نظامى، حقوق میلیونى دریافت کنند.
وجود اینگونه تبعیض ها در میان جوانانى که به 

سربازى نگاه منفى دارند، مشکلاتى را در جامعه 
ایجاد مى کند و در ادامه ممکن است به فرارى شدن و 

غیبت  هاى بیشترى بیانجامد.

ماجراى سربازانى که میلیونى حقوق مى گیرند

بند «پ»

اختلاف با عربستان بخاطر دعاى کمیل نیست
رئیس سازمان حج و زیارت 
در پاسخ به خبرنگار اماراتى 
مبنى براینکه عربستان منتظر 
حجاج ایرانى است و اکنون 
چه اختلافى بین شما و 
عربستان وجود دارد، 
آیا اختلاف شما 

بخاطر برگزارى دعاى کمیل بوده است، گفت: عربستان ، حقوق 
زائران ایرانى را از پنجره ذره بین چندجداره سیاسى مى بیند ، ظاهراً 
«الجبیر» وزیر خارجه عربستان سخنگوى وزارت حج عربستان 
است. دعاى کمیل در مذاکرات بین ایران و عربستان مطرح 
شد ؛ اگر واقعاً طرف سعودى صداقت دارد و نگاهش به 

مه و زائر ایرانى ، سیاسى نیست پس چرا با مسئله زمان  نا بر
ریزى براى حجاج، بازى مى کند و مگر 20 سال 

تجربه امضاى تفاهمنامه را نداریم و مگر فاجعه منا ، شوخى است. 
اوحدى افزود: تنها جایى که با عربستان مشکل نداریم ، دعاى کمیل 
است، طى 12 سال گذشته حتى یک مورد دستگیرى در مراسم دعاى 
کمیل نداشتیم و آیا باید با یک الگوى منظم برپایى مراسم ، اینگونه 
برخورد شود. سال گذشته 40 مورد دستگیرى در بقیع و دیگر اماکن اتفاق 
افتاد اما در مراسم دعاى کمیل، دستگیرى نداشتیم ، اینها بهانه هاى واهى

است.

رئیس سا
پاسخ در
مبنى برای
حجاج ایر
چه اخ
ع

مدیر هماهنگى امور استان هاى صندوق بازنشستگى کشورى از اجراى 
سراسرى طرح پرداخت مستقیم حقوق بازنشستگان کشورى طى شش 

ماه نخست امسال خبر داد.
حسن حاج قربان درباره آخرین وضعیت اجراى طرح پرداخت مستقیم 
حقوق بازنشستگان اظهار کرد: این طرح در سال گذشته در ده استان 
پس از طى دوره هاى آموزشى از سوى کارشناسان امر و فراهم شدن 

زیرساخت هاى لازم به اجرا در آمد.
وى افزود: برنامه ریزى کرده ایم مابقى استان ها طى شش ماه نخست 

سال، تحت پوشش این طرح بروند.
مدیر هماهنگى امور استان هاى صندوق بازنشستگى کشورى به مزایاى 
اجراى این طرح اشاره کرد و گفت: پرداخت مستقیم حقوق یکى از 
اقدامات مثبت در جهت سهولت دریافت حقوق توسط بازنشستگان 
است. پرداخت مستقیم به رفع مشکلات مربوط به عدم پرداخت به 

موقع حقوق و مستمرى ها کمک مى کند.
حاج قربان همچنین به افتتاح خانه هاى امید براى بازنشستگان اشاره 

و اظهار کرد: 29 خانه  امید در 19 استان در حال بهره بردارى است.
قرار است خانه هاى امید بازنشستگان در سال جارى در شهرهاى 

سارى، قزوین، نورآباد ممسنى، آران و بیدگل، شهررضا، دزفول، میانه 
و به احتمال زیاد رودبار افتتاح و به بهره بردارى کامل برسد.

وى ادامه داد: خانه هاى امید مجهز به مراکز مشاوره اى، بهداشتى و 
درمانى، کتابخانه، کافى نت و کافى شاپ هستند و فعالیت هاى ورزشى 
چون فوتبال دستى، شطرنج، پینگ پنگ و یوگا، فعالیت هاى فرهنگى 
و اجتماعى از قبیل تشکیل گروه هاى سرود، جلسات شب شعر، 

حافظ خوانى، سعدى خوانى و 
شاهنامه خوانى در آن انجام 

مى شود.
مشاور مدیرعامل صندوق 

بازنشستگى کشورى 
همچنین  فزود:  ا
آموزش هایى شامل زبان 
و کامپیوتر در خانه هاى 

امید ارائه مى شود.

تحویل تمامى کارت هاى هوشمند 
ملى طى فرآیند 3 ساله

مدیر کل نگهدارى و مهندسى عملیات سازمان ثبت احوال کشور گفت:در 
نظر است تا از امسال طى فرآیندى سه ساله توزیع کارت هاى هوشمند ملى 
انجام شود. حمیدرضا یغمایى عنوان کرد:با توجه به برنامه ریزى هاى انجام 
شده پیش بینى مى شود که از امسال طى یک فرآیند سه ساله تمامى افرادى 

که داراى کارت ملى بوده، کارت هوشمند ملى خود را دریافت کنند. 
وى ادامه داد:تاکنون هفت میلیون و500 هزار کارت هوشمند ملى صادر 
شده که در نظر است این رقم تا پایان امسال به15 تا20 میلیون عدد 

برسد.
یغمایى در خصوص اعتبار کارت هاى ملى فعلى افزود:به منظور 
جلوگیرى از ایجاد هزینه هاى مضاعف براى مردم و دولت به جهت صدور 
کارت هاى ملى فعلى، اعتبار این کارت ها حتى نمونه هاى قدیم آن 
تمدید و بدین منظور با دستگاه هاى اجرایى مختلف مکاتبه و هماهنگ 
شده است. وى در ادامه تصریح کرد:تعرفه صدور کارت هوشمند ملى 
در سال94 مبلغ17 هزار و200 تومان بوده که این رقم امسال به20 هزار 
تومان افزایش مى یابد و هیچ دفترى حق دریافت مبلغى بیش از این را 

ندارد.
مدیر کل نگهدارى و مهندسى عملیات سازمان ثبت احوال کشور در پایان 
تصریح کرد:درصورت دریافت کارت هوشمند ملى، کارت هاى ملى فعلى 

باطل خواهد شد.

اجراى طرح پرداخت مستقیم حقوق بازنشستگان
 طى 6 ماه نخست سال

یى که دراین ج ز و ز و ر
مدافع او حضور نداشت، هیئت قضائى 
هاین پرونده را به وقت دیگرى موکول 
فقطدرباره رسیدگى به اتهام تجاوز به 

وجوان بود و وقت 
 پرونده قتل

جداگانه 
.

ما ساخت ت. وى ى ى و ش ل
این خودروى تازه برایش خوشامد نبود و برایش
دردسرهاى
دى یا ز

ذهنشد براىساخت خودرو در
پیاده سازى کند و به مدت د پیکان
کار وقت مى گذارد تا اینکه «پرشین
شود. « در ذهنم گفتم که خط تول
83 متوقف شده است و مرد
د خاطرات زیادى
با یک ط
شـ

این

تبعیض میان سربازان اینجا رنگ 
بیشترى به خود مى گیرد، درست 
جایى که قرار است حقوق ماهانه 
به حساب آنها واریز شود. این افراد 
خوش شانس که توانسته اند از بند 
«پ» استفاده کنند و خدمتشان را 
همزمان با کارکردن به عنوان نیروى 
ساعتى بگذرانند، بیش از ده برابر 
سایرین در دوره سربازى ماهانه به 

حسابشان واریز مى شود.

،،

حقوق س
این

هم
این بازی
تا همین
مشکلدار
سرباز
قرارداده
در مورد
و بند «پ
هزار توم

جود دارد،
لاف شما

نیست پس چرا با مسئله زمان  مه و زائر ایرانى ، سیاسى نا بر
20 سالل ر و ى زى ب ج ج ى بر ریزى براى حجاج، بازى مى کند و مگر ریزى

افتاد اما در مراسم دعاى کمی
است.
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اقتصاد
ساعات کار اصناف در ماه رمضان 

رئیس اتاق اصناف اصفهان در خصوص رعایت 
حقوق مصرف کنندگان در  ماه  مبارك رمضان گفت: 
اگر قیمتى نیز بخواهد با افزایش روبه رو شود، 
ملاحظات لازم انجام خواهد گرفت تا فشارى بر مردم 
وارد نشود.پاك نژاد بابیان اینکه باور داریم اصناف ما 
افرادى معتقد و ملتزم به نظام و اخلاق اسلامى هستند، 
اظهار داشت: ساعات کارى که براى فعالیت برخى 
صنوف در این ماه مشخص خواهد شد لازم است 
رعایت شود.رئیس اتاق اصناف اصفهان تأکید کرد: 
سیاست هایى که توسط دستگاه هاى نظارتى و امنیتى 
براى اجرا به اصناف ابلاغ مى شود را در تلاش هستیم 
با زیبایى و به آرامى پیگیرى کنیم. نماینده سازمان 
صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان نیز  ازجمله 
راهکارهاى پیشنهادى در این جلسه را جلوگیرى 
از موضوع افزایش قیمت، افزایش سبد قلم کالاى 
مصرفى مردم و همراهى با تعزیرات و بازرسى اصناف 
براى تشدید بازرسى ها از اماکنى که بیشترین تماس 
را با مردم براى عرضه محصول دارند، عنوان کرد. 
وى طرح تشدید بازرسى ها و برخورد با مظاهر 
روزه خوارى را از اولویت ها عنوان کرد و ادامه داد: 
در ایام ماه مبارك رمضان فعالیت اصناف مشخص در 
ساعات کارى مشخص باید انجام گیرد و فعالیت در 

غیر از ساعات اعلام شده تخلف است.
 

 نهائى شدن راه اندازي مجتمع قضائی
رئیس اتاق بازرگانى،  صنایع، معادن و کشاورزى 
اصفهان از نهایى شدن مراحل راه اندازي مجتمع قضائی 
ویژه پرونده هاي مربوط به فعالان اقتصادي در اصفهان 
خبر داد. عبدالوهاب سهل آبادى افزود: رکود بازار 
در دوره تحریم و ضرورت حفظ کسب و کار اقتضا 
مى کرد که تولید کننده بخاطر تعطیل نشدن تولید، 
نسبت به دریافت وام با بهره هاى سنگین اقدام کند و 
به دلیل عدم توانایى در پرداخت، چند بار این وام را 
با بهره و جرایم تأخیر تأدیه آن تمدید نماید. وى ادامه 
داد: این وضعیت سبب شد که بسیارى از تولیدکنندگان 
با مشکل تأمین مالى و عدم توانایى پرداخت 
بدهى هاى خود مواجه شوند و در نتیجه تولید و کسب 
و کار آنها دچار اخلال یا وقفه شود. راه اندازي مجتمع 
قضائی ویژه پرونده هاي مربوط به فعالان اقتصادي 
در اصفهان، از دیگر موضوعات بود که  رئیس اتاق 

بازرگانی اصفهان از نهایی شدن مراحل آن خبر داد.
 

خرماى تازه به ماه رمضان نمى رسد
عضو هیئت مدیره انجمن خرما با بیان اینکه خرماى 
تازه به ماه رمضان امسال نمى رسد، گفت: خرماى تازه 
از اواخر مرداد ماه به بازار مى رسد و خرماى مورد نیاز 
این ایام از ذخایر انبارى سال گذشته تأمین مى شود. 
على محمد صمیمى اظهارداشت: قیمت خرما در 
روزهاى  اخیر بالا رفته است که این امربا توجه به 
افزایش تقاضاى موجود در بازار طبیعى است، اما نرخ 
این محصول از روز پنجم ماه مبارك رمضان دوباره 
کاهش مى  باید. وى  با بیان اینکه رطب 9 هزار تومانى 
در ماه رمضان در بازار گران نیست، ادامه داد:خرما از 
سال گذشته در انبارنگهدارى شده است تا به دست 
مصرف کننده برسد، همچنین این خرما میان چند 
واسطه دست به دست شده است. وى در خصوص 
قیمت خرما در بازار گفت: نرخ سایر ارقام خرما با 
توجه به تنوعى که دارند متفاوت است و نمى توان نرخ 
مشخصى براى این محصول ارائه داد. صمیمى اضافه 
کرد: تولید خرما بیشتر از مصرف این محصول است و 
بعد از ماه رمضان دوباره این محصول بر روى دست 

تولید کننده باقى مى ماند.
 

 میهمان باغات در دوران خشکسالى
مدیر جهادکشاورزى شهرستان شهرضا با اشاره 
به مشکلات کشاورزى ناشى از خشکسالى اظهار 
داشت: یکى از راهکارهاى استفاده بهینه از منابع 
آب، تغییر الگوى کشت است که باید مورد توجه 
کشاورزان قرار گیرد. عبدالرضا تاکى با بیان اینکه 
با توجه به بحران خشکسالى و لزوم استفاده بهینه از 
آب ضرورت دارد، راندمان مصرف آبیارى افزایش 
یابد، افزود: با توجه به اقلیم خشک و نیمه خشک 
ایران و کمبود منابع آبى در شهرستان، آب به عنوان 
یکى از عوامل محدود کننده تولید، نقش مهمى را در 
تعیین نوع فعالیت هاى زراعى ایفا مى کند. مدیر جهاد 
کشاورزى شهرستان شهرضا گفت: آسیب پذیرى 
سفره هاى آب زیرزمینى در اثر برداشت بى رویه از 
منابع آبى، اتمام ظرفیت قابل توسعه بهره بردارى از 
آب هاى زیرمینى براى مصارف کشاورزى و پایین 
بودن راندمان آبیارى لزوم اصلاح الگوى مصرف 
آب را در کشاورزى ضرورى مى سازد. وى بیان 
داشت: افزایش ماده آلى خاك از طریق کاشت کود 
سبز، حفظ بقایاى گیاهى و استفاده از کودهاى آلى و 
مبارزه تلفیقى با آفات و بیمارى ها و افزایش بهره ورى 
راندمان آب آبیارى با توسعه سیستم هاى آبیارى و 
استفاده بهینه از نهاده هاى شیمیایى از مواردى است 
که به رونق کشاورزى کمک شایانى مى کند. رئیس 
تولیدات گیاهى جهاد کشاورزى شهرضا نیز تصریح 
کرد: در سال زراعى امسال، یک هکتار باغ جدید 
زیتون با رعایت کلیه اصول باغدارى در دشت مهیار 
با رقم زرد زیتون احداث شد.مرتضى کافى افزود: 
با توجه به استمرار شرایط خشکسالى و ضرورت 
کاشت محصولات با نیاز آبى کمتر و داراى صرفه 

اقتصادى و تولید روغن خوراکى سالم احداث شد.
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فرود  نخستین  هواپیما در فرودگاه کاشان
فرودگاه کاشان پس از دو دهه از آغاز عملیات اجرایى با انجام نخستین 
پرواز از مشهد مقدس صبح روز پنج شنبه فعالیت خود را آغاز 

کاشان اظهارکرد: کرد. به گزارش ایرنا، شهردار 
میلیارد  صد 
ل  یا ر

براى تهیه زیرساخت ها و راه اندازى ابتدایى فرودگاه از سوى این شهردارى 
هزینه شده است.سیدمحمدناظم رضوى گفت: نخستین پرواز از فرودگاه 
هاشمى نژاد مشهد مقدس به ترمینال شهید احمدى روشن فرودگاه کاشان 

انجام شد.
وى افزود: این فرودگاه داراى دو ضلع شمالى و  جنوبى براى دسترسى 
عمومى از جاده اردستان و دسترسى لشکرى و کشورى از سمت جاده نطنز 
است. شهردار کاشان خاطرنشان کرد: در اردیبهشت 95 مجوز پرواز توسط 

هواپیمایى کشور صادر شد و با شرکت هاى هوایى تفتان، اتا و کاسپین براى 
پرواز قرارداد منعقد شد.به گفته وى با تعریض باند فرودگاه امکان توسعه 
پرواز به شکل هواپیماهاى 500 نفره خواهد بود و هم اکنون هواپیماهایى با 
ظرفیت 200 نفر قابلیت پرواز و فرود دارند.ناظم رضوى همچنین تأکیدکرد: 
پروازهاى آینده نیز به مقصد قشم و کیش خواهد بود و باسازمان هواپیمایى 
کشور رایزنى هایى صورت گرفته که در صورت تصویب مرز هوایى، پرواز 

به نجف اشرف نیز از اواخر تابستان میسر خواهد بود.

م
پرواز از مشهد مقدس صبح روز پنج شنبه فعالیت خود را آغا

کاشان اظهارکردکرد. به گزارش ایرنا، شهردار 
میلیار صد 
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ایجاد نمایندگى 
سازمان پایانه هاى کشور در شهرضا

رئیس سازمان راهدارى و حمل و نقل جاده اى 
کشور گفت: به زودى و با پیگیرى هایى که در سطح 
کشور انجام مى شود، نمایندگى سازمان پایانه هاى 
کشور در شهرستان شهرضا ایجاد مى شود. داود 
کشاورزیان اظهار داشت: باید بسترهاى لازم براى 
حمایت از سرمایه گذاران در مناطق مختلف کشور 
و در بخش هاى گوناگون فراهم شود. وى تصریح 
کرد: یکى از علل ناکامى اقتصادى کشور، نداشتن 
برند در بخش هاى مختلف از جمله در صنعت 
راهدارى و حمل و نقل است. کشاورزیان تأکید کرد: در 
اقتصاد کشور حلقه  مفقوده اى بین بخش هاى دولتى و 
خصوصى وجود دارد و آن نبود افرادى است که تحت 
عنوان برندهاى معتبر توان اداره مجموعه هاى بزرگى را 
که توان رقابت با انواع مشابه خود در خارج از کشور 
را دارند، داشته باشند.  وى در بخش دیگرى از سخنان 
خود، شهرستان شهرضا را یکى از شهرستان هاى فعال 
در حوزه حمل و نقل کشور برشمرد و افزود: به زودى 
و با پیگیرى هایى که در سطح کشور انجام مى شود، 
نمایندگى سازمان پایانه هاى کشور در شهرستان 

شهرضا ایجاد مى شود.

رفع مشکلات مالى و قضائى بنگاه هاى 
اقتصادى اصفهان

دادستان عمومى و انقلاب اصفهان بر برنامه ریزى 
هرچه  بهتر عملیاتى شدن مسائل مرتبط با داورى و 
میانجى گرى و لایحه مربوط به آن تأکید کرد و گفت: 
بسیارى از مشکلات مالى و قضائى بنگاه هاى اقتصادى 
با عملیاتى شدن این لایحه حل وفصل مى شود.حسن 
رحیمى اظهار داشت: لایحه داورى و میانجى گرى به 
بررسى راهکارهاى حل مشکلات قضائى  بنگاه هاى 
اقتصادى پرداخته است و مى تواند نقش مؤثرى در 

کاهش اختلافات تجارى داشته باشد.
 

زمان تسلیم اظهارنامه مالیاتى
 عملکرد 94 صاحبان مشاغل

سازمان امور مالیاتى کشور با صدور اطلاعیه اى اعلام 
کرد: صاحبان مشاغل فقط تا پایان خردادماه مهلت 
دارند اظهارنامه مالیاتى براى عملکرد سال 1394 
را ارائه دهند. در این اطلاعیه آمده است: براساس 
اصلاحیه قانون مالیات هاي مستقیم، آخرین مهلت 
تسلیم اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال 1394 صاحبان 
مشاغل، تا 31 خرداد ماه سال جارى است و تسلیم 
اظهارنامه پس از موعد مذکور،  علاوه برعدم اعمال 
معافیت هاي مقرر قانونی، مشمول جرائم غیرقابل 

بخشش خواهد بود.

کلنگزنى
 پایانه بزرگ حمل و نقل بار اصفهان 

کلنگزنى پایانه لجستیک باراصفهان با حضور معاون 
وزیر راه و شهرسازي و رئیس سازمان راهداري و حمل 
و نقل جاده اي کشور در شهرستان شاهین شهر ومیمه 
برگزار شد. مدیر کل حمل ونقل وپایانه هاى استان 
اصفهان گفت: این مجموعه به منظور ساماندهى حمل 
ونقل بار در سه فاز  و در زمینى به مساحت 459 هزار 
متر مربع، با سرمایه گذارى بخش خصوصى احداث 
خواهد شد. داریوش امانى افزود: اعتبار پیش بینى شده 
براى بهره بردارى از فاز اول این طرح 200میلیارد ریال 
است و80 شرکت حمل بار و همچنین پایانه بار امیر 
کبیر وشاهین شهر، بعد از بهره بردارى از فاز اول دراین 

محل  مستقر خواهند شد.

 قیمت رسمى زولبیا امروز اعلام مى شود
رئیس اتحادیه قنادان تهران از ارائه قیمت پیشنهادى 
12هزارو800 تومانى اتحادیه براى هر کیلو زولبیا و 
بامیه درجه یک براى ماه رمضان خبرداد و گفت: قیمت 
رسمى روز یک شنبه (امروز) تعیین و اعلام مى شود.

على بهرمند افزود: قیمت پیشنهادى اتحادیه براى هر 
کیلوگرم زولبیا و بامیه درجه یک 12 هزارو800 تومان و 
براى زولبیا و بامیه درجه دو 12 هزار و 300 تومان است. 
البته قرار نیست هیچ سوبسید یا یارانه اى به صورت 
روغن یا شکر ارزان قیمت در اختیار قنادان قرار گیرد و 
بر همین اساس هم، 12 هزارو 800 تومان قیمت تمام 
شده است. وى تصریح کرد: آنالیز قیمتى ارائه شده از 

سوى اتحادیه با احتساب جعبه است.

ویترین

استاندار اصفهان با بیان اینکه دو شرکت آلمانى براى 
دو نیروگاه خورشیدى اعلام آمادگى کرده  اند، تصریح 
کرد: شرق اصفهان از انرژى خورشیدى خوبى 
برخوردار است و تا یکهزار مگاوات امکان تأمین 

انرژى خورشیدى را در اصفهان داریم.
به گزارش روابط عمومى استاندارى اصفهان، رسول 
زرگرپور در دیدار وزیر انرژى و ترابرى و معاون 
وزیر اقتصاد ایالت یکى از ایالات آلمان و معاون 
وزیر اقتصاد یک از ایالات این کشور اظهار داشت: 
مبادلات اقتصادى ایران و آلمان در همه ادوار خوب و 
گسترده بوده است و پیش بینى مى شود پس از برجام این 

مبادلات افزایش یابد.
وى با بیان اینکه شرایط براى انتقال تجربیات و 
گسترش گردشگرى فراهم است، افزود: مدیریت 
استان از حضور هیئت هاى آلمانى در ایران و اصفهان 

استقبال مى کند.
استاندار اصفهان در ادامه به بیان سابقه تاریخى و 
فرهنگى اصفهان پرداخت و عنوان کرد: اصفهان سابقه 
پنج هزار ساله دارد و چهار بار پایتخت ایران بزرگ 
بوده است و اکنون نیز پایتخت فرهنگ و تمدن ایران 

اسلامى است.
وى بیان داشت: اصفهان پنج میلیون نفر جمعیت دارد 
و قطب صنعت کشور است و کارخانه هاى بزرگ 
فولاد، انرژى هسته اى، صنایع نظامى، پتروشیمى و 

هواپیماسازى در این استان مستقر هستند.
زرگرپور با بیان اینکه اصفهان در کشاورزى نیز جایگاه 
خاص و ویژه اى دارد، متذکر شد: بیشترین شهرت 
اصفهان به گردشگرى، صنایع دستى و میراث فرهنگى 
آن است. وى ادامه داد: اصفهان جزو ده شهر دیدنى 
جهان است و توسط یونسکو به عنوان شهر جهانى 
صنایع دستى انتخاب شده است؛ چرا که نیمى از 
رشته هاى صنایع دستى در اصفهان تولید مى شود و 
سال آینده نیز پایتخت گردشگرى کشورهاى اسلامى 

خواهد بود.
استاندار اصفهان با اشاره به اینکه گردشگران از 
86 کشور دنیا به اصفهان سفر کرده اند، ابراز داشت: 
بیشترین تعداد گردشگران از کشور آلمان بوده اند و این 

تعداد تا چندین برابر مى تواند افزایش یابد.
وى بر افزایش ارتباطات و مناسبات با ایالات آلمان 
تأکید کرد و گفت: 15 درصد تولید ناخالص ملى بخش 
صنعت در اصفهان تولید مى شود و این صنعت نیاز به 

تکنولوژى جدید و بازسازى و نوسازى دارد.

زرگرپور با بیان اینکه 9 هزار واحد صنعتى علاقه مند 
به مشارکت و همکارى در این سه بخش هستند، اذعان 
کرد:کشور آلمان کشورى پیشرفته است و در برخى از 
رشته ها حرف اول را مى زند و با توجه به اینکه بسیارى 
از کارخانه هاى این کشور سال هاست که در ایران 
فعالیت مى کنند، مى توانند با واحدهاى صنعتى اصفهان 

وارد مذاکره شوند.
وى اضافه کرد: 25 درصد فرآورده هاى نفتى در اصفهان 
تولید مى شود و مدیریت استان علاقه مند به توسعه 

انرژى هاى نو و پاك است.
استاندار اصفهان با بیان اینکه دو شرکت آلمانى براى دو 
نیروگاه خورشیدى اعلام آمادگى کرده  اند، تصریح کرد: 
شرق اصفهان از انرژى خورشیدى خوبى برخوردار 
است و تا هزار مگاوات امکان تأمین انرژى خورشیدى 

را در اصفهان داریم.

وى افزود: دولت براى انرژى پاك یارانه پرداخت 
مى کند و فکر مى کنیم که هم از نظر تأسیس و هم از نظر 

انتقال تکنولوژى بستر خوبى در اصفهان فراهم باشد.
زرگرپور با اشاره به اینکه در بخش سدهاى بزرگ و 
خطوط سریع السیر قطار پروژه هایى تعریف شده است، 
گفت: در بخش زیربنایى نیز سرمایه گذارى هاى خوبى 

مى تواند صورت بگیرد.
وى با بیان اینکه صنعت آلمان و اصفهان از یکدیگر 
شناخت کافى دارند، یادآور شد: این شناخت یک 
مزیت است و با توجه به اینکه اتاق بازرگانى اصفهان 
قوى ترین اتاق بازرگانى کشور است و تحت 
حمایت دولت فعالیت مى کند، مذاکره بیشتر با این 
اتاق مى تواند در پیشرفت مذاکرات اقتصادى مؤثر

 باشد.
استاندار اصفهان خاطر نشان کرد: اصفهان مرکزى 

براى مبادلات با کشورهاى عراق، پاکستان و افغانستان 
است و ورود به اصفهان مى تواند پایگاهى براى ورود به 

کشورهاى اطراف باشد.
وى ادامه داد: سرمایه گذارى در بخش گردشگرى از 
جمله هتل سازى نیز مورد نظر استان است و بخش 
خصوصى مى تواند در این رابطه مذاکرات جدى 

داشته باشد.
در ادامه وزیر انرژى و ترابرى یکى از ایالت هاى آلمان 
نیز در این دیدار اظهارداشت: این هیئت متشکل از سه 
ایالت شرقى از 16 ایالت آلمان است و خوشحالیم که 

توانسته ایم اقتصاد را پویا کنیم.
وى افزود: شرکت هاى فعال ما علاقه مند به همکارى 
مشترك با ایران هستند و من از طرف هر سه ایالت 
اعلام مى کنم که علاقه مند به توسعه مناسبات 

هستیم.
وزیر انرژى و ترابرى یکى از ایالت هاى آلمان با بیان 
اینکه انرژى هاى تجدید پذیر و به ویژه انرژى بادى 
در این ایالت بسیار فراگیر است، گفت: در ایالت 
مکلنبورگ ـ فورپومرن آلمان 100 درصد انرژى 

به صورت تجدید پذیر انجام مى شود و خوشحالم 
که در ایران هم به این انرژى ها اهمیت داده 

مى شود.
معاون وزیر اقتصاد ایالت زاکسن نیز اظهار داشت: در 
سفر به ایران و به خصوص اصفهان تحت تأثیر قرار 
گرفتیم و اصفهان را قلب فرهنگى و اقتصادى ایران 

مى دانیم.

استاندار اصفهان خبر داد

آلمانى ها در شرق اصفهان 
برق تولید مى کنند

رد 
ل 

انجام شد.
وى افزود: این فرودگاه داراى دو ضلع شمالى و  جنوبى براى دسترسى 
عمومى از جاده اردستان و دسترسى لشکرى و کشورى از سمت جاده نطنز 

و پر 95 مجوز پرواز توسط و یبه ر ر 5است. شهردار کاشان خاطرنشان کرد: در اردیبهشتهر

ظرفیت 
پروازهاىآ
کشور رایز

به نجف اشب

میلیار د 
یا ر

با توجه به اینکه اتاق 
بازرگانى اصفهان قوى ترین 
اتاق بازرگانى کشور است و 
تحت حمایت دولت فعالیت 
مى کند، مذاکره بیشتر با این 
اتاق مى تواند در پیشرفت 
مذاکرات اقتصادى موثر

 باشد

،،

رئیسس ات اتحاحادیهیه صنصنفف ساسازندندگانگان و و فروروشنشندگگانمن مصصنوعوعاتت پلا پلاسستیککىاى اصفصفهانانرئیس اتحادیه صنف سازندگان و فروشندگان مصنوعات پلاستیکى اصفهان
بابیبیانن اینکنکهه تولیولیدککنندندگانگان مص مصنصنوعاعاتت پلالاسستیتیکىکى در در اصصفهفهانن با م مشکشکلالاتتبابیان اینکه تولیدکنندگان مصنوعات پلاستیکى در اصفهان با مشکلات
بسیاسیار زر زیادىادى مى مواجواجههه هستستندند، مى مى گوگویدید: اما ما سهسهمعم عمدمده مه مشکشکلاتلات،ت، مربمربوطوط به به اموموربسیار زیادى مواجه هستند، مى گوید: اما سهم عمده مشکلات، مربوط به امور
مامالیاتىاتى وى و داردارایىیى اس استت کهکه همهمینن موضوضوعضوع هع هموموارهره گلاگلایهیه مندندىى تولیولیدکدکنندندگانگان را رامالیاتى و دارایى است که همین موضوع همواره گلایه مندى تولیدکنندگان را
در پىر پى دى  داشتشته اسه استست؛ چ؛ چراکراکهمه متأستأسفانفانه بره براىاى تعی تعیینین سق سقفف مال مالیاتات، تت، تورمورم نیز نیز در در نظ نظرردر پى  داشته است؛ چراکه متأسفانه براى تعیین سقف مالیات، تورم نیز در نظر
گگرفتهفته مى مى ششودد. اینین در در ححالىى اسستت کهه صنصنعتت پلا پلاسستیکک اک اکنوون د در رک رکودود بهه سرسرگرفته مى شود. این در حالى است که صنعت پلاستیک اکنون در رکود به سر
مىى بررد وو دررحددودد مى برد و درحدود 4040 درصرصدد ازز تولیولیدکدکنندندگاگان م مجبوجبورر به ت تعططیلىى واواحدحدهاهاى درصد از تولیدکنندگان مجبور به تعطیلى واحدهاى
تتولیدیدىى خوخودد شدده اندند وو مابقبقىى نیزز با ک کمترتر ازز نیمیمىى ازظ ظرفرفیتت خخودد مششغوول به بهتولیدى خود شده اند و مابقى نیز با کمتر از نیمى از ظرفیت خود مشغول به

فعاعالیتت ه هستتند.فعالیت هستند.
ااینن موضوضوعضوع هع همچمچنینینن مو موجبجبکب کاهاهشش قد قدرترت ر رقابتابتبت بینتن تولیولیدکدکنندندگانگاناین موضوع همچنین موجب کاهش قدرت رقابت بین تولیدکنندگان
ار اینن، نونوساسان ق قیمتمتمت موادواد اوولیهه و ه همچمچنیننین س سنگگینن بوودننشده است. علاوه بر این، نوسان قیمت مواد اولیه و همچنین سنگین بودن اه استست.. علالاوهه بر شدشده

هزینهینه هاهاىى آنن استست.ت. همهمه ای اینعن عواواملل دسدستت به ده دستستیت یکدکدیگیگر در دادهده و مو موجوجبب هزینه هاى آن است. همه این عوامل دست به دست یکدیگر داده و موجب 
کاهاهشش می میل ول و انگنگیزهزه دردر توولیدکدکنندنندگاگان م مصنصنوعوعاتت پلاپلاستستیکىکى ش شدهده اسست.ت.کاهش میل و انگیزه در تولیدکنندگان مصنوعات پلاستیکى شده است.

ب بابیایان ای اینکهکه توتولیدیدکنننندگگانن جززئىى درر اصفصفهاهان نا ناچاچار احمد حکیمى فر در ادامه بابیان اینکه تولیدکنندگان جزئى در اصفهان ناچار  ااحممد ح حکیکیمىمى فرفر درر ادامدامه
ارا از ط طریقیق وا واسطسطه هه ها و و دلالالالانن تأمیأمینکن کنندنند، اد، ادامهمه مىمى دهدهد:د: هستند، مواد اولیه خود را از طریق واسطه ها و دلالان تأمین کنند، ادامه مى دهد:  هسهستندتند، م مواداد اولیولیه خ خودود را
درایراین بان بارهره پیگگیرىرى ه هاىى متعتعددددىى صوصورترت گ گرفتفته تا تا توتولیددکنننندگگانن مصصنوعوعاتت دراین باره پیگیرى هاى متعددى صورت گرفته تا تولیدکنندگان مصنوعات 
پلاپلاسستتیکىکى بت بتوانانند،د، موواد م مورردنیایاز خ خودود رارا باقیقیمتمت پ پاییینن وکو کیففیتت بالاالا از ز پلاستیکى بتوانند، مواد موردنیاز خود را باقیمت پایین و کیفیت بالا از 
د، درحر حالحال را رایزنىزنى باى با بان بانکک هاىهاى واحدهاى پتروشیمى تأمین کنند.  علاوه بر این، در حال رایزنى با بانک هاى  واححدهدهاىى پترتروشوشیمىمى تى تأمینمین کن کنندند.  ع  علاولاوه بر بر این این،
عاعاململ هس هستیمستیم تام تا از از آنهنها مس مسساعداعدتدت ها هاىى لازلازم رم را بگ بگیرییریم؛م؛ همهمچنچنینن دردر تلاتلاشش عامل هستیم تا از آنها مساعدت هاى لازم را بگیریم؛ همچنین در تلاش 
براىراى اى ایجاجاد شد شهرهركك تولتولیدد صنصنایعیع پلا پلاستستیکک در در من منطقطقه س سگزگزىى هسهستیمتیم که که الب البتهه براى ایجاد شهرك تولید صنایع پلاستیک در منطقه سگزى هستیم که البته 
ششرکرکتت شهشهركك هاهاىى صنصنعتىتى تا تاکنونونبن به تع تعهدهداتت خخودد دراراینن بارهره عمعمل نل نکرکردهوه و شرکت شهرك هاى صنعتى تاکنون به تعهدات خود دراین باره عمل نکرده و 
اینین مو موضضوعوع بهه تعوعویقق افتفتادهده استست.ت. دردر همهمینن باراره ع عضوضو ه هیئتت مدمدیریره اتح اتحادحادیهیه این موضوع به تعویق افتاده است. در همین باره عضو هیئت مدیره اتحادیه 

صنفف س سازنزندگگانن و فر فروشوشندگدگانن مصمصنونوعاعاتت پلاسلاستیتیکىکى اصصفهفهانن درر گفتفتگوگو صنف سازندگان و فروشندگان مصنوعات پلاستیکى اصفهان در گفتگو 
با ما مهرهر با ص صححه گ گذاشذاشتنن برمر موضوضوعضوع فو فوقق مىمى افزفزایدید: مه مهمتمترینین مش مششکلکلىکى کهه با مهر با صحه گذاشتن بر موضوع فوق مى افزاید: مهمترین مشکلى که 
تتولیدیدکننکنندگدگانن مصصنونوعاتات پت پلاسلاستیکتیکىى با آا آن ر روبهوبه رورو هسهستندتند، م مشکشکلالاتت مربربوطط تولیدکنندگان مصنوعات پلاستیکى با آن روبه رو هستند، مشکلات مربوط 
اه استست ک که از ازآنجنجاکاکه مو مواداد اولولیهده داخخلىى ازز به تولید و نوسانات قیمت مواد اولیه است که ازآنجاکه مواد اولیه داخلى از  ته تولیولید ود و نونوسانساناتت قی قیمتت مو موادد اولیولیه به
مرغرغوبیوبیتت خوخوبىى برخرخوروردارداراسست،ت، تووقعاع اینن نابهبه ساسامانىانى ق قیمتمتکت کمىمى عج عجیبجیببب به مرغوبیت خوبى برخورداراست، توقع این نابه سامانى قیمت کمى عجیب به 
نظظر م مى ر رسدسد. ع علاولاوه بر بر اینین مش مشککلدل دارارایىى و ما مالیاتاتنت نیزوز وججودد داردرد کهکه دلیدلیلل اینن نظر مى رسد. علاوه بر این مشکل دارایى و مالیات نیز وجود دارد که دلیل این 
م. مهدهدىى ناججىبى بابیابیان موضوع را شفاف نبودن قوانین مالیاتى مى توان، دانست. مهدى ناجى بابیان  موضوضوعضوع ر را ش شفافف نب نبودودن قو قوانینینمن مالیالیاتىى مىمى توتوان،ن، دانسانستست.
نینکهکه اصصفهاهان پس پسس از ته تهرانران، بز بزرگرگ ترترینن قططبب صنصنعتت پلا پلاسستیکک ک کشوشور به به شمشمارار اینکه اصفهان پس از تهران، بزرگ ترین قطب صنعت پلاستیک کشور به شمار  ا
مى آى آید،ید، ادام ادامهده داد:د: با توا توجهجه به به اینکینکهتکه تحرحریمیم هاتها تأثیرأثیراتات نام نامطلطلوبىوبى در در تو تولیدید صن صنعتعت ت مى آید، ادامه داد: با توجه به اینکه تحریم ها تأثیرات نامطلوبى در تولید صنعت 
لاپلاسلاستیکیک بهک به جاجاىى گذگذاشتهشته اندند، ام امیدمد مى رى رودود کهکه شرشرایطیط پس پساتحاتحریحریم،م، موجوجبجب به بهبودود پلاستیک به جاى گذاشته اند، امید مى رود که شرایط پساتحریم، موجب بهبود 
ثباتاتقت قیمتمت هت ها  ج  جایگیگاهاه خوخود ر را دردر صنصنعتعت پلا پلاسستیکیکبک به ص صورورتت ثابتبتپت پیدادا کنننند.ثبات قیمت ها  جایگاه خود را در صنعت پلاستیک به صورت ثابت پیدا کنند.

کمرکمر4040 درصد تولیدکنندگان پلاستیک در اصفهان درصد تولیدکنندگان پلاستیک در اصفهان
 زیربار رکود، خم شد زیربار رکود، خم شد

پروازهاى مستقیم از  اصفهان به 
کویت، وین و ایروان

مدیرکل فرودگاه هاى استان اصفهان گفت: تأخیر در 
ورود پروازهاى مقاصد مختلف به اصفهان بیشترین 
علت تأخیر پروازهاست که البته این تأخیرها در سفر 

گردشگران خارجى تأثیرى نداشته است.
على قاسم زاده پیرامون تأخیرها و لغو پروازها که مورد 
انتقاد استاندار اصفهان نیز بوده است، خاطرنشان کرد: 
بیشترین علت تأخیرها، تأخیر در ورود پروازهایى از 
مقاصد مختلف به اصفهان بوده است، گاهى پایین 
بودن دید افقى فرودگاه نیز در فصل پاییز و زمستان در 
بروز تأخیرها و یا لغو پروازها تأثیر داشته که با تجهیز 
فرودگاه اصفهان به دستگاه RVR تعداد این تأخیرها 
کاهش یافته است. وى با بیان اینکه وجود این تأخیرها 
در سفر گردشگران خارجى تأثیرى نداشته است، 
گفت: در حال حاضر فرودگاه اصفهان به کشورهاى 
ترکیه، عراق، کویت و امارات متحده عربى پرواز 

مستقیم دارد.
مدیرکل فرودگاه هاى استان اصفهان اظهار داشت: 
پرواز در مسیر وین – اصفهان – وین توسط شرکت 
اتریش ایر از 25 شهریور، پرواز در مسیر کویت – 
اصفهان – کویت توسط شرکت الجزیره کویت از 12 
تیرماه سال جارى و همچنین برقرارى پرواز در مسیر 
اصفهان – ایروان – اصفهان توسط شرکت هواپیمایى 
نفت و شرکت هواپیمایى تابان از اواخر خرداد ماه سال 

جارى انجام خواهد شد.

تنها 15 درصد کارگران 
اصفهانى قرارداد رسمى دارند

 معاون روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى 
استان اصفهان گفت: تنها 15 درصد کارگران استان 

قرارداد رسمى دارند.
محسن نیرومند با بیان اینکه قراردادهاى رسمى، 
موقت و کار معین، از قراردادهایى است که بین کارگر 
و کارفرما منعقد مى شود، اظهار داشت: در حال حاضر، 
84 درصد از قراردادهاى کارگران در استان اصفهان، 
موقتى و تنها یک درصد از قراردادها، کار معین است؛ 
یعنى به شکل پروژه اى به کارگر سپرده مى شود. وى 
افزود: قراردادهاى موقت بیشترین سهم را در رشد 
بیکارى کارگران دارد، اما با شرایط فعلى که کارفرما 
نمى تواند برنامه ریزى بلندمدت روى کار خود داشته 
باشد، ناگزیر از انعقاد قراردادهاى موقتى و استفاده از 
نیروى کار موقت به هنگام دریافت سفارش یا رسیدن 

مواد اولیه یا اعتبارات مکفى است.
وى عمده شکایات کارگران استان را مربوط به عدم 
بیمه کارگران از سوى کارفرمایان عنوان کرد و گفت: 
اصفهان پس از تهران، بیشترین شکایات کارگرى را به 

خود اختصاص داده است.
وى تأکید کرد: برخى کارفرمایان براى سودجویى با 
بیمه نکردن، کارگران را به استثمار مى کشند، البته در 
برخى مواقع این اتفاق با توافق خود کارگر صورت 

مى گیرد.

شهردارى نطنز در نظر دارد با توجه به مصوبه شوراى محترم اسلامى 
شهر نطنز نسبت به  مزایده فروش یک واحد تجارى به شماره 22 
به مساحت 16/78 مترمربع در طبقه زیرزمین از مجموعه تجارى 
پاساژ متعلق به شهردارى واقع در خیابان امام خمینى (ره) اقدام 

نماید.
متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ارائه پیشنهادات 
خود حداکثر تا تاریخ سه شنبه 95/04/01 به شهردارى مراجعه 

نمایند.
تلفن تماس: 031-54222119

آگهى مزایده عمومىآگهى مزایده عمومى

سید محسن تجویدى- شهردار نطنزسید محسن تجویدى- شهردار نطنز

نوبتنوبت
اولاول
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استان
انتخاب شهرداران شهرهاى بالاى
 200 هزار نفر با رأى مستقیم مردم

شهردار شهرضا گفت: در اصلاحیه جدید قانون 
شهردارى ها، شهرداران شهرهاى بالاى 200 هزار 
نفر جمعیت از طریق انتخابات و با رأى مستقیم 
مردم انتخاب مى شوند. رحیم جافرى اذعان داشت: 
متأسفانه تاکنون از تجارب شوراهاى اسلامى به 
خوبى استفاده نشده است و شوراهاى اسلامى در 
برخى موارد به جاى ادامه راه و روش شوراهاى 
ادوار گذشته، بیشتر به دنبال تخریب اعضاى شورا 
در ادوار گذشته بوده اند. وى تأکید کرد: واگذارى 
امور به مردم همیشه ثمرات قابل توجه و بهترى در 
مقایسه با تصدیگرى دولت داشته است و انتخابات 
شوراهاى اسلامى شهر و روستا این مسئله را به 
اثبات رسانده است. شهردار شهرضا گفت: در 
شرایط فعلى جامعه اسلامى ما شوراهاى اسلامى را 
پذیرفته و به آن اعتماد کرده است، واگذارى امور به 
نمایندگان مردم در این نهاد باعث تقویت و افزایش 
خدمات ارائه شده به مردم شده است. وى با اشاره به 
اصلاحیه جدید قانون شهردارى ها گفت: به موجب 
این اصلاحیه، شهرداران شهرهاى بالاى 200 هزار 
نفر جمعیت با رأى مستقیم مردم انتخاب مى شوند 
اما لازم است شهرداران شهرهاى بالاى یکصد هزار 
نفر هم از این قانون تبعیت کنند زیرا وقتى شهردار 
منتخب مردم باشد بسیارى از امور را با قدرت و 

اختیار بیشترى اجرا مى کند.

راهیابى 8 برگزیده به مسابقات کشورى 
قرآن و معارف 

پنجمین دوره مسابقات قرآن و معارف اسلامى 
فرهنگیان استان اصفهان در میمه برگزار شد. رضا 
روح الامین رئیس اداره آموزش و پرورش منطقه 
میمه در مصاحبه با خبرگزارى صدا و سیما گفت: 
این مسابقات در چهار رشته حفظ، قرائت، احکام 
و نهج البلاغه در دو قسمت مجزا براى برادران و 
خواهران برگزار شد.  وى افزود: 150 شرکت کننده 
در قالب 37 منطقه از استان اصفهان در این رقابت ها 
شرکت کردند که در پایان از هر رشته دو نفر برگزیده 
و در مجموع هشت برگزیده به مسابقات کشورى 
راه یافتند.  در رشته حفظ ابوالفضل عطوفى از کاشان 
و مریم جانثارى از ناحیه 1 اصفهان، در رشته قرائت 
مهدى جدیدى از فریدونشهر و معصومه صحرایى از 
کوهپایه، در رشته نهج البلاغه على عنایتى فرد از کاشان 
و خانم لیلا حاتمى از فلاورجان و در رشته احکام 
اسلامى حسین صادقى از جرقویه علیا و مریم نظرى 
از پیربکران به مرحله کشورى راه یافتند.  مسابقات 
کشورى شهریور ماه سال جارى به میزبانى مشهد 

مقدس برگزار خواهد شد.

طرح رحله در اصفهان اجرا مى شود
جهت غنى سازى اوقات فراغت و تربیت حافظان 
قرآن کریم طرح رحله در استان اصفهان اجرا 
مى شود. معاون فرهنگى و اجتماعى اداره کل اوقاف 
و امور خیریه استان اصفهان اظهار داشت: اداره اوقاف 
و امور خیریه در نظر دارد در راستاى تبدیل بقاع 
متبرکه به قطب هاى فرهنگى و همچنین جهت 
غنى سازى اوقات فراغت و تربیت حافظان قرآن 
کریم، طرح رحله را در جوار بقاع متبرکه استان اصفهان 
اجرا نماید. حجت الاسلام و المسلمین حسن امیرى 
تصریح کرد: این طرح در پى انعقاد تفاهمنامه اى 
بین اداره کل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان با 
مؤسسه بیت الاحزان در مدت 53 روز در جوار بقاع 
متبرکه استان برگزار مى شود. وى افزود: طرح رحله 
در تعطیلات تابستان و براى افراد 14 تا 23 سال به 
صورت شبانه روزى برگزار مى شود. حجت الاسلام 
و المسلمین امیرى بیان داشت: هدف از اجراى این 
طرح، توسعه و ترویج فرهنگ قرآنى و آشنایى هرچه 
بیشتر جوانان و نوجوانان با قرآن کریم و معارف قرآنى 
به خصوص حفظ قرآن به منظور مبارزه با تهاجم 
فرهنگى و پرکردن اوقات فراغت آنان در تابستان 
مى باشد؛ همچنین در این دوره کوتاه مدت و 
تخصصى تربیت مبلغ و همچنین مدرس قرآن و 
تربیت نیروهاى قرآنى در جهت فعالیت هاى قرآنى در 
عرصه هاى قرآنى و جامعه هدفگذارى و سیاستگذارى 
شده است. معاون فرهنگى و اجتماعى اداره کل اوقاف 
و امور خیریه استان اصفهان در ادامه خاطر نشان کرد: 
محتواى آموزشى این دوره ترجمه و تفسیر، تجوید و 
حفظ چهار جزء از ده جزء آخر قرآن کریم مى باشد 
که شروع دوره همزمان با سراسر کشور از 18 تیرماه 
مى باشد و اختتامیه دوره نیز 11 شهریور ماه برگزار 

مى شود.
 

183 هزار نفر تحت حمایت 
کمیته امداد  اصفهان

معاون مشارکت هاى مردمى کمیته امداد امام 
خمینى(ره) استان اصفهان گفت: در استان اصفهان 
183 هزار نفر تحت حمایت کمیته امداد هستند 
که 6/3  درصد جمعیت استان تحت پوشش این 
نهاد هستند. بهرام سوادکوهى ابراز کرد: با حضور 
خیرین استان از روستاهاى بخش چناررود و بخش 
مرکزى از نزدیک از وضعیت زندگى افراد تحت 
حمایت این کمیته بازدید به عمل آمد که امید است 
با مساعدت خیرین بتوانیم کمبودهاى شهرستان را 
برطرف کنیم. سوادکوهى در ادامه این برنامه بیان 
داشت: در استان اصفهان 540 خیریه وجود دارد که 
همکارى هاى خوبى با کمیته امداد دارند و انتظار داریم 
خیرین در کمک هاى فرهنگى، اقتصادى، عمرانى و 
جهیزیه عنایت ویژه اى داشته باشند تا بتوانیم در امر 
خدمت رسانى به مناطق محروم بیشتر تلاش کرده و 

نیاز آنان را برآورده کنیم.

5000 باب مسجد در استان اصفهان 
غبار روبى مى شود

مسئول تشکل هاى دینى اداره کل تبلیغات اسلامى 
استان اصفهان از غبارروبى پنج هزار باب مسجد 
این استان همزمان با دهه تکریم مساجد خبرداد. 
حجت الاسلام والمسلمین حسن بابایى  در گفتگو با 
ایرنا افزود: غباروبى مساجد به صورت مردمى و به 
منظور آماده سازى مراکز مهم دینى براى ماه مبارك 
رمضان انجام مى شود. وى بیان کرد: همزمان با دهه 
تکریم مساجد تجلیل از فعالان فرهنگى مساجد، 
همایش مسجد و برنامه هایى از این قبیل در سراسر 
استان اصفهان برگزار مى شود. مسئول تشکل هاى 
دینى اداره کل تبلیغات اسلامى استان اصفهان همچنین 
از آغاز طرح فرزندان روح ا... با قرآن در سنگر مسجد 
خبرداد و گفت: این طرح همزمان با دهه تکریم مساجد 
آغاز و در طول ماه مبارك رمضان ترتیل خوانى یک 
جزء از قرآن انجام مى شود. حجت الاسلام والمسلمین 
بابایى از اعزام نزدیک به هزار مبلغ در روستاهاى 
استان اصفهان همزمان با ماه مبارك رمضان خبرداد 
و گفت: این اعزام با همکارى دفتر تبلیغات اسلامى 

انجام مى شود.

غربالگرى بینایى و 
شنوایى 3000 کودك دهاقانى

مدیر بهزیستى شهرستان دهاقان از غربالگرى بینایى 
و شنوایى بیش از سه هزار کودك دهاقانى خبر داد. 
على موسوى با بیان این مطلب اظهار داشت: در سال 
گذشته آزمایشات غربالگرى بینایى براى کودکان زیر 
شش سال در دهاقان انجام شد که دو هزار و 750نفر 
شرکت کردند. وى افزود: انجام غربالگرى شنوایى به 
طور دائم در اداره بهزیستى شهرستان مستقر مى باشد 
و در سال گذشته 450 کودك زیر نظر این آزمایش قرار 

گرفتند. 

بلدیه خبر

راه اندازى تورهاى یک روزه  
معاون آموزشى دانشگاه آزاد کاشان گفت: در 
سال تحصیلى جدید، تورهاى یک روزه بازدید از 
دانشگاه ها به منظور آشنایى دانش آموزان پایه سوم 
و متوسطه اول برگزار مى شود. حسین زینلى اظهار 
داشت: «آموزش و پرورش و دانشگاه به عنوان دو 
رکن تربیتى و علمى جامعه نقش بسزایى در توسعه 
فرهنگى و آموزشى دارند و این دو نهاد تربیتى در 
شهرستان کاشان باید با همفکرى و تعامل با یکدیگر 
نقش بهتر و سازنده ترى در این زمینه ایفا کنند. وى 
با بیان اینکه کیفیت آموزشى از ابتداى راه اندازى 
دانشگاه آزاد اسلامى واحد کاشان مد نظر بوده است، 
از ایجاد مرکز رشد دانشگاه خبر داد و گفت: «این 
مرکز در مدت کوتاه راه اندازى خود توانسته ا ست 
حمایت خوبى از شرکت هاى دانش بنیان مستقر در 

این مرکز انجام دهد.

دانشگاه

برگزارى آیین اختتامیه کنگره ملى 
هلال بن على (ع) 

آئین اختتامیه نخستین کنگره ملى هلال بن على (ع) 
با حضور شخصیت هاى فرهنگى و مذهبى در 
شهرستان آران و بیدگل برگزار شد.  به گزارش اداره 
کل روابط عمومى استاندارى اصفهان، آیین اختتامیه 
نخستین کنگره ملى امامزاده محمد هلال بن على (ع) 
با حضور نماینده ولى فقیه و رئیس سازمان اوقاف 
و امور خیریه کشور، نمایندگان ولى فقیه و امامان 
جمعه اصفهان و کاشان، رسول زرگرپور استاندار 
اصفهان، جمع کثیرى از علما، اندیشمندان، فضلا 
و مدیران و مسئولین کشورى و استانى در آستان 
متبرك این امامزاده واجب التعظیم واقع در شهرستان 
آران و بیدگل برگزار شد.  گفتنى است کنگره ملى 
هلال بن على (ع) با هدف تکریم امامزادگان به ویژه 
امامزاده هلال برگزار شد و طبق فراخوان ارائه شده 
از سوى معاونت فرهنگى اوقاف در سال گذشته، 
تعداد 253 اثر شامل 113 مقاله و 140 اثر فرهنگى 
شامل کتاب، داستان و شعر به دبیرخانه کنگره 
ارسال شده که تعداد 30 مقاله به عنوان برتر انتخاب 
و به چاپ رسیده است.  همچنین در این مراسم از 
تمبر ویژه به نام این امامزاده واجب التعظیم از سوى 

مجموعه پست شهرستان کاشان رونمایى شد. 

رونمایى از تابلو فرشى
 ساخته شده از بازیافت در نایین 

تابلو فرش ساخته شده از درب بطرى هاى نوشیدنى 
یکبار مصرف و تخته چوبى بازیافتى در شهرستان 
نایین رونمایى شد. در راستاى ترویج فرهنگ 
بازیافت و حفاظت از محیط زیست، این تابلو در 
یکى از میدان هاى اصلى شهر نایین (پارك لاله) 
رونمایى و نصب شد.  تابلو فرش مورد نظر در ابعاد 
250 × 140 سانتیمتر با الگوبردارى از طرح فرش 
اصیل نایین و با استفاده از سه هزار درب پلاستیکى 
ظروف نوشابه و در رنگ هاى متنوع از سوى 
انجمن مردم نهاد دوستداران طبیعت این شهرستان
 و با همکارى واحدهاى صنفى ساخته شده

است.  

دستگاه قضائى با مجرمان حوزه سلامت 
برخورد مى کند

رئیس کل دادگسترى استان اصفهان از برخورد 
دستگاه قضائى استان با تعیین شعب ویژه با مجرمان و 
متخلفان حوزه سلامت خبر داد. احمد خسروى وفا

اظهار داشت: هیچ گونه اغماض در حفظ و تأمین 
سلامت مردم جایز نیست و لازم است مسئولان و 
متولیان این امر با جدیت و تشدید نظارت همه جانبه 
و دقیق تر بیش از پیش در این حوزه اقدام کنند.وى 
بر ارتباط بیشتر کارشناسان و مسئولان معاونت غذا 
و داروى دانشگاه علوم پزشکى با دستگاه قضائى 
نیز تأکید کرد و گفت: ضرورى است این معاونت 
با بهره مندى از مشاوران و کارشناسان با تجربه و 
دانش حقوقى بالا، پرونده هاى قضائى و تخلفات
احتمالى در این خصوص را پیگیرى کرده و به 

نتیجه برسان د.

خبر

معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى 
اصفهان گفت: ایستگاه چهار راه تختى 
مترو اصفهان تا مرداد ماه امسال به 
بهره بردارى مى رسد که به دنبال 
آن ساعات کار مترو تا ساعت 22 

افزایش خواهد یافت.
علیرضا صلواتى در خصوص 

آخرین وضعیت ایستگاه هاى مترو اصفهان که در حال ساخت هستند،
 اظهار داشت: پیش بینى مى شود ایستگاه چهار راه تختى مترو تا مرداد سال 

جارى به بهره بردارى برسد.
وى با بیان اینکه هر چه مترو به محدوده مرکزى شهر نزدیک شود 
افزایش ساعات کارى آن تأثیر بیشترى خواهد داشت،
افزود: بر این اساس پس از بهره بردارى از مترو تا ایستگاه چهار راه تختى 
ساعات کار این سامانه حمل و نقلى نیز تا 22 شب افزایش 

خواهد یافت.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان در ادامه به خرید تجهیزات 
جانبى مترو اصفهان اشاره کرد و بیان داشت: این تجهیزات به منظور استفاده 

در مواقع بروز مشکل و تأمین امنیت به کار گرفته خواهند شد.
وى در ادامه به ورود رام هاى جدید مترو به اصفهان اشاره کرد و ابراز 
داشت: این رام ها نیز در حال حاضر در حال تست شدن براى ورود به 

خطوط هستند.

مترو مرداد به چهار راه تختى مى رسد

مدیر کل میراث فرهنگى استان اصفهان از ثبت 
اضطرارى خانه تاریخى تدین در شهرستان نجف آباد 
در کمتر ازیک هفته خبر داد . خانه تدین بناى تاریخى 
باقیمانده از دوره قاجار در نجف آباد است که چندى 

پیش فضاى درونى آن تخریب شد.
این اثر تاریخى هزار و 200 متر مربعى به تدریج 
از داخل تخریب شده به طورى که سقف بیشتر 

قسمت هاى آن از بین رفت.
به گزارش روابط عمومى اداره کل میراث فرهنگى استان 
اصفهان،فریدون اللهیارى گفت :با توجه به فروش خانه 
تاریخى تدین توسط وارثان مرحوم تدین،مالک جدید 
با مقاومت دربرابر ثبت ملى این خانه تاریخى دردوماه 
گذشته با تعرض به این بناى تاریخى اقدام به تخریب 
بخش هایى از آن ازجمله تخریب سقف بخش هایى 

از خانه کرد.
وى افزود:پس ازاین اقدام غیر فرهنگى،مدیریت میراث 
فرهنگى شهرستان با هماهنگى اداره کل به سرعت وارد 
عمل شده وبا برخورد قانونى به موقع ازادامه تخریب 

این خانه تاریخى ارزشمند جلوگیرى به عمل آورد.
مدیرکل میراث فرهنگى استان در همین راستا افزود:با 
توجه به مقاومت مالک جدید این خانه دربرابر ثبت 
ملى اثر،همکاران میراث فرهنگى شهرستان وهمچنین 
همکاران حوزه ثبت آثار تاریخى استان به سرعت وارد 
عمل شده ودرحالى که پرونده این تخلف دردستگاه 
قضائى در جریان بود بامشقت فراوان در حالى که مالک 
خانه از ورود کارشناسان به داخل خانه جلوگیرى 
مى کرد،با همکارى نهادهاى مختلف، استناد به 
عکس هاى تاریخى وپرونده این اثر دراداره کل وبا تکیه 
بربررسى هاى میدانى، درعرض یک هفته اقدام به تهیه 
پرونده ثبت اضطرارى این خانه تاریخى وارائه آن در 
موعد مقرر آنهم به صورت خارج از نوبت به شورایعالى 

ثبت ملى کشور نمودند.
اللهیارى درباره آخرین فرآیند ثبت این خانه 
تاریخى تصریح کرد:پس از تهیه پرونده ،مرحله 
بعدى دفاع از این پرونده در شورایعالى ثبت آثار 
تاریخى کشور بود.واین درحالى است که با توجه 

به تخریب بخش هایى ازاین خانه،اعضاى تیم 
ثبتى استان با مستندات متقن وبا دفاعى شایسته 
موفق شدند تا نظر مساعد اعضاى شورا راجلب 
نمایند،لذا پس ازارائه دفاعیات گروه کارشناسى،
این خانه تاریخى با اکثریت آراءاعضاى شوراى ثبت 
ملى آثار کشور در خارج از نوبت رسیدگى شده وبه 

صورت اضطرارى به ثبت ملى رسید.
وى همچنین درهمین راستا اظهار داشت،هم اکنون با 
توجه به ثبت ملى این اثر،همکاران این اداره کل به ویژه 
مسئولین میراث شهرستان ویگان حفاظت اداره کل با 
قدرت تمام اقدامات لازم را درراستاى حفاظت از بخش 

هاى سالم این اثر به عمل آورده وسپس تلاش داریم تا 
بخشهاى تخریب شده این اثر منحصر به فرد تاریخى 

را مرمت کنیم.
گفتنى است پیش از این  مدیرعامل انجمن دوستداران 
میراث فرهنگى نجف آباد گفته بود: در روزهاى اخیر 
بخش زیادى از فضاى داخلى خانه تاریخى تدین که با 
دارا بودن بیش از هزار و 200 متر زیر بنا، 12 اتاق، مطبخ 
و بار انداز زیباترین نمونه موجود در شهرستان به شمار 
مى آید تخریب شده و در صورت عدم توجه مسئولان 
امکان تخریب کامل آن در آینده اى نزدیک دور از ذهن 

نخواهد بود.

حسین نجفى پور مدیر عامل انجمن دوستداران میراث 
فرهنگى نجف آباد در گفتگو با ایمنا با اعلام این خبر 
ادامه داد: به دنبال گزارشات مردمى رسیده به این 
انجمن، تعدادى از علاقه مندان با حضور و هماهنگى 
یگان حفاظت اداره میراث فرهنگى شهرستان در 
محل این خانه حاضر شدند و تنها توانستند از خارج 
شدن درب و پنجره هاى جدا شده این بناى ارزشمند 

جلوگیرى کنند. 
وى در بخش دیگرى از سخنان خود با اشاره به 
گستردگى تخریب صورت گرفته در این خانه اظهار 
داشت: علاوه بر مسدود شدن ناودان ها که به نیت 
تخریب کامل بنا در بارندگى هاى اخیر صورت گرفته، 
بخش عمده تزیینات داخلى مانند گچبرى هاى در 
اطراف ستون ها و کاشى هاى آبى استفاده شده در کف 
اتاق ها طى این اقدام مالکین خصوصى خانه مورد 

تعرض قرار گرفته است. 
مدیر عامل انجمن دوستداران میراث فرهنگى 
نجف آباد همچنین بیان داشت: بیش از 20 درب 
چوبى زیباى جدا شده از این خانه تاریخى به قیمت 
حدود چهار میلیون تومان فروخته شده بود ولى 
با حضور به موقع یگان حفاظت سازمان میراث 
فرهنگى، تمامى این آثار که هر کدام از آنها حدود 
چهار میلیون تومان ارزش دارند مجدداً بازگردانده 

شده اند.
وى با ابراز تأسف شدید از ادامه روند تخریب خانه هاى 
تاریخى در نجف آباد گفت: در سال گذشته رایزنى هاى 
گسترده اى با مالکین این خانه جهت خرید آن به قیمت 
600 میلیون تومان توسط شهردارى نجف آباد صورت 
گرفته بود ولى به دلیل بروز برخى اختلافات جزئى این 
امر میسر نشد و در حال حاضر نیز کارشناسان ارزش این 
بنا را نزدیک به یک و نیم میلیارد تومان برآورد کرده اند.
گفتنى است؛ تدین صاحب اصلى این خانه که یکى از 
تجار معروف بادام نجف آباد به شمار مى رفته، علاوه بر 
این بنا که تا حدود سه سال پیش نیز تعدادى از نوادگان 
او ساکن آن بوده اند، در بازار مرکزى نجف آباد هم 

تیمچه اى را مدیریت مى کرده است.

خانه تاریخى تدین بعد 
از تخریب، ثبت ملى شد!

 خصوص 
ى ر ر چه ی رو ز رى بر بهر ز سپس ین بر زو

خطوط هس2ساعات کار این سامانه حمل و نقلى نیز تا 22 شب افزایش 

معاون حم
اصفهان گف
مترو اصف
ب بهره
س آن
افز

ساسان اکبرزاده
«اثبات هویت سازمانى، ارتباط گیرى و... از اهداف تشکیل سازمان بسیج 

رسانه بود که توانستیم در دو سال اخیر به آن دست یابیم.» 
مسئول بسیج رسانه سپاه صاحب الزمان (عج) استان اصفهان در 
نشست هم اندیشى سپاه صاحب الزمان (عج) با رسانه ها که در سالن 
اجتماعات مجتمع فرهنگى مطبوعاتى برگزار شد با بیان این مطلب گفت: 
تشکیل بسیج رسانه در دو سال اخیر، تحقیقاً یک پایگاه و جریان 
نوپا بوده و ما با درك ضرورت، چالش ها و نیاز رسانه ها جهت گیرى 

داریم. 
رضا صفرى با بیان اینکه توانستیم تاکنون 460 عضو در بسیج رسانه جذب 
کنیم از راه اندازى 14 کانون در شهرستان هاى استان اصفهان خبر داد و افزود: 
سعى ما تاکنون برطرف کردن خلأ ها بوده و در دو سال اخیر در بسیج رسانه، 
اقدامات بسیار خوبى انجام شده ولى کارهاى نکرده هم داریم و معترف به 

کاستى وضعیت در کارها هم هستیم. 
مسئول بسیج رسانه سپاه صاحب الزمان (عج) استان اصفهان گفت: پیگیرى 
مباحث و مشکلات دکه داران، برپایى کلاس هاى آموزشى، تخصصى، 
تشکیل انجمن پیشکسوتان و... بخشى از اقدامات انجام شده بسیج رسانه 

استان است. 
صفرى همچنین به برنامه هاى سال جارى اشاره کرد و افزود: 
برگزارى جشنواره ابوذر به صورت استانى، تجلیل از خبرنگاران 
در روز خبرنگار، برگزارى جشنواره مطبوعات، برپایى دوره 
ولایت رسانه اى، برگزارى اردوهاى جهادى رسانه اى براى اولین بار، 
برپایى دوره خبرنگارى دفاع مقدس و اعزام خبرنگاران به مناطق عملیاتى 
پس از برپایى این دوره و... از برنامه هاى سال جارى بسیج رسانه 

خواهد بود. 
وى از همه همکاران رسانه اى خواست تا بسیج رسانه را همچون گذشته در 

انجام فعالیت هاى مختلف کمک و یارى دهند. 
مدیر روابط عمومى سپاه صاحب الزمان (عج) استان اصفهان هم 
با قدردانى از تلاش رسانه ها در انعکاس فعالیت هاى سپاه 
صاحب الزمان (عج) گفت: نشست هم اندیشى با رسانه ها 
هرساله برگزار شده و تلاش برآن است تا با رسانه ها همکارى شایسته 

داشته باشیم. 
روح ا... حکیمى فر افزود: سپاه بسیج یک نهاد مردمى و برخاسته از متن 
مردم جامعه بوده و اقشار مختلف باید از اقدامات آنان در بخش هاى 
مختلف آگاه شوند و ارتباط نزدیک با رسانه ها مى تواند آن را 

محقق سازد. 
وى با بیان اینکه سپاه و به خصوص بسیج تاکنون خدمات ارزنده اى در دوران 
دفاع مقدس، سازندگى و... داشته است گفت: تلاش بسیج کمک به پیشرفت 

کشور در عرصه هاى مختلف بوده است. 
حکیمى فر با بیان اینکه فعالیت هاى بسیج تاکنون آن گونه که باید منعکس 
نشده است گفت: انعکاس اقدامات انجام شده بسیج در بخش هاى مخلتف 
براى اطلاع مردم جامعه و دفع هجمه هاى دشمن، بسیار مؤثر و مفید 

مى باشد. 
دراین نشست، خبرنگاران نیز مسائل و مشکلات خود را با مدیر روابط 
عمومى سپاه صاحب الزمان (عج) استان اصفهان بیان و راهکارهاى لازم 

براى تعامل سازنده تر بین دو طرف بررسى شد. 
در ادامه معاون سیاسى سپاه صاحب الزمان (عج) استان اصفهان هم به 

تشریح تحولات منطقه پرداخت.

جذب 460 عضو در بسیج رسانه اصفهان
رئیس دفتر تبلیغات اسلامى اصفهان گفت: انتظار داریم مبلغان و طلاب 
امروزى با فضاى مجازى آشنا باشند چرا که خاکریز دشمن امروز پشت 
اندروید است و اگر خاکریز را از دست بدهیم شرایط بر ما غلبه خواهد 

کرد.
حجت الاسلام  والمسلمین محمد قطبى  در مجمع بزرگ مبلغان رمضان
 المبارك اظهار کرد: امروز فضاى مجازى یک دامنه وسیعى پیدا کرده به 

طورى که زندگى دومى براى مردم تشکیل داده است.
وى افزود: این شبکه هاى مجازى قشر گسترده اى از مردم از کودکان و 
جوانان گرفته تا میانسالان و بزرگسالان را درگیر خود کرده، به صورتى که 
بیش از 43 میلیون نفر از جمعیت کشور عضو شبکه هاى اجتماعى هستند و 

بیش از سه ساعت در روز براى این شبکه ها وقت مى گذارند.
رئیس دفتر تبلیغات اسلامى حوزه علمیه قم، شعبه اصفهان گفت: متأسفانه 
ارتباطات بین همه مردم بدون هیچ نظارت و فیلترینگى صورت مى گیرد 
که از جهتى فرصت و از جهتى تهدید است چراکه آسیب هاى متعددى را 

پدید خواهد آورد.
 وى با اشاره به ضرورت حضور جدى مبلغان در فضاهاى مجازى 
خاطرنشان کرد: طلاب و مبلغان با رویکرد ترویج، تبلیغ و دفاع از دین در 
این فضاى بزرگ باید حضور داشته باشند که علاوه بر حفظ مجالس وعظ 

و منابر باید فرصتى را براى فضاى مجازى قرار دهند.
رئیس دفتر تبلیغات اسلامى اصفهان تأکید کرد: انتظار داریم مبلّغان و طلاب 
امروزى با فضاى مجازى و اجتماعى آشنا باشند که این مهم نیازمند آموزش 
و توسعه توان طلاب است و حمایت ویژه مسئولان را مى طلبد چراکه 
خاکریز دشمن امروز پشت اندروید است و اگر خاکریز را از دست بدهیم 

شرایط بر ما غلبه خواهد کرد.

خاکریز دشمن پشت اندروید است 

رئیس انجمن MS اصفهان گفت: متأسفانه شمار مبتلایان به MS در کشور 
افزایش یافته است و این آمار تنها مربوط به یک استان نیست اما شمار مبتلایان 

به این بیماري در اصفهان مختصري از سایر استان ها بیشتر است.
مسعود اعتمادى فر در نشست سالیانه رؤساى مرکز MS در جمع 
خبرنگاران با بیان اینکه متأسفانه آمار MS در کشور روزانه افزایش مى یابد،
 اظهار داشت: تمامى مسئولان انجمن هاى MS قبول دارند که آمار مبتلایان 

به MS در کل کشور افزایش یافته است.
وى بیان اینکه در برخى استان ها آمار مبتلایان به MS  قابل توجه تر است، 
گفت: شمار بیماران مبتلا بهMS در استان هایی مانند اصفهان، تهران، فارس،  
چهارمحال و بختیارى و اراك از سایر استان هاى کشور بیشتر است در 
استان هایى مانند سیستان و بلوچستان و استان هاي جنوبى آمار مبتلایان به 

MS ناچیز  است.
رئیس انجمنMS اصفهان با بیان اینکه همزمان با شیوع بیمارى باید  
براي رفع نیاز هاى این  بیماران چاره اندیشى  صورت گیرد، ادامه 
داد: راه اندازي مراکز جامعMS یا هدف رفع نیازهاي بیماران 
انجام می گیرد و در آن  به تمام خواسته هاى بیماران  شامل درمان و مسائل 
روان شناختى، روان پزشکى، دارویى، پرستارى و مراقبت هاى خاص از نظر 

مسائل اجتماعى، فرهنگى و ورزشى و اقتصادى پرداخته مى شود.
اعتمادى فر با بیان اینکه مرکز جامع MS اصفهان  اولین و جامع ترین مرکز 
MS ایران است، افزود: این مرکز داراى چهار طبقه است که در هر طبقه در 

جهت رفاه حال بیماران خدماتى ارائه مى شود و مشاوره هاى جنسى و مسائل 
مربوط به ازدواج نیز در این مرکز انجام مى شود.

وى با بیان اینکه آزمایشگاه مرکز MS اصفهان تا ماه آینده راه اندازى 
مى شود، اضافه کرد: قسمت تحقیقات این مرکز هنوز افتتاح نشده که 
نیازمند بودجه است و تلاش می شود با کمک خیران تا پایان سال افتتاح 

شود.
رئیس انجمن MS استان اصفهان در خصوص میزان شیوع MS در اصفهان، 

خاطر نشان کرد: متأسفانه شمار مبتلایان به MS در کشور افزایش یافته است 
و این آمار تنها مربوط به یک استان نیست اما شمار مبتلایان به این بیماري در 

اصفهان مختصري از سایر استان ها بیشتر است.
اعتمادى فر با اشاره به اینکه بیش از هفت هزار بیمار مبتلا به
 MSدر استان اصفهان وجود دارد،  افزود: علت ابتلا به بیمارى MS
هنوز مشخص نیست.  فاکتورها مانند کمبود ویتامین D، چاقى در 
سنین نوجوانى و استرس و سیگار کشیدن می توان  خطر ابتلا به MS را 
افزایش دهد اما در کل MS یک بیمارى خود ایمنى است که هنوز علت آن 

ناشناخته است.
وى ادامه داد: در خصوص درمان این بیماري خوشبختانه مشکلى وجود 
ندارد و داروهایى وجود دارند که تا 60 درصد از حملات جلوگیرى مى کنند 
وحتى داروهایى وجود دارند که از 90 درصد از حملات جلوگیرى مى کنند.
رئیس انجمن MS اصفهان با بیان اینکه MS یک بیمارى قابل کنترل است، 
گفت: از هفت هزار بیمار استان تنها هزار نفر به دلیل بیماري توانایی خود را 

از دست داده اند.
اعتمادى فر با بیان اینکه در خصوص درمان  MS  باید برنامه ریزى منسجمى 
صورت گیرد، اضافه کرد: می توان با مصرف داروها از پیشرفت بیماري و 
ناتوانی حاصل از آن جلوگیري کرد و خوشبختانه وضعیت دارویى بیماران 
مبتلا به MS در ایران بسیار خوب است و مشکلى با داروهاى داخلى

 نداریم.

 MS اصفهان میزبان 7 هزار بیمارمبتلا به
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مزایده
شماره آگهى: 139503902004000057 شماره پرونده: 139304002004000443 آگهى 
مزایده پرونده اجرایى کلاسه: 9301617 ششدانگ یکباب خانه پلاك باقیمانده پلاکهاى 26 
الى 31 فرعى و 36 و 37 فرعى از 4500  اصلى که شماره هاى 99 الى 89 ازآن مجزى گردیده به 
مساحت 220 مترمربع واقع پنج ثبت اصفهان به آدرس: اصفهان- خیابان سیمین- ابتداى خیابان 
فرهنگ- پلاك 3- کدپستى: 8177788511 که سند مالکیت آن در صفحه 373 دفتر326 املاك 
با شماره ثبت 40475 و با شماره چاپى 450601 ثبت و صادر شده است با حدود: شمالاً بطول 10 
متر دیوار به دیوار پلاك 88 فرعى شرقاً بطول 22 متر دیوار به دیوار پلاك 89 فرعى جنوباً بطول 
10 متر درب و دیواریست به خیابان غرباً بطول 22 متر دیوار به دیوار پلاك 35 فرعى که طبق نظر 
کارشناس رسمى ملک مذکور در وضع موجود داراى عرصه به مساحت حدود 220 مترمربع و 
اعیانى به مساحت حدود 160 مترمربع (شامل همکف 115 و زیرزمین 45 مترمربع) به صورت 
ساختمان مسکونى یک طبقه با اسکلت دیوار باربر و سقف تیرآهن و آجر و با قدمت حدود 30 
سال مى باشد. پوشش کف سیمانى، بدنه و سقف گچ و رنگ، پنجره هاى داخلى آهنى، گرمایش 
از نوع بخارى گازى، سرمایش از نوع کولر آبى، کابینت آشپزخانه فلزى و داراى انشعابات آب، 
برق و گاز شهرى مى باشد. در قسمتى از حیاط و در گوشه جنوب غربى آن، مغازه تجارى با 
مساحت حدود 20 مترمربع، ارتفاع مفید حدود 2/70 متر، با پوشش کف موزائیک، بدنه و سقف 
گچ و رنگ، در آهنى و داراى یک انشعاب برق قرار دارد که دسترسى آن از سمت گذر جنوبى 
مى باشد. (مغازه تجارى از منزل مسکونى تفکیک نشده و سند جداگانه ندارد) ملکى آقاى حسن 
محمد ابراهیمى که طبق سند رهنى شماره 26153 مورخ 1390/12/02 دفترخانه 136 اصفهان 
در رهن بانک صادرات واقع مى باشد و طبق اعلام بانک تا تاریخ 95/10/22 داراى بیمه مى باشد 
از ساعت 9 الى 12 روز شنبه مورخ 95/04/26 در اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان واقع در 
خیابان هشت بهشت شرقى- چهارراه اول خیابان لاهور به مزایده گذارده مى شود. مزایده از 
مبلغ پایه هشت میلیارد و نهصد و پنجاه ملیون ریال (8/950/000/000 ریال) شروع و به هر 
کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادى نقداً فروخته مى شود. لازم به ذکر است پرداخت 
بدهى هاى مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتى که 
مورد مزایده داراى آنها باشد و نیز بدهى هاى مالیاتى و عوارض شهردارى و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعى آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس 
از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختى بابت هزینه هاى فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد مى گردد ضمناً این آگهى در یک نوبت در روزنامه نصف جهان چاپ اصفهان مورخ 
95/03/16 درج و منتشر مى گردد و در صورت تعطیلى روز مزایده به روز بعد موکول مى گردد. 
توضیحاً جهت شرکت در جلسه مزایده چک تضمینى بانک ملى به مبلغ پایه مزایده در وجه اداره 
اجراى اسناد رسمى اصفهان به همراه تقاضاى کتبى و ارائه کارت شناسایى معتبر الزامى است 
ضمناً برنده مزایده باید کل مبلغ خرید را تا پایان وقت ادارى همان روز طى فیش مخصوص 
در حساب اداره ثبت اسناد و املاك سپرده نماید. م الف: 5004   اداره اجراى اسناد رسمى

 اصفهان/2/356
آگهی مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمی مستقر در ثبت دهاقان 
مفاد آراء هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان که در اجراى ماده 1 
قانون و ماده 8 آیین نامه صادر گردیده است و در اجراى ماده 3 قانون در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلى آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به 
آراء مذکور اعتراض داشته باشند در شهر از تاریخ انتشار آگهى و در روستاها از تاریخ الصاق 
آگهى در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نماید و معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت محل مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومى محل نماید و گواهى تقدیم دادخواست را به ثبت محل ارائه 
نمایند. بدیهى است در این صورت اقدامات ثبت منوط به ارائه حکم قطعى دادگاه خواهد بود 
در صورتى که اعتراض در مهلت قانونى واصل نشود یا معترض گواهى تقدیم دادخواست به
ئه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت   دادگاه محل ارا
خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود.  
راي شماره 139560302019000069- 1395/02/19- آقاي کرامت اله جوهرى فرزند محمد 
رحیم ششدانگ یکباب مغازه مجزى شده از پلاك شماره 121/846 واقع در ابنیه دهاقان به 

مساحت 34 مترمربع. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/03/1 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/03/16 

م الف: 95/52  آقاسى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان/2/539
مزایده

شماره آگهى: 139503902004000062 شماره پرونده: 9204002125000157 آگهى مزایده 
پرونده شماره بایگانى: (9300436 و 9400043) ششدانگ یک قطعه زمین پلاك 31/449 به 
مساحت 200 مترمربع در اراضى عزت آباد دهستان برخوار بخش 16 ثبت اصفهان به آدرس: 
اصفهان خیابان کاوه- بعد از خیابان غرضى شهرك میلاد بلوار شکوفه بعد از بلوار شقایق پلاك 
263 که سند مالکیت آن در صفحه 254 دفتر 303  املاك بنام آقاى ایرج خزائى فرزند تیمور ثبت و 
صادر شده است و طبق نامه 103/94/576/26- 94/2/3  اداره ثبت منطقه شاهین شهر حدود اربعه 
: بطول ده متر به دیوار پلاك 430 فرعى شرقاً: بطول بیست متر پى است  بدین شرح مى باشد: شمالاً
به زمین پلاك 448 فرعى جنوباً: بطول ده متر پى است به خیابان احداثى غرباً: بطول 20 متر پى است 
به پى زمین 450 فرعى که طبق نظر کارشناس رسمى پلاك فوق بصورت منزل مسکونى به مساحت 
عرصه 200 دویست مترمربع شمالى و اعیانى در حد دو طبقه به مساحت اعیانى 250 مترمربع 
که داراى یک عدد پارکینگ زیر سقف و دیگرى در حیاط تأمین میباشد، اسکلت این ساختمان 
بتن آرمه و سقف تیرچه بلوك، کف ساختمان سرامیک، پنجره هاى بیرونى فلزى و دربهاى داخل 
چوب مى باشد. آشپزخانه با جنس فلزى و سنگ میباشد. دیوارها سفیدکارى و نقاشى و در سقف ها 
ابزار زنى گردیده است، این ساختمان داراى سرویس بهداشتى و سیستم گرمایشى پکیج و خنک 
کننده کولر آبى بوده، همچنین کف حیاط موزائیک و نماى ساختمان آجر است، قدمت ساختمان 
16 سال داراى انشعابات آب، برق، گاز و فاقد بیمه مى باشد. طبق اسناد رهنى شماره 85/6/14-
53663 و 51505- 83/10/6 تنظیمى دفترخانه اسناد رسمى 57 فریدن بابت بدهى شرکت تعاونى 
بهادر گستر در رهن بانک کشاورزى شعبه داران اصفهان واقع مى باشد از ساعت 9 الى 12 روز 
دوشنبه مورخ 95/4/21 در اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان واقع در خیابان هشت بهشت 
شرقى- چهارراه اول سمت چپ به مزایده گذارده مى شود. مزایده از مبلغ پایه 4/384/000/000 
ریال (چهار میلیارد و سیصد و هشتاد و چهار میلیون ریال) شروع و به هر کس خریدار باشد به 
بالاترین قیمت پیشنهادى نقداً فروخته مى شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهى هاى مربوط به 
آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتى که مورد مزایده داراى 
آنها باشد و نیز بدهى هاى مالیاتى و عوارض شهردارى و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعى آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت 
وجود مازاد، وجوه پرداختى بابت هزینه هاى فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد مى گردد 
ضمناً این آگهى در یک نوبت در روزنامه نصف جهان چاپ اصفهان مورخ 95/3/16 درج و منتشر 
مى گردد و در صورت تعطیلى روز مزایده به روز بعد موکول مى گردد. توضیحاً جهت شرکت 
در جلسه مزایده مبلغ پایه مزایده طى چک تضمین شده بانک ملى به همراه تقاضاى کتبى و ارائه 
کارت شناسایى معتبر الزامیست ضمناً برنده مزایده باید مابقى مبلغ خرید را تا پایان وقت ادارى 
همان روز طى فیش مخصوص در حساب اداره ثبت اسناد و املاك سپرده نماید. م الف: 5903  

اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان/3/175
مزایده

شعبه 13 دادگاه حقوقى اصفهان در نظر دارد اجراى احکام مدنى در خصوص پرونده کلاسه 
596/94 ج13 له آقاى وحید روحانى اصفهانى علیه آقاى مهدى زاده حسین به نشانى اصفهان- 
خیابان آب 250- کوچه شهید ضامن نظرى- مجتمع برنا 6- طبقه اول واحد 1 مبنى بر مطالبه مبلغ 
925/517/611 ریال بابت اصل خواسته و هزینه هاى دادرسى و اجرایى متعلقه و مبلغ 45/975/880 
ریال حق الاجراى دولتى در روز شنبه مورخ 95/4/5  از ساعت 8 تا 9 صبح در محل این اجرا واقع در 
اصفهان- خیابان نیکبخت- جنب بیمه پارسیان- ساختمان اجراى احکام شعب حقوقى اصفهان- 
طبقه3- واحد 6 جهت فروش 15/54 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ پلاك ثبتى 15190/44581 
بخش 5 ثبت اصفهان به نشانى اصفهان- خ پروین- نبش کوچه امامزاده اسحاق- ساختمان برنا 
7- طبقه 5- واحد 501 که اکنون در تصرف محمود زارع چاوشى مى باشد با وصف کارشناسى 
ذیل الذکر که مصون از تعرض طرفین واقع گردیده برگزار نماید. طالبین خرید 5 روز قبل از جلسه 
مزایده به نشانى ملک قادر به بازدید از آن خواهند بود تا با تودیع نقدى10٪ قیمت پایه در جلسه 
مزایده شرکت نمایند پیشنهاد دهنده بالاترین قیمت برنده مزایده خواهد بود. هزینه هاى اجرایى 
برعهده محکوم علیه مى باشد. (ضمناً حق الاجرا نیز با محکوم به محاسبه گردیده که قبل از انتقال به 
خریدار مبلغ از خریدار اخذ خواهد گردید.) اوصاف ملک براساس نظر کارشناس: یک واحد ادارى 
به مساحت اعیانى 99/67 مترمربع با قدمت حدود 6 سال با سقف تیرچه و بلوك و نماى خارجى 
ترکیبى آجر و سنگ، پوشش بدنه کاغذ دیوارى و پوش کف سرامیک با آشپزخانه اپن و جنس 
کابینت MDF و سیستم گرمایش و سرمایش اسپیلت و مشترکات آب مشترك و یک برق مجزا. 
با توجه به موارد فوق الذکر و موقعیت محل ملک، نوع کاربرى (ادارى) مساحت ملک و در نظر 
گرفتن نوع مصالح بکار رفته در بنا و قدمت بنا، شرایط عرضه و تقاضا و در نظر گرفتن جمیع جهات 
و جمیع عوامل مؤثر در قضیه ارزش تمامیت ششدانگ ملک موصوف به مبلغ 4/500/000/000 
ریال ارزیابى، برآورد و اعلام مى گردد. اجراى احکام شعبه 13 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان 

اصفهان/3/243
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به شرکت بهمن لیزینگ سهام عام خواهان آقاى عمادالدین 
طهماسبى دادخواستى با موضوع مطالبه به طرفیت شما به شوراى حل اختلاف شاهین شهر 
تقدیم نموده که به کلاسه 172/95 ش 9 ح ثبت و براى روز دوشنبه مورخ 95/4/28 ساعت 5/15 
عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده، به درخواست خواهان 
و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهى در یکی از 
روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و 
ضمائم به دفتر شعبه نهم حقوقى مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر 
شوید، در غیر این صورت وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 42 شعبه نهم حقوقی شوراى حل 

اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/3/309
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759101048 شماره پرونده: 9409983759100774 شماره بایگانی 
شعبه: 941050 خواهان سامره صالح وند دادخواستی به طرفیت خوانده حسین ظریفیان به 
خواسته طلاق به درخواست زوجه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر نموده 
که جهت رسیدگى به شعبه 1 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه واقع 
در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 9409983759100774 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 1395/04/23 و ساعت 9:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی 
و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 
فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 47 شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر 

و میمه/3/310
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103749101996 شماره پرونده: 9509983749100130 شماره 
بایگانی شعبه: 950227 خواهان زهره خلیلى بروجنى دادخواستی به طرفیت خواندگان ستاد 
اجرائى فرمان امام و فرنگیس بختیار و فیروز بختیار و على مباشرى و حسین مباشرى و فرزاد 
بختیار و امیر هوشنگ معتمدى و سودابه شیخ به خواسته الزام به تنظیم سند رسمى ملک تقدیم 
دادگاه هاي عمومی شهرستان دهاقان نموده که جهت رسیدگى به شعبه اول دادگاه عمومى 
شهرستان دهاقان واقع در دهاقان ارجاع و به کلاسه 9509983749100130 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 1395/05/05 و ساعت 11:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان 
بودن خواندگان بنام سودابه شیخ و فرنگیس بختیار و فیروز بختیار و فرزاد بختیار و درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و 
دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده فوق پس 
از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 

دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 95/60 
شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان دهاقان/3/315

ابلاغ رأى
شماره دادنامه: 9409973731500477 شماره پرونده: 9409983731500134 شماره بایگانی 
شعبه: 940134 خواهان: شرکت تعاونى نوید نور به مدیریت عاملى صبرى نقاشیان عراقى با وکالت 
آقاى احمد جم ریز شیرازى فرزند فرهنگ به نشانى استان اصفهان- شهرستان اصفهان- اصفهان- 
خیابان محتشم کاشانى مجاورت دفتر اسناد رسمى شماره 5 طبقه سوم دفتر وکالت، خواندگان: 
1- آقاى مجید عظیمى یانچشمه به نشانى مجهول المکان 2- شرکت فنى مهندسى خطوط کهرباى 
زاینده رود به مدیریت عاملى مجید عظیمى یانچشمه به نشانى نجف آباد خ امام خمینى مقابل اداره 
برق، خواسته ها : 1- مطالبه خسارات دادرسى 2- مطالبه وجه چک 3- مطالبه خسارت تاخیر 
تادیه 4- تأمین خواسته. رأى دادگاه: در خصوص دادخواست شرکت تعاونى نوید نور با مدیر 
عاملى اقاى صبرى نقاشیان عراقى با وکالت آقاى احمد جمریز شیرازى به طرفیت 1- شرکت فنى 
مهندسى خطوط کهربائى زاینده رود- مجید عظیمى یانچشمه به خواسته: مطالبه مبلغ دو میلیارد 
و پانصد میلیون ریال به استناد یک فقره چک به شماره 464285- 93/5/21 به عهده بانک ملت به 
انضمام خسارات دادرسى (از جمله هزینه دادرسى، و خسارت تاخیر در تادیه و حق الوکاله)؛ بدین 
توضیح که وکیل خواهان در دادخواست تقدیمى اظهار داشته است چک موصوف به لحاظ عدم 
موجودى مواجه با گواهى عدم پرداخت شده است و خواندگان به ضمانت از صادرکننده متضامناً 
مسوولیت در پرداخت وجه چک مزبور را دارند. خواندگان با وصف ابلاغ قانونى در جلسه دادرسى 
حضور پیدا نکرده و نسبت به خواسته دفاعى معمول نداشته و دلیلى هم بر برائت ذمه خویش ارائه 
ننموده اند. دادگاه با عنایت به محتویات پرونده و اصول حاکم بر اسناد تجارى استحقاق خواهان را 
بر مطالبه خواسته ثابت تشخیص داده و مستنداً به ماده 198 قانون آیین دادرسى مدنى و مواد 313 و 
314 ناظر به ماده 249 قانون تجارت، رأى بر محکومیت خواندگان به نحو تضامنى به پرداخت مبلغ 
دو میلیارد و پانصد میلیون ریال بابت اصل خواسته و مستنداً به تبصره الحاقى به ماده 2 قانون صدور 
چک و ماده واحده استفساریه تبصره مذکور، مصوب سال 77 مجمع تشخیص مصلحت نظام به 
پرداخت خسارت تاخیر تادیه برابر تورم شاخص بانک مرکزى از تاریخ چک مذکور تا زمان وصول 
آنکه محاسبه آن با اجراى احکام است در حق خواهان صادر و اعلام مى  نماید. و به استناد تبصره 
و ماده اخیر یاد شده و قاعده تسبیب و مواد 515 و 519 قانون آیین دادرسى مدنى خواندگان را به 
پرداخت هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق خواهان محکوم مى نماید. رأى صادره 
غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در این شعبه و بیست روز پس از انقضاى مهلت 
واخواهى قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاه محترم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 829 

قلى زاده دادرس شعبه پنجم دادگاه عمومی حقوقى شهرستان نجف آباد/3/320
فقدان سند مالکیت

شماره: 1395/06/223182- 1395/2/23 نظر به اینکه سند مالکیت 602026- د/91 پلاك ثبتى 
شماره 9842 فرعى از 409  اصلى واقع در بخش 16 شاهین شهر اصفهان ذیل ثبت 192021 در 
صفحه 56 دفتر851  املاك به نام فاطمه معینى امام قیسى فرزند سلطانعلى تحت شماره چاپى 
مسلسل 602026- د/91 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس نامبرده با ارائه درخواست 
کتبى به شماره وارده 95060207816667 مورخ 1395/02/19 به انضمام دوبرگ استشهادیه 
محلى که امضاء شهود آن به گواهى دفترخانه 408 شاهین شهر اصفهان رسیده است مدعى 
است که سندمالکیت آن به علت آتش سوزى مفقود گردیده است و درخواست صدور سند 
المثناي سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 
120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی مى شود چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و 
رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد 
بدیهى است  اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. توضیحاً 
بموجب سند رهنى 78125 مورخ 1394/01/25 دفتر 29  اصفهان به نفع بانک مسکن در رهن 
مى باشد و نیز به موجب نامه آ/94/29046 مورخ 1394/09/03  اداره اتش نشانى و خدمات ایمنى 
اصفهان مراتب آتش سوزى تایید گردیده است. م الف: 6285  اداره ثبت اسناد و املاك 

شاهین شهر/3/321
مزایده

شماره نامه: 9510113730600381 شماره پرونده: 9309983730201001 شماره بایگانى 
شعبه: 950071 حسب محتویات پرونده کلاسه 950071 اجراى احکام مدنى شعبه دوم دادگاه 
عمومى حقوقى نجف آباد، در خصوص محکومیت آقاى سعید محمدى جوزدانى و جهت استیفاء 
مطالبات محکوم له آقاى محمدعلى صداقت نجف آبادى، سهم محکوم علیه (12/408 حبه مشاع از 
72 حبه) از پلاك ثبتى 790 فرعى از 395  اصلى (با مشخصات ذیل) توقیف و پس از طى مراحل 
اجرایى وفق ماده 114 قانون اجراى احکام مدنى از طریق مزایده عمومى در روز چهارشنبه مورخ 
1395/04/02 ساعت 10 صبح با حضور نماینده محترم دادستان نجف آباد به فروش مى رسد. 
جلسه مزایده در محل اجراى احکام مدنى شعبه دوم دادگسترى نجف آباد برگزار و قیمت پایه از 
بهاى کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. برنده 
مزایده مکلف است 10 درصد مبلغ پیشنهادى را فى المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم 
و مابقى را حداکثر ظرف مدت یک ماه پرداخت نماید و در صورتیکه در موعد مقرر بقیه بهاى مال 
را نپردازد سپرده او پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید مى گردد. متقاضیان 
شرکت در این مزایده در صورت تمایل می تواند در مدت 5 روز قبل موعد مزایده جهت ملاحظه 
مال و کسب اطلاعات به این اجرا مراجعه نمایند. مشخصات: ملک به نشانى جوزدان- خیابان 
تختى- کوى طالقانى- پلاك 13- کدپستى 8585115619 و به مساحت عرصه 240 مترمربع 
و مساحت اعیانى 153 مترمربع با سقف آجر و آهن و کف فرش موزائیک و درب هاى بیرونى 
پروفیل و درب هاى داخلى آلومینیوم و داراى امتیازات آب و برق و گاز و تلفن مى باشد. شش دانگ 
(72 حبه) ملک مذکور به مبلغ 848/000/000 ریال کارشناسى گردیده که سهم محکوم علیه 
12/408 حبه و به قیمت 146/138/667 ریال مى باشد که به همین میزان به فروش مى رسد. 
م الف: 826  شمس دادورز اجراي احکام مدنى شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقی شهرستان 

نجف آباد/3/336
حصر وراثت

آقاي غلامرضا بهارلویى اله آبادى داراي شناسنامه شماره 1172 به شرح دادخواست به کلاسه 
269/95  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
علیقلى بهارلوئى اله آبادى بشناسنامه 44 در تاریخ 1394/7/19 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- غلامرضا بهارلوئى اله آبادى ش.ش 1172،  
2- محمدرضا بهارلوئى اله آبادى ش.ش 1144،  3- احمدرضا بهارلوئى اله آبادى ش.ش 61،  
4- حمید بهارلوئى اله آبادى ش.ش 15432،  5- سعید بهارلوئى اله آبادى ش.ش 798،  6- کبرى 
بهارلوئى ش.ش 18،  7- بهجت بهارلوئى اله آبادى ش.ش 2369،  8- شهناز بهارلوئى اله آبادى 
ش.ش 205،  9- مهناز بهارلوئى اله آبادى ش.ش 1068 (فرزندان متوفى) 10- فاطمه عظیمى 
یانچشمه ش.ش 2587 (همسر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 798 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/3/340
مزایده

اجراى احکام حقوقى شعبه چهارم زرین شهر در نظر دارد در پرونده اجرایى کلاسه 950002  له 
شرکت شمایل پرتو آسمارى به نمایندگى محمدعلى اردلى علیه شهردارى فولادشهر جلسه 
مزایده اى به منظور فروش سه باب مغازه واقع در فولادشهر محله شهید چمران به منظور وصول 
مبلغ 1/561/810/600 ریال بابت محکوم به در حق محکوم له و مبلغ 78/090/530 ریال بابت 
نیم عشر اجرایى در حق صندوق دولت در مورخ 1395/4/2 ساعت 10 الى 11 صبح در این 
محل اجرا برگزار نماید. 1- محل مورد نظر سه باب مغازه یک طبقه از یک مجموعه تجارى 
و به مساحت پلاك یک 22/40 مربع اعیان و پلاك دو به مساحت 22/40 مترمربع اعیان و 
پلاك شش به مساحت 22/40 مترمربع اعیان مى باشند که مصالح دیوارها آجر و سیمان، سقف 
تیرچه بلوك، کف سرامیک و بدنه سنگ و سرامیک، سطوح سقف گچ، درب هاى خارجى 
شیشه سکوریت و حفاظ فلزى و نماى بیرونى آجر و داراى کدپستى به ترتیب به شماره هاى 
8491416415 و 8491416409 و 8491416408 و نیز بدون انشعابات آب و برق وگاز 
مى باشند. 2- ملک مورد نظر فاقد سند ثبتى است و بنا به نامه شماره 95/393/ص 1395/1/28 
از شرکت عمران فولادشهر پلاکهاى مذکور (مغازه ها) بر روى عرصه 671 محله شهید چمران 
که این عرصه (671) طى یک قرارداد واگذارى به شهردارى فولادشهر واگذار گردیده و 
نقل و انتقال این واحدها مستلزم ارائه گواهى پایان کار از سوى شهردارى مى باشند. با توجه 
به موارد فوق و موقعیت محل و مساحت عرصه و نوع بنا ارزش هر مترمربع واحد تجارى 
20/000/000 ریال و ارزش کل هر واحد از مغازه هاى فوق به میزان 448/000/000 ریال 
اعلام مى گردد. قیمت پایه مزایده نسبت به هریک از واحدها از مبلغ فوق طبق نظر کارشناس 
رسمى دادگسترى از مبلغ 444/000/000 ریال نسبت به هر واحد شروع و هر کس بالاترین 
قیمت خرید را پیشنهاد و ده درصد مبلغ آنرا فى المجلس پرداخت نماید برنده مزایده خواهد 
بود. طالبین خرید و شرکت در مزایده ظرف 5 روز قبل از جلسه مزایده مى توانند از مغازه هاى 
مورد مزایده واقع در آدرس: فولادشهر محله شهید چمران- محله سى 1- بازارچه شهید چمران 
قطعه 671 بازدید نموده و جهت شرکت در مزایده در شعبه چهارم اجرایى دادگسترى زرین شهر 
حاضر شوند. م الف: 227 شعبه چهارم اجراى احکام حقوقى دادگسترى شهرستان 

زرین شهر/3/349
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9309973640200712 شماره پرونده: 9209983640200725 شماره بایگانى 
شعبه: 920751 خواهان: بانک قوامین شعبه زرین شهر. خوانده: آقاى صفرعلى مرتضوى خواه به 
نشانى مجهول المکان. خواسته: مطالبه وجه چک. گردشکار: دادگاه با عنایت به محتویات پرونده 
ختم رسیدگى را اعلام و بشرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: درخصوص 
دادخواست بانک قوامین زرین شهر به طرفیت آقاى صفرعلى مرتضوى خواه فرزند امیدوار به 
خواسته مبلغ 285000000 ریال به استناد قرارداد شماره 1059335 به انضمام مطلق خسارات، 
نظر به اینکه مستندات مذکور و وجود اصل قرارداد در ید خواهان دلالت بر اشتغال ذمه خوانده 
به میزان وجه مندرج در متن آن را دارد و نامبرده با وجود ابلاغ قانونى اخطاریه و ضمایم آن و 
استحضار از جریان رسیدگى در جلسه مقرر حضور نیافته و لایحه اى نیز تقدیم ننموده و نسبت 
به دعوى و مستندات آن ایراد و اعتراضى به عمل نیاورده و دلیلى بر پرداخت دین و برائت ذمه 
خویش ابراز نداشته لذا دادگاه با استصحاب بقاء دین، استحقاق خواهان را به مطالبه خواسته ثابت 
تشخیص و مستنداً به قاعده تسبیب و مواد 198 و 519 و 522 قانون آیین دادرسى مدنى و مواد 313 
و 314 ناظر بر ماده 295 قانون تجارت و مواد 10 و 1257 و 1258 و 1284 قانون مدنى نامبرده را به 
پرداخت مبلغ دویست و هشتاد و پنج میلیون ریال تمام بابت اصل دین و مبلغ پنج میلیون و هفتصد 
هزار ریال تمام بابت هزینه دادرسى در حق خواهان محکوم مى نماید ضمناً اجراى احکام مکلف 
است خسارت تاخیر تادیه چک موصوف را از تاریخ تقدیم دادخواست تا زمان اجراى حکم وفق 
قرارداد استنادى محاسبه و از خوانده وصول و در حق خواهان ایصال نماید راى صادره غیابى 
است و ظرف بیست روز پس از ابلاغ واقعى قابل واخواهى در این مرجع و ظرف بیست روز پس 
از آن قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاه تجدیدنظر مرکز استان اصفهان خواهد بود. م الف: 239 

شعبه دوم دادگاه عمومى (حقوقى) شهرستان لنجان (زرین شهر)/3/364
فقدان سند مالکیت

شماره: 103/95/677/26- 95/3/11 خانم فاطمه قنبریان علویجه فرزند على باستناد یک برگ 
استشهادیه محلی که هویت و امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی است سند مالکیت خود به 
شماره 068315 را که به میزان ششدانگ به شماره پلاك ثبتى 301/44286 واقع در بخش 16 حوزه 
ثبتى اصفهان (شاهین شهر) که  در صفحه 212 دفتر 910  ذیل ثبت 203817 بنام دولت جمهورى 
اسلامى ایران به نمایندگى سازمان ملى و زمین ثبت و صادر و تسلیم گردیده و به موجب سند 
قطعى 236990 مورخ 94/11/11 دفترخانه 26 شاهین شهر به او انتقال قطعى یافته و معامله دیگري 
هم انجام نشده  و به موجب سند شماره 236991 مورخ 94/11/11 دفتر 26 در رهن بانک مسکن 
مى باشد قرار داشته و نحوه گم شدن اعلام شده، چون درخواست صدور سند المثنی گردیده، 
طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهی مى گردد که هر کس مدعی انجام معامله 
یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز اعتراض خود را به این اداره 
اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. 

اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند 
مرقوم صدر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 7090 صیادى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

شاهین شهر/3/366
مزایده

شماره درخواست: 9510463723500007 شماره پرونده: 9409983723500001 شماره بایگانى 
شعبه: 940387 این اجراى احکام در نظر دارد درخصوص پرونده 940387 اجراى احکام حقوقى 
شعبه دوم اموال آقاى على محمدپور لنجونى را در قبال مطالبات مهریه زهرا قربانى به مشخصات 
زیر را از طریق مزایده به تاریخ روز چهارشنبه 95/4/9 ساعت 10 صبح به فروش برساند شرکت 
کنندگان مؤظف به پرداخت ده درصد قیمت پایه بصورت فى المجلس به حساب سپرده شماره 
2171290299008 نزد بانک ملى مرکزى مبارکه مى باشند و چنان چه برنده مزایده ظرف مهلت 
30 روز مابقى قیمت مورد مزایده را به حساب مذکور واریز و قبوض آنرا تقدیم این اجرا ننماید 
و یا از مزایده انصراف دهد ده درصد تودیع شده وى پس از کسرهزینه هاى مزایده به نفع دولت 
ضبط خواهد شد براى بازدید از اموال شرکت کنندگان تا پنج روز قبل از مزایده مى توانند به این 
اجراى احکام مراجعه نمایند. محل انجام مزایده: اجراى احکام حقوقى شعبه اول دادگسترى 
مبارکه. مال مورد مزایده عبارت است از: سهم الارث محکوم علیه از شش دانگ یک باب منزل 
مسکونى یک طبقه به شماره پلاك ثبتى 1/295 بخش 9 ثبت اصفهان ملکى بهمن پور لنجونى 
واقع در مبارکه خیابان شهدا کوچه 22 (بن بست امید) انتهاى کوچه – کدپستى 8481663976 
در یک طبقه با اسکلت آجرى و سقف تیرچه بلوك به انضمام زیرزمین و دستگاه پله بر روى 
عرصه اى به مساحت 223/90 مترمربع و با زیربناى همکف حدود 177/28 مترمربع و زیرزمین 
حدود 20 مترمربع شامل: سالن پذیرایى-2 اتاق خواب-سرویس بهداشتى-آشپزخانه اوپن داراى 
کابینت فلزى بالا و پایین-آبگرمکن دیوارى-کف سرامیک- بدنه کاشى- و بقیه قسمتها کف: 
سرامیک-بدنه و سقف: گچ و رنگ آمیزى- آیفون تصویرى-پوشش بام: ایزوگام- زیرزمین 
با کف موزاییک-بدنه پلاستر ماسه و سیمان سفید-سقف: گچکارى-محوطه سازى: کف 
موزاییک- دیواره حیاط و نماى جنوبى آجر 3 سانتى مترى- درب سواره فلزى و ضمناً پلاك 
دوکله مى باشد که از سمت شمال به گذر عمومى و سمت جنوب به بن بست منتهى مى گردد. 
ارزش عرصه ملک از قرار هر متر مربع 7/000/000 ریال و جمعاً 1/567/300/000 ریال. ارزش 
اعیانى ملک و امتیازات جمعاً 737/780/000 ریال – ارزش ششدانگ 2/305/080/000 ریال. 
باتوجه به موارد فوق و موقعیت محل و در نظر گرفتن مساحت عرصه با مشخصات فوق الذکر 
ارزش سهم الارث محکوم علیه از ملک فوق (77/دانگ) توسط کارشناس رسمى دادگسترى 
جمعاً به مبلغ 303/002/727 ریال ارزیابى و به بالاترین قیمت پیشنهادى فروخته خواهد شد. 
م الف: 95/162  اجراى احکام شعبه دوم دادگاه عمومى (حقوقى) دادگسترى شهرستان 

مبارکه/3/387
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9409973640200426 شماره پرونده: 9209983640201202 شماره بایگانى 
شعبه: 921256 خواهان: بانک قوامین شعبه زرین شهر خوانده: آقاى هاشم دهقانى سامانى فرزند 
غلامرضا به نشانى زرین شهر خ شهید باهنر خ ش ملکى پ 159، خواسته: مطالبه وجه چک. 
گردشکار: دادگاه با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به 
صدور راى مى نماید. راى دادگاه: درخصوص دادخواست بانک قوامین زرین شهر به طرفیت آقاى 
هاشم دهقانى سامانى فرزند غلامرضا به خواسته مطالبه مبلغ یکصد و شصت میلیون ریال به استناد 
چک شماره 696626 عهده حساب جارى 73677023 بانک کشاورزى شعبه شریعتى زرین شهر 
و گواهى عدم پرداخت بانک محال علیه به انضمام مطلق خسارات، نظر به اینکه مستندات مذکور 
و وجود اصل چک در ید خواهان دلالت بر اشتغال ذمه خوانده به میزان وجه مندرج در متن آن را 
دارد و نامبرده با وجود ابلاغ قانونى اخطاریه و ضمائم آن و استحضار از جریان رسیدگى در جلسه 
مقرر حضور نیافته و لایحه اى نیز تقدیم ننموده و نسبت به دعوى و مستندات آن ایراد و اعتراضى 
به عمل نیاورده و دلیلى بر پرداخت دین و برائت ذمه خویش ابراز نداشته لذا دادگاه با استصحاب 
بقاء دین استحقاق خواهان را به مطالبه خواسته ثابت تشخیص و مستنداً به مواد 198 و 519 و 
522 قانون آیین دادرسى مدنى و 313 و 214 ناظر بر ماده 295 قانون تجارت و با الهام از قاعده 
فقهیه تسبیب و تبصره الحاقى به ماده 2 قانونى صدور چک مصوب 1376/3/10 مجمع تشخیص 
مصلحت نظام و قانون استفساریه تبصره مذکور مصوب مجمع مزبور مورخ 1377/9/21 حکم به 
محکومیت نامبرده به پرداخت مبلغ یکصد و شصت میلیون ریال بابت اصل خواسته و همچنین 
حکم به محکومیت نامبرده به پرداخت هزینه دادرسى وفق تعرفه و خسارت تاخیر تادیه چک 
موصوف از تاریخ سررسید تا زمان اجراى حکم وفق شاخص اعلامى از ناحیه بانک مرکزى با 
محاسبه دایره اجرا در حق خواهان صادر و اعلام مى گردد. راى صادره غیابى است و ظرف مهلت 
بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این مرجع و ظرف مهلت بیست روز پس از انقضاى 
مهلت واخواهى قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاه هاى محترم تجدیدنظر استان اصفهان است.

 م الف: 240 شعبه 2 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان لنجان (زرین شهر)/3/389
احضار

شماره نامه: 9510113641900193 شماره پرونده: 9209983641901300 شماره بایگانی شعبه: 
921347  احضار متهم مدرس فرزند عباس به این وسیله به جنابعالى ابلاغ مى گردد شرکت بازیافت 
لنجان با مدیریت محمدعلى دیانتى شکایتى علیه شما دایر بر صدور چک پرداخت نشدنى (چک 
بلامحل) مطرح نموده که پس از ارجاع در شعبه سوم دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب لنجان به 
کلاسه 921347 ثبت  تحت رسیدگى است بنا به اعلام و درخواست شاکى به لحاظ مجهول المکان 
بودن شما با استناد ماده 115 قانون آئین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور کیفرى 
مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى گردد تا جهت رسیدگى به اتهام و دفاع 
ظرف مهلت یک ماه از تاریخ نشر آگهى در این شعبه حاضر شوید ضمن اعلام آدرس جدید خود 
از موضوع شکایت بطور کامل مطلع شده در صورت عدم حضور به موقع اقدام قانونى به عمل 
خواهد آمد. م الف: 192 بهمن پور دادیار شعبه سوم دادیارى دادسراي عمومی و انقلاب شهرستان 

لنجان (زرین شهر)/3/394
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 225/95 خواهان مجتبى افشارى دادخواستی مبنی بر انتقال سند 
به طرفیت عادل میاحى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز سه شنبه مورخ 95/4/22 
ساعت 16 عصر تعیین گردیده است، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي 
خواهان مراتب در جراید منتشرتا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در ابتداي خیابان 
آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ 
نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ 
می شود.  م الف: 7128 شعبه 31 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره 

دو)/3/401
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 221/95 خواهان خلیل حسینى دادخواستی مبنی بر الزام به انتقال سند 
خودرو به طرفیت محمدرضا ابراهیمى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخه 95/4/23 
ساعت 4 عصر تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان 
مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول 
ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 شوراي 
حل اختلاف اصفهان شعبه شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 
اتخاذ می شود.  م الف: 7138 شعبه 41 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره یک)/3/402
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 231/95 خواهان علیرضا حق شناس دادخواستی مبنی بر استرداد دستگاه 
به طرفیت مصطفى طهماسبى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/4/19 ساعت 17 
عصر تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر 
ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشرتا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این 
شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی 
و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 7152 شعبه 17 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/3/403
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950346 خواهان حسن بابائى آدریانى دادخواستی مبنی بر مطالبه به 
طرفیت احمد چوپانى ده سرخى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/4/28 ساعت 
12 ظهر تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر 
ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشرتا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این 
شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی 
و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 7166 شعبه پنجم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/3/404
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 403/95 خواهان محسن حمزیى دادخواستی مبنی بر مطالبه چک به 
طرفیت سیدمحسن حسینى کمال تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخه 95/4/19 ساعت 
9/30 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در 
جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان  سجاد، اول خیابان ارباب، 
روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 مجتمع شوراي 
حل اختلاف اصفهان شعبه 6 شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 
اتخاذ می شود.  م الف: 7179 شعبه 13 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره یک)/3/405
مزایده

اجراى احکام شعبه 11 دادگاه عمومى حقوقى اصفهان در نظر دارد در ارتباط با پرونده کلاسه 
940230 ج/11 مربوط به خواهان لیلى آستانه فرزند بهمن به وکالت على علیمرادى به طرفیت 
خواندگان 1- رمضان اخلاقى بوزانى 2- عفت کردى بروجنى مبنى بر دستور فروش ملک 
مشاع به پلاك ثبتى 3219- 2250 واقع در بخش 6 ثبت اصفهان به مساحت 294 مترمربع و 
اعیانى موجود در عرصه موردنظر در حدود 600 مترمربع در 3 طبقه با کاربرى مسکونى و 
قدمت حدود 8 سال به آدرس: اصفهان، سپاهانشهر، بلوار توحید، خیابان تعاون 6، دومین پلاك 
دست راست (ملک مسکونى نیمه ساخت با پیشرفت فیزیکى در حد اتمام عملیات سفتکارى) 
مقابل خیابان ابوذر که طبق ارزیابى کارشناس رسمى دادگسترى به مبلغ کل 11/931/000/000 
ریال مى باشد که نظریه موصوف مصون از اعتراض طرفین مانده را از طریق مزایده به فروش 
رساند. علیهذا قیمت مزایده از مبلغ کارشناسى شروع و به کسانى که بالاترین مبلغ را پیشنهاد 
نمایند به فروش رسیده و واگذار مى گردد. ضمناً مبلغ 10٪ از قیمت مزایده به صورت وجه 
نقد فى المجلس به عنوان سپرده دریافت و در صندوق دادگسترى سپرده مى گردد و مابقى وجه 
مزایده حداکثر ظرف مدت یک ماه از خریدار اخذ خواهد شد. در صورتى که برنده مزایده 
مابه التفاوت بهاء مزایده را ظرف مهلت فوق نپردازد سپرده او به نفع دولت ضبط و مزایده 
تجدید مى گردد، از کسانى که مایل به شرکت در جلسه مزایده مى باشند دعوت مى شود در روز 
پنجشنبه مورخ 95/4/3 ساعت 10 صبح در محل این اجرا واقع در (اصفهان، خیابان نیکبخت، 
200 متر پایین تر از ساختمان مرکزى دادگسترى کل استان اصفهان، جنب بیمه پارسیان، اجراى 
احکام حقوقى شعب 11 اصفهان) حضور به هم رسانند. متقاضیان مى توانند قبل از تاریخ فوق 
در واحد اجراى احکام حضور یافته، از خصوصیات و مشخصات مال مورد مزایده در نظریه 
کارشناسى مطلع گردند. م الف: 7200  اجراى احکام شعبه 11 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان 

اصفهان/3/406
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 309/95 ش ح/5- 1395/3/8 آگهى ابلاع وقت دادرسى خواهان: صادق کریمى 
دادخواستى به خواسته الزام خوانده مطالبه چک به طرفیت خوانده به شوراى حل اختلاف شعبه 
5 شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره ثبت گردیده و وقت دادرسى به 
تاریخ 95/4/20 ساعت 10/30 صبح تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى 
آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین 
دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده 
اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت 

نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى 
است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد 
نمود. چنانچه نیاز به انتشار و صدور آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 812 

شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/3/407
ابلاغ  وقت رسیدگى 

کلاسه پرونده 140/92 ش ح 2 ع شعبه دوم شوراى حل اختلاف مهردشت موضوع: مطالبه 
وجه کارکرد کامیون شماره 323 ع 38 مقوم به مبلغ 45/000/000 ریال خواهان: سید على اکبر 
نبى جمالى فرزند سیدتقى خوانده: اکبر یحیایى فرزند قنبرعلى محل حضور: شورا حل اختلاف 
علویجه مهردشت واقع در دادگاه عمومى بخش مهردشت وقت حضور: 95/4/28 ساعت 11 
صبح خواسته: مطالبه بدینوسیله به شما ابلاغ میگردد آقاى سید على اکبر جمالى فرزند سیدتقى 
دادخواست به طرفیت خوانده اکبر یحیایى فرزند قنبرعلى مبنى بر مطالبه وجه کارکرد کامیون 
مطرح نمودند که در شعبه دوم شوراى حل اختلاف علویجه به کلاسه 140/92 ش ح 2 ع تحت 
رسیدگى مى باشد بنا به اعلام و درخواست خواهان به لحاظ مجهول المکان بودن شما به استناد 
ماده 73 قانون آیین دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى مراتب یک نوبت در 
یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار آگهى مى گردد تا جهت رسیدگى به خواسته و دفاع از زمان 
نشر آگهى ده روز پس از نشر در این شعبه جهت اداى توضیحات حاضر شوید. م الف: 795 

شعبه دوم حقوقی شوراى حل اختلاف علویجه/3/409
فقدان سند مالکیت 

کلیه مدارك مربوط به یک دستگاه موتورسیکلت جت رو 150 به شماره پلاك 623/35812 و شماره 
موتور FM 1 -NCW 202039 167 و شماره بدنه NCW - 150 D 9032155 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط مى باشد.  /3/410
حصر وراثت

آقاى ابوالفضل کاظمیان بشناسنامه شماره 1270008811 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و 
رونوشت شناسنامه ورثه، درخواستى به شماره 130/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته 
است که شادروان عباسعلى بشناسنامه شماره 24 در تاریخ 92/2/2 درگذشته و ورثه وى در هنگام 
درگذشت عبارتند از: 1- ابوالفضل کاظمیان فرزند عباسعلى شماره شناسنامه 1270008811 
نسبت با متوفى (فرزند) 2- هوشنگ کاظمیان فرزند عباسعلى شماره شناسنامه 606 نسبت با 
متوفى (فرزند) 3- امیرعلى کاظمیان فرزند عباسعلى شماره شناسنامه 1270210157 نسبت 
با متوفى (فرزند) 4- على کاظمیان فرزند عباسعلى شماره شناسنامه 0079908-510 نسبت 
با متوفى (فرزند) 5- محمد کاظمیان فرزند عباسعلى شماره شناسنامه 5100131497 نسبت 
با متوفى (فرزند) 6- توران کاظمیان فرزند عباسعلى شماره شناسنامه 9165 نسبت با متوفى 
(فرزند) 7- ایران کاظمیان فرزند عباسعلى شماره شناسنامه 9267 نسبت با متوفى (فرزند) 
8- شهناز کاظمیان فرزند عباسعلى شماره شناسنامه 1273 نسبت با متوفى (فرزند) 9- زهرا 
کاظمیان فرزند عباسعلى شماره شناسنامه نسبت با متوفى (فرزند) 10- مرضیه کاظمیان فرزند 
عباسعلى شماره شناسنامه 5100162643 نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات 
مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرآگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 
خواهد گردید. م الف: 77  شعبه اول حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/3/415
حصر وراثت

خانم زهرا اشکان پور بشناسنامه شماره 230 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى به شماره 135/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان 
مرتضى جلالى به شناسنامه شماره 492 در تاریخ 95/2/28 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت 
عبارتند از: 1- زهرا اشکان پور فرزند احمد شماره شناسنامه 230 نسبت با متوفى (همسر) 2- حسین 
جلالى فرزند مرتضى شماره شناسنامه 2- 228212061 نسبت با متوفى (فرزند) 3- هستى جلالى 
فرزند مرتضى شماره شناسنامه 5- 181065500 نسبت با متوفى (فرزند) 4- محمدجواد جلالى 
فرزند رحیم شماره شناسنامه 253 نسبت با متوفى (پدر مرحوم) 5- فاطمه نیرى فرزند على شماره 
شناسنامه 4989 نسبت با متوفى (مادر مرحوم). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 67 

شعبه اول حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/3/416
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 259/95 ش ح 12- 1395/2/27 آگهى ابلاع وقت دادرسى خواهان: مسعود میرعباسى 
دادخواستى به خواسته الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده سعادت شفیعى به شوراى حل اختلاف 
شعبه 12 شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره 259/95 ثبت گردیده و وقت 
دادرسى به تاریخ دوشنبه 95/4/14 ساعت 4/30 عصر تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول 
المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون 
آئین دادرسى مدنى مراتب یکبار در یکى از روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و 
به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به 
دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. 
بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد 
نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 837 شعبه 12 

حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/3/418
مزایده

شماره نامه: 9510113742200130 شماره پرونده: 9009983822800345 شماره بایگانى شعبه: 
910057  نظر به اینکه در پرونده کلاسه 940095  این اجرا به موجب اجرائیه صادره از شعبه اول 
دادگاه عمومى بخش باغبهادران محکوم علیه محمد بابایى فرزند آیت اله محکوم به پرداخت مبلغ 
670/398/056 ریال در حق آقاى بهنام امینى و مبلغ 10/958/400 ریال در حق صندوق دولت بابت 
نیم عشر اجرائى محکوم گردیده است همچنین نامبرده به موجب نیابت ارسالى از شعبه دوم حقوقى 
دادگسترى شهرستان فارسان به شماره 910057 و 910058 به پرداخت مبلغ 214/134/076 ریال 
بابت طلب آقاى مسلم بهرامى با وکالت مجتبى امیریان و مبلغ 4/490/800 ریال بابت نیم عشر 
اجرائى و مبلغ 894/757/002 ریال بابت طلب آقاى اصغر ریاحى مبلغ 11/872/800 ریال بابت 
نیم عشر دولتى محکوم گردیده است لذا این اجرا در نظر دارد 30 حبه مشاع از 72 حبه شش دانگ 
پلاك 3 فرعى 257 واقع در قریه دورك لنجان بخش 9 ثبت اصفهان به مساحت 1317/80 مترمربع 
در صفحه 586 دفتر 9 ذیل ثبت 1423 به نام آقاى محمد بابایى فرزند آیت اله شناسنامه 1512 
نجف آباد ثبت و سند مالکیت شماره 145949 را به فروش رساند لازم به ذکر است که به موجب 
سند شماره 60698 مورخ 1395/1/23 دفترخانه 115 زرین شهر 42 حبه مشاع از 72 حبه شش 
دانگ پلاك فوق به بانک کشاورزى زرین شهر انتقال و اجرائى گردیده است و نسبت به 30 حبه 
مشاع از 72 حبه ششدانگ پلاك فوق الذکر بازداشتهاى ذیل صورت گرفته 1- طبق نامه 6710 مورخ 
1390/4/13 دادگاه عمومى باغبهادران اصل 30 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ پلاك فوق در قبال 
مبلغ 214/800/000 ریال بازداشت و طبق نامه 900105 مورخ 1390/8/8 دادرس دادگاه عمومى 
باغبهادران مازاد اول 30 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ پلاك فوق در قبال 370/000/000 ریال 
بازداشت و بموجب نامه شماره 900106 مورخ 1390/8/11 دادرس دادگاه عمومى باغبهادران 
مازاد دوم 30 حبه در قبال مبلغ 800/800/000 ریال بازداشت گردیده و همچنین برطبق نامه 
شماره 930428 مورخ 1393/11/8 رئیس شعبه دوم دادگاه حقوقى دادگسترى زرین شهر مازاد 
سوم 30 حبه در قبال مبلغ 1/150/000/000 ریال بازداشت و همچنین برطبق نامه شماره 940123 
مورخ 94/5/5 دادگاه عمومى باغبهادران مازاد چهارم 30 حبه در قبال مبلغ 100/000/000 ریال 
بازداشت و به موجب نامه شماره 9400071 مورخ 94/6/5  اجراى ثبت لنجان مازاد پنجم 30 حبه 
مشاع در قبال مبلغ 5/000/000/000 ریال اصل و 250/000/000 ریال بابت 5 درصد اجرائى 
بازداشت گردیده است و سپس به موجب نامه شماره 9400161 مورخ 1395/1/9 واحد اجراى 
اسنادرسمى لنجان مازاد ششم 30 حبه در قبال مبلغ دو میلیارد و پانصد میلیون ریال اصل و مبلغ 
یکصد و بیست و پنج میلیون ریال بابت 5٪ اجرائى بازداشت گردیده است لذا این اجرا در نظر 
دارد جهت فروش ملک مذکور جلسه مزایده اى در تاریخ 1395/03/30 برابر سى خرداد نود و پنج 
ساعت 9 در دفتر اجراى احکام حقوقى دادگاه باغبهادران برگزار نماید طالبین مى توانند سه روز 
قبل از برگزارى مزایده جهت بازدید از ملک مذکور به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید داده شود 
برنده مزایده شخص یا اشخاص خواهد بود که سه روز قبل از مزایده بالاترین قیمت پیشنهادى 
را به همراه ده درصد از مبلغ را به حساب سپرده دادگاه باغبهادران واریز نمایند. م الف: 219 

اجراي احکام مدنى دادگسترى بخش باغبهادران/3/419
مزایده

شماره نامه: 9510113742200130 شماره پرونده: 9009983822800345 شماره بایگانى شعبه: 
910057  نظر به اینکه در پرونده کلاسه 940095  این اجرا به موجب اجرائیه صادره از شعبه اول 
دادگاه عمومى بخش باغبهادران محکوم علیه محمد بابایى فرزند آیت اله محکوم به پرداخت مبلغ 
670/398/056 ریال در حق آقاى بهنام امینى و مبلغ 10/958/400 ریال در حق صندوق دولت بابت 
نیم عشر اجرائى محکوم گردیده است همچنین نامبرده به موجب نیابت ارسالى از شعبه دوم حقوقى 
دادگسترى شهرستان فارسان به شماره 910057 و 910058 به پرداخت مبلغ 214/134/076 ریال 
بابت طلب آقاى مسلم بهرامى با وکالت مجتبى امیریان و مبلغ 4/490/800 ریال بابت نیم عشر 
اجرائى و مبلغ 894/757/002 ریال بابت طلب آقاى اصغر ریاحى مبلغ 11/872/800 ریال بابت 
نیم عشر دولتى محکوم گردیده است لذا این اجرا در نظر دارد 30 حبه مشاع از 72 حبه شش دانگ 
پلاك 3 فرعى 257 واقع در قریه دورك لنجان بخش 9 ثبت اصفهان به مساحت 1317/80 مترمربع 
در صفحه 586 دفتر 9 ذیل ثبت 1423 به نام آقاى محمد بابایى فرزند آیت اله شناسنامه 1512 
نجف آباد ثبت و سند مالکیت شماره 145949 را به فروش رساند لازم به ذکر است که به موجب 
سند شماره 60698 مورخ 1395/1/23 دفترخانه 115 زرین شهر 42 حبه مشاع از 72 حبه شش 
دانگ پلاك فوق به بانک کشاورزى زرین شهر انتقال و اجرائى گردیده است و نسبت به 30 حبه 
مشاع از 72 حبه ششدانگ پلاك فوق الذکر بازداشتهاى ذیل صورت گرفته 1- طبق نامه 6710 مورخ 
1390/4/13 دادگاه عمومى باغبهادران اصل 30 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ پلاك فوق در قبال 
مبلغ 214/800/000 ریال بازداشت و طبق نامه 900105 مورخ 1390/8/8 دادرس دادگاه عمومى 
باغبهادران مازاد اول 30 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ پلاك فوق در قبال 370/000/000 ریال 
بازداشت و بموجب نامه شماره 900106 مورخ 1390/8/11 دادرس دادگاه عمومى باغبهادران 
مازاد دوم 30 حبه در قبال مبلغ 800/800/000 ریال بازداشت گردیده و همچنین برطبق نامه شماره 
930428 مورخ 1393/11/8 رئیس شعبه دوم دادگاه حقوقى دادگسترى زرین شهر مازاد سوم 30 
حبه در قبال مبلغ 1/150/000/000 ریال بازداشت و همچنین برطبق نامه شماره 940123 مورخ 
94/5/5 دادگاه عمومى باغبهادران مازاد چهارم 30 حبه در قبال مبلغ 100/000/000 ریال بازداشت 
و به موجب نامه شماره 9400071 مورخ 94/6/5  اجراى ثبت لنجان مازاد پنجم 30 حبه مشاع 
در قبال مبلغ 5/000/000/000 ریال اصل و 250/000/000 ریال بابت 5 درصد اجرائى بازداشت 
گردیده است و سپس به موجب نامه شماره 9400161 مورخ 1395/1/9 واحد اجراى اسنادرسمى 
لنجان مازاد ششم 30 حبه در قبال مبلغ دو میلیارد و پانصد میلیون ریال اصل و مبلغ یکصد و بیست 
و پنج میلیون ریال بابت 5٪ اجرائى بازداشت گردیده است لذا این اجرا در نظر دارد جهت فروش 
ملک مذکور جلسه مزایده اى در تاریخ 1395/03/30 برابر سى خرداد نود و پنج ساعت 9 در دفتر 
اجراى احکام حقوقى دادگاه باغبهادران برگزار نماید طالبین مى توانند سه روز قبل از برگزارى 
مزایده جهت بازدید از ملک مذکور به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید داده شود برنده مزایده 
شخص یا اشخاص خواهد بود که سه روز قبل از مزایده بالاترین قیمت پیشنهادى را به همراه ده 
درصد از مبلغ را به حساب سپرده دادگاه باغبهادران واریز نمایند. م الف: 218   اجراي احکام مدنى 

دادگسترى بخش باغبهادران/3/420 
ابلاغ وقت رسیدگی

خواهان حسینعلى شاه مرادى دادخواستى به خواسته تقاضاى الزام خوانده به انتقال سند رسمى یک 
دستگاه خودرو وانت نیسان به طرفیت خوانده جواد محمد هاشمى دهقى به شوراى حل اختلاف 
شعبه اول مهردشت تسلیم نموده اند که پس از ارجاع به شماره پرونده 310/94 شوراى حل اختلاف 
شعبه اول ثبت گردیده است و وقت رسیدگى روز دوشنبه مورخ 95/4/14 ساعت 9/30 صبح تعیین 
گردیده علیهذا چون خوانده جواد محمدهاشمى دهقى مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معین 
نمى باشد به تقاضاى خواهان و به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یک 
نوبت در روزنامه رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى و به خوانده اخطار مى گردد که با نشر آگهى ظرف 
مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام 
نماید و در وقت رسیدگى حضور یابد بدیهى است که در صورت عدم حضور شورا به خواسته 
رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهند نمود.م الف 825 شعبه اول حقوقى شوراى حل 

اختلاف مهردشت (دهق) /3/438
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ورزش

کاپیتان محبوب پرسپولیسى ها در بین هواداران 
در بازگشت از قطر امیدوار است بار دیگر 
پیراهن این تیم را بر تن کند و در انتظار 
تماس مسئولان این تیم است. 
نورى که از نظر 
آمارى یکى از 

برترین هاى تاریخ باشگاه پرسپولیس محسوب مى شود در فصل گذشته با 
توجه به مشکلات مدیریتى مجبور به ترك این تیم شد. او که مورد تأیید برانکو 
نیز مى باشداکنون در انتظار تماس مسئولان پرسپولیس براى مذاکره با این تیم 
است و امیدوار است علیرغم میل باطنى اش مجبور نشود فصل آینده را هم 

دور از این تیم باشد.
گفت: اولویت من همیشه او در ادامه صحبت هایش 

پرسپولیس است و خواهد بود. فصل گذشته هم همه مى دانند چه اتفاقاتى رخ 
داد که مجبور شدم به مسیمیر بروم. مى توانستم همان فصل گذشته به تیم ایرانى 
دیگرى بروم اما نمى خواستم این اتفاق رخ دهد و مجبور به این اتفاق شدم. 
پرسپولیس خانه اول و آخر من است و دوست دارم دوباره پیراهن شماره 14 
را بر تن کنم و همیشه گفته ام امیدوارم لیاقت آن را داشته باشم. با پرسپولیس در 

حال حاضر صحبتى نشده اما براى پرسپولیس همچنان منتظر مى مانم.  حال حاضرگفت: اولویت من همیشه او در ادامه صحبت هایش ى یکى از 

نورى: مى خواهم با شماره 14 تاریخ ساز شوم

روى خط نصف جهان

بازگشت یوزپلنگ
 به پیراهن تیم ملى فوتبال

یوزپلنگ ایرانى به عنوان دفاع از نماد محیط زیست به 
پیراهن تیم ملى ایران بازخواهد گشت. پس از اینکه 
نماد یوزپلنگ ایرانى براى دفاع از محیط زیست و 
جلوگیرى از انقراض این گونه حیوانى در جام جهانى 
2014 برزیل مورد استفاده تیم ملى ایران قرار گرفته و 
ملى پوشان کشورمان به همین منظور از نقش یوزپلنگ 
بر روى پیراهن خود در جام جهانى و جام ملت هاى 
آسیا و همچنین دیدارهاى تدارکاتى استفاده کردند، با 
رونمایى از برند جدید این شائبه مطرح شد که شاید 
دیگر روى پیراهن تیم ملى از نقش یوزپلنگ خبرى 
نباشد.  با این حال در طرح هایى که به فدراسیون فوتبال 
ارائه شده قرار است نقش یوزپلنگ به پیراهن تیم 
ملى بازگشته و این نماد به عنوان نماد فوتبال ایران در 
دفاع از محیط زیست به همراهى تیم ملى با این گونه 

محیط زیستى درج و طراحى شود.  

به اضافه فوتبال 

شرط دایى براى مربیگرى صبا
یک هولدینگ تجارى اقتصادى که به احتمال فراوان 
طى روزهاى آینده به عنوان مالک جدید تیم فوتبال 
صباى قم معرفى مى شود تصمیم دارد على دایى که 
از دوستان خود نیز به حساب مى آید را به عنوان 
سرمربى این تیم معرفى کند اما شنیده مى شود او 
براى پذیرفتن این مسئولیت شروطى دارد. دایى 
به مالک احتمالى صبا پیغام داده ابتدا باید حق و 
حقوق بازیکنانى که براى این تیم زحمت کشیدند 
و مطالباتشان باقى مانده را پرداخت کنند و پس از 
آن حاضر است سرمربیگرى تیم را بپذیرد. اعضاى 
تیم صبا در فصل اخیر 50 درصد و بازیکنان فصل 
94-93 ، شصت وسه درصد قراردادشان را دریافت 
نکردند و بخاطر سرمربى شان تا پایان لیگ پانزدهم 
حرفى نزدند که حالا على دایى نیز براى حمایت 
از شاگردانش شرط تسویه حساب با آنها را به 
مدیران باشگاه صبا داده است تا دوباره سرمربى 

این تیم شود.

ستاره استقلالى، قرمز مى شود
پس از اینکه محمد نورى با گسترش فولاد به توافق 
رسید، امیر قلعه نویى و فراز کمالوند بر حسب 
رابطه خوب قبلى شان به این نتیجه رسیدند که 
کرار به تراکتورسازى بپیوندد. بر این اساس کرار 
جاسم هفته جارى با تیم نفت الاوسط عراق تسویه 
حساب خواهد کرد وبراى عقد قرارداد رسمى با 
تراکتورسازى به ایران سفر مى کند. گفتنى است این 
بازیکن که فصل پیش به استقلال پیوسته بود علیرغم 
درخشش در بازى هاى این تیم به دلیل برخى 

اختلاف نظرها از جمع آبى ها جدا شد.

نقش وزیر در انتخاب منصوریان
محمود گودرزى وزیر ورزش و جوانان در پاسخ به 
این پرسش که باشگاه استقلال اعلام کرده که انتخاب 
سرمربى جدید این تیم نیاز به تأییدیه وزیر ورزش 
دارد، گفت: این حرف درستى نیست. طبق اساسنامه 
باشگاه وزیر ورزش و جوانان رئیس مجمع است و 
روال طبیعى کار اینگونه است که هیئت مدیره باشگاه 
سرمربى تیم را انتخاب مى کند اما در نهایت ریاست 
مجمع باید مصوبات و تصمیمات هیئت مدیره را 
تأیید یا رد کند و من معمولاً به تصمیم هیئت مدیره ها 
احترام مى گذارم و آن را تأیید مى کنم. در واقع هر 
مصوبه اى را که هیئت مدیره استقلال تأیید کند، با 
توجه به احترامى که به اعضاى هیئت مدیره قائل 

هستم، قبول مى کنیم.

روى خط اعصاب، رفت!
هواداران ورزش ایران دیگر در برنامه هاى پخش 
زنده ورزشى، مرتضى حسینى را نخواهند دید. 
حسینى که مدت هاست در برنامه هاى پخش زنده 
ورزشى حاضر مى شود و سامانه پیامکى را تبلیغ 
مى کند، جاى خود را به چهره اى جدید داده و دیگر 
اهالى ورزش او را در برنامه هاى ورزشى نخواهند 
دید. این مجرى که در سایر حوزه ها عملکرد خوبى 
دارد، در حوزه ورزش به دلیل اصرار بیش از حدش 
بر تبلیغ سامانه پیامکى که به کارشناسان ورزشى 
برنامه هم اجازه صحبت نمى دهد، چهره اى دوست 

نداشتنى است!

بنگر و عمران زاده و قاتل مظلومى
 در لیست قلعه نویى!

تراکتورسازان در لیگ پانزدهم از خط دفاعى خوب 
و منظمى بهره بردند و حال که جدایى خالد شفیعى و 
شجاع خلیل زاده، مدافعان فصل قبل این تیم قطعى 
به نظر مى رسد، امیرقلعه نویى به دنبال جانشینانى 
براى آنهاست. در لیست بازیکنان مد نظر قلعه نویى، 
نام محسن بنگر و حنیف عمران زاده، مدافعان 
پرسپولیس و استقلال به چشم مى خورد و ظاهراً 
امیر قصد دارد با این دو مدافع جاى شفیعى و 
خلیل زاده را پر کند. نکته جالب اما این است که 
مربى تراکتورسازان قصد آوردن مدافعانى به تبریز 
را دارد که در فصل گذشته جزو پر اشتباه ترین 
مدافعان لیگ و یکى از عوامل اصلى قهرمان نشدن 
تیم هایشان بودند. البته عجیب به نظر مى رسد که 
این دو مدافع با وجود عملکرد ضعیف خود در فصل 
گذشته، مورد توجه امیر قلعه نویى قرار گرفته اند . در 
همین حال در لیست نفرات مورد نیاز امیر قلعه نویى 
نام علیرضا رمضانى هافبک جوان استقلال تهران هم 
به چشم مى خورد. رمضانى همان بازیکنى است که 
در فینال  جام حذفى ضربه پنالتى اش به گل تبدیل 
نشد تا سرنوشت پرویز مظلومى تغییر کند و استقلال 

نیز به قهرمانى نرسد.

طارمى به اسپانیا نمى رود
در حالى که مهدى طارمى از تیم هاى اسپانیایى 
پیشنهاد دارد شاید این اتفاق نیافتد و او یک 
فصل دیگر در پرسپولیس بازى کند.روزنامه خبر 
ورزشى تیتر یکى از مطالب خودش را به این 
عنوان اختصاص داده است و در این مورد نوشته 
است:«آقاى گل به توصیه دایى عمل مى کند؛ طارمى 

به اسپانیا نمى رود.»

استقلالى ها با اسم من بازى کردند!
نامجو مطلق معتقد است که استقلالى ها با نام او 
بازى کرده اند. روز سه شنبه هفته پیش بود که خبر 
رسید استقلالى ها علاوه برعلیرضا منصوریان از 
جواد زرینچه و مجید نامجو مطلق هم براى هدایت 
تیمشان برنامه گرفته اند. این اتفاق در حالى افتاد که 
روز چهارشنبه منصوریان رسماً به عنوان سرمربى 
استقلال انتخاب شد. روزنامه گل در گفتگویى با 
مجید نامجو مطلق از قول او نوشته است:«فقط با 
اسم من بازى کردند.استقلالى ها سرمربى شان را 

انتخاب کرده بودند.»

تایم اوت

گزینه سرمربیگرى استقلال گفت: بلافاصله بعد از 
شکست استقلال در فینال جام حذفى بار دیگر براى 
پذیرش سرمربیگرى استقلال از خرمشهر با من تماس 
گرفتند. داریوش یزدانى در گفتگو با کاپ، درباره مطرح 
شدن نام خود به عنوان یکى از گزینه هاى سرمربیگرى 
استقلال و جانشینى پرویز مظلومى صحبت 

کرد. 
وى همچنین درباره تصمیم پرویز مظلومى نظر خود را 

مطرح کرد. متن کامل این گفتگو در ادامه مى آید.

  بین مدیران استقلال صداقت ندیدم
دوست دارم خیلى صادقانه با مردم و هواداران استقلال 
صحبت کنم. حدود سه هفته پیش از باشگاه استقلال 
با من تماس گرفته شد و درباره سرمربیگرى استقلال 
بحث هایى به میان آمد. همان زمان از من براى جانشینى 
پرویز مظلومى برنامه خواسته شد. اما من هیچ برنامه اى
به مدیریت استقلال ندادم چون یک چنین تجربه اى
را سال گذشته با این مدیران داشتم. سال گذشته 
هیئت مدیره از من برنامه خواستند و بعد که پرویز 
مظلومى سرمربى تیم شد او هم به من لطف داشت و از 
من دعوت کرد تا به عنوان دستیار با او کار کنم. اما شرایط 
را مهیا ندیدم. متأسفانه امسال هم همان رویه پارسال 
تکرار شد و من به دلیل اینکه صداقت را در کار مدیران 

باشگاه ندیدم از ارائه برنامه صرفنظر کردم.

  رمز محبوبیت حجازى صداقتش بود
وقتى 90 یا صد هزار جمعیت به ورزشگاه مى آیند 
باید حس مسئولیت پذیرى مدیر یک مجموعه هم به 
همان اندازه نسبت به هواداران تیمش بالاتر برود. فکر 
مى کنید ناصر حجازى چرا محبوب بود. چون حس 
مسئولیت پذیرى و صداقت با مردم را در رأس کارهایش 
داشت. من با پورحیدرى، قلعه نویى و حجازى کار کردم. 
ناصرخان شاید نسبت به پورحیدرى مربى بهترى نبود و 
یا از نظر فنى بهتر از قلعه نویى نبود اما صداقتى که با مردم 
داشت باعث شد تا همه به او علاقه مند شوند. حجازى 

غیر از یک دوره که استقلال را به فینال جام باشگاه هاى 
آسیا رساند عملکرد موفقى در این تیم نداشت. اما هرگز 
شعار حیا کن رهاکن از سکوها برایش سر داده نشد. غیر 

از تعدادى باج بگیر که آدم مخالفانش بودند. 

 حس کردم مى خواهند مرا مقابل دیگرى قرار دهند  
متأسفانه من در باشگاه استقلال مدیریت یک واحد 

و یکپارچه ندیدم. از من برنامه خواسته شد اما چون 
صداقت را در باشگاه استقلال ندیدم تصمیم گرفتم 
فعلاً با استقلال همکارى نکنم. شب بازى خرمشهر 
وقتى فینال تمام شد با من تماس گرفته شد اما من تا 
امروز نه با روزنامه و نه با رسانه اى صحبت نکردم چون 
سیستم مدیریت باشگاه را یکپارچه ندیدم. احساس 
کردم افرادى که به سراغ من آمدند هدفشان کمک 

به استقلال نیست. حسى به من مى گوید هدف این 
بوده که فقط یک نفر را مقابل یک نفر دیگر بگذارند. 
حالا در این میان یا به من علاقه مند بودند که سرمربى 
استقلال شوم یا اینکه مرا مقابل فرد دیگرى قرار بدهند 
که به منافع خودشان برسند. امیدوارم اینگونه نباشد 
که همین حالا هم چند دستگى در مدیران باشگاه 
منجر به این شود که عده اى بخواهند از حالا علیه 
منصوریان جبهه بگیرند. چرا؟ چون از منصوریان 
خوششان نمى آید. من چون این مسائل را دیدم و با این 
جو آشنا هستم تصمیم گرفتم برنامه اى ندهم و وارد 

این بازى نشوم.

 این بهترین تصمیم مظلومى بود
به پرویز مظلومى تبریک مى گویم و او را تحسین 
مى کنم. او اگر در طول فصل گذشته یک تصمیم 
شجاعانه و خیلى خوب و منطقى گرفت همین 
جدایى اش بود. قرار نیست هر مربى همیشه با هر تیمى 
موفق باشد. او زحمتش را کشید. تلاشش را کرد اما 
فصل موفقى را پشت سر نگذاشت. استقلال هیچ زمان 
در طول مسابقات آن حس برترى طلبى را نداشت و من 
هرگز استقلال را به عنوان یک تیم مدعى باور نداشتم. 
تحلیل هاى فنى من از اول فصل در کانال تلگرام و 
صفحه اینستاگرامم ثبت شده و حالا که استقلال 

نتیجه اى نگرفته این حرف ها را نمى زنم. 

 تا 2020 به استقلال فکر نمى کنم
خیلى ها براى من کامنت گذاشته اند که چون مى خواهم 
مربى استقلال شوم از این تیم انتقاد مى کنم. در صورتى 
که پلن کارى و فوتبالى من تا سال 2020 طراحى شده 
و نه تنها به استقلال بلکه به فوتبال ایران فکر نمى کنم. 
مردم بدانند ریگى به کفش من نیست. اگر بازى استقلال 
را تحلیل مى کنم فقط از نظر فوتبالى است. سیاستى 
براى کوبیدن این، براى آمدن آن در نظر ندارم. کما اینکه 
همواره سعى کرده ام در نقدهاى فوتبالى ام از مربیان 

استقلال حمایت کنم.

مدیران این تیم صداقت ندارند

یزدانى: از خرمشهر 
زنگ زدند بیا استقلال

بازرس حقوقى باشگاه نفت تهران در واکنش به خبر توافق علیرضا منصوریان 
و باشگاه استقلال، گفت: آنها اشتباه مطلق کرده اند و ما احقاق حقمان را تا 

شکستن این توافق غیرقانونى پیگیرى مى کنیم.
حسین آل اسحاق در واکنش به توافق علیرضا منصوریان سرمربى تیم فوتبال 
نفت با باشگاه استقلال تهران براى هدایت این تیم در فصل آینده لیگ برتر، 
گفت: ما اعلام کرده بودیم که فسخ یکطرفه قرارداد بازیکنان و کادرفنى از 
سوى آنها غیرقانونى است و اعتراض خود را رسماً به سازمان لیگ اعلام 
کردیم. توافق مربى ما با باشگاه استقلال اشتباه مطلق است و باید شکسته شود.

وى ادامه داد: برخلاف ادعاها، کمیته انضباطى هیچ رأیى درباره فسخ یک طرفه 
قرارداد بازیکنان و مربیان نفت صادر نکرده و همان طور که آقاى بهروان به ما 
گفته تنها دو عضو کمیته انضباطى پاى چنین راى را امضا کردند که دلیل کافى 

براى اجرا محسوب نمى شود.
آل اسحاق افزود:  منصوریان یک سال دیگر با باشگاه نفت قرارداد دارد و 

هیچ گونه رأیى مبنى بر فسخ قرارداد او با باشگاه وجود ندارد.
او افزود: اگر بازیکن یا مربى مدعى است که طبق قانون قراردادش را با نفت 
فسخ کرده باید دلایل قانونى اش را ارائه دهد و بگوید که کجا این رأى را گرفته 
و چه وقت جلسه تشکیل شده است و اصلاً چه زمانى این رأى به باشگاه نفت 
ابلاغ شده است. اگر هر کس بدون در نظر گرفتن قانون اقدامى کند سنگ روى 

سنگ بند نمى شود.
بازرس حقوقى باشگاه نفت در ادامه گفت: توافق منصوریان و استقلال شائبه 
زیادى براى ما ایجاد کرده و ما تا مسببان این مسئله را پاى میز محاکمه نکشانیم 

دست بردار نیستیم.
 پاسخ کمیته انضباطى به وضعیت منصوریان 

اما رئیس کمیته انضباطى فدراسیون فوتبال در رابطه با اظهارات مسئول حقوقى 
باشگاه نفت با سایت رسمى فدراسیون گفتگو کرد. اسماعیل حسن زاده 
گفت: آل اسحاق مسئول حقوقى باشگاه نفت اظهاراتى غیر واقعى و به ناحق 
به رکن قضائى فدراسیون درباره پیوستن منصوریان به استقلال و بیرانوند به 
پرسپولیس که آیا با باشگاه خود تسویه کرده اند یا خیر  نسبت داده است. وى 
افزود: در جدایى علیرضا منصوریان و یا هر بازیکن دیگرى از باشگاه نفت 
و پیوستن آنها به باشگاه دیگر و نیز هر گونه فسخ قرارداد و یا دعوى حقوقى 
دیگر، تا روز 12 خرداد ماه 95 هیچ پرونده اى در کمیته انضباطى فدراسیون 
فوتبال مطرح نشده و مسلماً کمیته انضباطى راجع به سرنوشت منصوریان و 

بیرانوند هیچ نظرى هم نداده است زیرا پرونده اى وجود نداشته است.

در بین بازیکنان ذوب آهن که در این مدت بیشتر از بقیه در بورس بوده اند و 
احتمال جدایى شان وجود دارد سه نفر از بقیه سرشناس تر هستند. نفر اول این 
لیست کاوه رضایى مهاجم ذوب آهنى هاست که بعد از یک و نیم سال بازى در 
ذوب آهن به شدت مورد توجه باشگاه هاى خارجى و داخلى قرار گرفته و گفته 
مى شود که احتمال جدایى او از ذوب آهن بسیار زیاد است.البته به جز قطر ى ها 
دو باشگاه پرسپولیس و استقلال هم خواهان مهاجم ذوب آهن هستند ولى بعید 
به نظر مى رسد که اگر رضایى راهى لیگ قطر نشود بازى در دو تیم قرمزو آبى 
را به حضور در ذوب آهن ترجیح دهد. همین موضوع سبب شده تا سعید آذرى 
با اطمینان از ادامه کار کاوه رضایى در ذوب آهن  صحبت کند و مدیرعامل 
ذوب آهن اگر بتواند این کار را انجام دهد یک کار بسیار بزرگ را در کارنامه 

خودش ثبت مى کند.
نفر دوم هم مسعود حسن زاده است که بلافاصله بعد از قهرمانى در جام حذفى 
خداحافظى اینستاگرامى خودش را از ذوب آهن اعلام کرد ولى این طبیعى است 
که ذوب آهنى ها از بین رضایى و حسن زاده حداقل یک بازیکن را حفظ کنند تا 
دستشان در خط حمله خالى نشود. البته حسن زاده در سال گذشته مذاکراتى با 
استقلال داشت و تا مرز پیوستن به این تیم هم پیش رفت ولى این اتفاق نیافتاد 
وهیچ بعید نیست که مهاجم ناراضى ذوب آهن این بار به پیراهن استقلال برسد.
نفر سوم لیست هم مطابق معمول سال هاى گذشته قاسم حدادى فر است که 
در ابتداى هر فصل نامش به عنوان یکى از بازیکنان پرمشترى ذوب آهن مطرح 
مى شود ولى او هم بعد از دو سال قهرمانى با این تیم و البته بالاتر رفتن شرایط 
سنى به احتمال زیاد باز هم در ذوب آهن ماندنى خواهد شد و البته سقف قرارداد 

را هم خواهد گرفت.

کاغذ هایی که براي ذوب آهن، آبی بود
نا ملایمتی هاي قهرمان

تیم فوتبال ذوب آهن در حالی قهرمان جام حذفی شد 
که جشن در خور شأنی برایشان برگزار نشد و گویا 
مسئولین آماده برگزاري جشن قهرمانی براي استقلال 

تهران بودند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران شهر، تیم فوتبال 
ذوب آهن با قهرمانی در جام حذفی فوتبال ایران 
سوت پایان فصل  95-94 فوتبال ایران را به صدا در 
آورد . سفید پوشان اصفهانی امسال در سه جبهه لیگ 
برتر ، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا می جنگیدند. 
با اتمام لیگ برتر در رده ششم قرار گرفتند تا همه 
امید هایشان به لیگ قهرمانان و جام حذفی باشد . 
به سبب باخت دور از انتظار مقابل العین امارات در 
بازي برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا همه دلخوشی ذوبی ها به فینال جام حذفی بود. 
فینالی که باید در خرمشهر و در مقابل تیم رده سوم 

لیگ برتر، یعنی استقلال تهران برگزار می شد .
اما آنها براي بازي فینال نا ملایمتی هاي بسیاري را از 
سوي فدراسیون و سازمان لیگ دیدند . اولین اعتراض 
ذوب آهن به محل برگزاري فینال جام حذفی یعنی 
ورزشگاه نفت و گاز خرمشهر بود که از نظر امکانات 

سخت افزاري ، نرم افزاري و گنجایش تماشاگران 
شرایط برگزاري فینال را نداشت و همچنین گرماي 
هواي خرمشهر نیز بر عملکرد بازیکنان تأثیر داشت 
که مورد قبول مسئولین واقع نشد . دومین اعتراض 
آنها به تاریخ مسابقه بود . آنها در خواست کردند به 
دلیل بازي در لیگ قهرمانان آسیا ، فینال جام حذفی 

با یک روز تأخیر برگزار گردد تا تیم زمان استراحت 
و ریکاوري را داشته باشد اما باز هم کسی پاسخ 
اعتراض آنها را نداد . سومین اعتراض باشگاه ذوب 
آهن به رأي صادر شده در خصوص عدم محرومیت 
مهدي رحمتی در جام حذفی بود. ذوب آهن با استناد 
به ماده 80 آیین نامه انضباطی خواستار محرومیت 

رحمتی در فینال جام حذفی بود اما کمیته انضباطی 
با صدور رأیی عجیب دروازه بان استقلال را از 
مسابقات فصل آینده لیگ برتر محروم و حکم بازي 
کردن رحمتی در فینال جام حذفی را به فوتیال ایران 
تحمیل کرد . ولی این نا ملایمتی ها نسبت به ذوب 
آهن به همینجا ختم نشد . در روز فینال جام حذفی 
همه مسئولین و حتی خبرنگاران غیر اصفهانی حاضر 
در ورزشگاه منتظر قهرمانی استقلال تهران بودند تا 
جایی که پس از قهرمانی ذوب آهن غلامرضا بهروان 
مسئول برگزاري مسابقه دچار ناراحتی قلبی شد و 
با حضور اورژانس به خوردن قرص و عدم اعزام 
به بیمارستان اکتفا کرد!  اما آخرین ناملایمتی : در 
چندسال اخیر هنگام اهداي جام به تیم قهرمان دیده 
ایم که همزمان با بالاي سر رفتن جام کاغذ هایی 
شلیک می شود که همرنگ لباس تیم قهرمان است 
، ولی این اتفاق به هنگام بالا بردن جام براي ذوب 
آهن اتفاق نیفتاد . دلیل این امر ، امیدواري مسئولان 
به قهرمانی استقلال بود و به همین خاطر کاغذ هاي 
آماده به شلیک را آبی انتخاب کرده بودند و خبري از 

کاغذ هاي سفید و سبز نبود.

مثلث پرمشترىتوافق منصوریان با استقلال غیرقانونى است؟

احمدى: روشن کردن تکلیف من 
کار سختى نیست

دروازه بان تیم فوتبال سپاهان در مورد اینکه آیا قرار 
است در سپاهان بماند، گفت: من یک فصل دیگر با تیم 
سپاهان قرارداد دارم، ولى هنوز چیزى مشخص نیست. 
براى اینکه وضعیتم مشخص شود با عبدا... ویسى 
صحبت کردم ولى هنوز نمى دانم وضعیتم چگونه 
خواهد بود. روشن کردن تکلیف من کار سختى نیست 
و امیدوارم خیلى زود همه چیز مشخص شود. رحمان 
احمدى در واکنش به اینکه گفته مى شود باشگاه سپاهان 
دنبال جذب دروازه بان است، عنوان کرد: اینکه سپاهان 

دروازه بان مى خواهد به من ارتباطى ندارد، چون هر 
مربى تفکرات خودش را دارد. من به این مسائل 
توجهى ندارم و منتظرم تا وضعیتم مشخص 
شود. یا بگویند مرا مى خواهند یا نمى خواهند. 

موسى دوباره خبرساز شد 
مدافع موفق فصل گذشته استقلال  خوزستان که 
پیوستنش به سپاهان با حاشیه هایى همراه بوده است 
اولین بار نیست که در فوتبال ایران خبرساز مى شود.  
موسى کولى بالى که این روزها ماجراى عقد قراردادش 
با سپاهان در منزل عبدا... ویسى نقل محافل رسانه اى 
شده و اصطکاك هایى را بین باشگاه اصفهانى و استقلال 
خوزستان به وجود آورده است اولین بار نیست که در 
فوتبال ایران به چهره اى خبرساز بدل مى شود. این مدافع 
23 ساله اهل مالى که یکى از بهترین بازیکنان لیگ 
پانزدهم و از ارکان قهرمانى استقلال خوزستان بود 20 ماه 
پیش هم بخاطر درگیرى با مربى دروازه بان هاى حریف 
در جریان دیدار تیمش برابر راه آهن در کانون توجهات 
قرار گرفته بود. آن اتفاق در ورزشگاه غدیر اهواز به آن 
دلیل حسابى خبرساز شد که طرف دعواى کولى بالى 
کسى نبود جز احمدرضا عابدزاده که ظاهراً خشمگین از 
فحاشى این بازیکن به زبان فارسى در حمایت از بازیکنان 
راه آهن به قصد درگیرى با او وارد زمین شد و تصاویر 

عجیبى را پیش چشم فوتبالدوستان ایران خلق کرد.

قدردانى ذوب آهن 
مدیرعامل باشگاه فرهنگى و ورزشى ذوب آهن 
اصفهان از سازمان لیگ فوتبال ایران براى برگزارى 
شایسته و شکیل فینال جام حذفى تقدیر و تشکر کرد. 
در بخشى ازنامه سعید آذرى ابراز امیدوارى شده  که 
تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان به عنوان نماینده شایسته 
فوتبال جمهورى اسلامى ایران در عرصه هاى آسیایى 
و بین المللى با حمایت و پشتیبانى آن سازمان محترم 

خوش بدرخشد.

بازگشت کریم قنبرى 
مربى پیشین تیم فوتبال سپاهان دوباره به این تیم 
بازگشت تا این بار دستیار عبدا... ویسى شود. مسئولان 
باشگاه سپاهان براى پسُت سرپرستى تیم فوتبال 
این باشگاه با کریم قنبرى مذاکره کرده بودند اما او 
این مسئولیت را نپذیرفت. در نهایت قرار شد قنبرى 
به  عنوان دستیار ویسى در سپاهان فعالیت کند. این 
موضوع در جلسه قنبرى با ویسى و باقریان قطعى شد.

تمدید قرارداد نویدکیا در منزل ویسى!
رسول نویدکیا بازیکن تیم سپاهان با حضور در منزل 
عبدا... ویسى  و در یک فضاى صمیمى قراردادش با 
زرد پوشان اصفهانى را یکسال دیگر تمدید کرد تا در 
لیگ شانزدهم همراه با تیم عبدا... ویسى در مسابقات 
حاضر باشد. سپاهان تا کنون موسى کولى بالى، 
محمود قائد رحمت، عماد میرجوان، جلال الدین على 

محمدى و طالب ریکانى را به خدمت گرفته است.

سرمربى گیتى پسند ابقا شد
رضا لک سرمربى فصل گذشته این باشگاه که در نیم 
فصل دوم هدایت این تیم را به مدت یک فصل و نیم 
برعهده گرفت پس از توافق با علیرضا جنتى مدیرعامل 
باشگاه در سمت خود ابقا و سکاندار تیم فوتسال این 
باشگاه براى فصل 96-95 شد. لک با تیم فوتسال 
گیتى پسند سابقه نایب قهرمانى در جام باشگاه هاى 

آسیا و لیگ ایران را در کارنامه خود دارد.

پادوانى: اختیارم دست خودم نیست
مدافع تیم فوتبال سپاهان گفت: اختیار من دست 
سپاهان است و باشگاه باید پیشنهادهاى مربوط به 
مرا بررسى کند. لئوناردو پاووانى درباره اینکه گفته 
مى شود مورد توجه تیم فوتبال استقلال قرار گرفته، 
اظهار داشت: من با سپاهان قرارداد دارم. باید به اصفهان 
بروم تا درباره آینده صحبت کنیم. از استقلال و یکى دو 
تیم دیگر پیشنهاد دارم اما اختیارم دست خودم نیست. 
وى ادامه داد: اختیار من دست سپاهان است و باشگاه 
باید پیشنهادهاى مربوط به مرا بررسى کند اما امسال هم 

قطعاً در ایران مى مانم.

کاپیتان محبوب پرسپولیسى ها در
امیدوار ا در بازگشت از قطر
پیراهن این تیم را بر تن ک
تماس مسئولان
نورى
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صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان

مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى
نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 

جنب دبیرستان شهیدان نم نبات
تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642

www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net

اولین مرحله از جهاد که در آن باز مى مانید، جهاد با دستانتان، 
سپس جهاد با زبان، و آنگاه جهاد با قلب هایتان مى باشد؛ پس 
کسى که با قلب، معروفى را ستایش نکند، و منکرى را انکار 
نکند، قلبش واژگون گشته، بالاى آن پایین، و پایین قلب او 

مولا على (ع)بالا قرار خواهد گرفت. 

شهردارى سمیرم براساس مصوبه شوراى محترم اسلامى 
شهر سمیرم در نظر دارد اجراى موزائیک فرش پیاده روهاى 
سطح شهر را از طریق مناقصه به شرکت واجدالشرایط 
واگذار نماید. لذا از شرکت هاى  داراى صلاحیت دعوت به عمل 
مى آید از تاریخ نشر این آگهى به مدت 10 روز کارى نسبت به 
مراجعه به شهردارى و اخذ مدارك و شرایط مناقصه اقدام 

نمایند. ضمناً هزینه آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد. 

آگهى مناقصه آگهى مناقصه 

شهردارى سمیرم شهردارى سمیرم 

نوبت نوبت 
دومدوم

شهردارى برف انبار به استناد مجوز شماره 95/24 مورخه 95/3/3 
شوراى اسلامى محترم شهر برف انبار، در نظر دارد پروژه هاى ذیل 
را از طریق مناقصه به پیمانکار واگذار نماید، متقاضیان جهت کسب 
اطلاعات بیشتر مى بایست در ساعات ادارى به شهردارى و یا به سایت 
www.brfanbar.ir  مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان 
وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 95/3/18 به دبیرخانه شهردارى تحویل 

نمایند. 
1- آسفالت معابر شهرى با اعتبارى بالغ بر 7/000/000/000 ریال 
2- جدولبندى و کانیوو با اعتبارى بالغ بر 1/500/000/000 ریال 

آگهى مناقصه آگهى مناقصه 

حمیدرضا شریعتى نیا- سرپرست شهردارى برف انبارحمیدرضا شریعتى نیا- سرپرست شهردارى برف انبار

نوبتنوبت
 دوم دوم

شهردارى چادگان به استناد مجوز شماره 94/115 مورخه 1394/10/22 شوراى محترم اسلامى شهر چادگان و ردیف 33010 
بودجه سال 1395  این شهردارى و در اجراى ماده 4 آیین نامه مالى شهرداریها در نظر دارد عملیات زیرسازى و آسفالت ریزى 

معابر سطح شهر را از طریق مناقصه عمومى با شرایط مشروحه ذیل به شرکت هاى عمرانى واجد شرایط واگذار نماید:
1- موضوع و محل مناقصه: زیرسازى و آسفالت معابر سطح شهر چادگان 

2- رشته پیمانکار شرکت کننده در مناقصه: رشته راه باند داراى صلاحیت و ظرفیت کار
3- سقف اعتبار پروژه: با اعتبار بالغ بر 6/521/000/000 (شش میلیارد و پانصد و بیست و یک میلیون) ریال با شرایط ذیل: 

الف: زیرسازى هر مترمربع به مبلغ به عدد ................................................... ریال به حروف ...................................................... ریال
ب: خرید آسفالت گرم با بیندر و توپکا هر تن به مبلغ به عدد ......................... ریال به حروف .................................................. ریال 
ج: حمل و پخش آسفالت با فینیشر هر تن به مبلغ به عدد ............................... ریال به حروف ................................................... ریال 
د: حمل و پخش آسفالت به صورت دستى هر تن به مبلغ به عدد ............................. ریال به حروف .......................................... ریال
و: حمل و پخش آسفالت براى لکه گیرى هر تن به مبلغ به عدد ........................... ریال به حروف .............................................. ریال
هـ: خرید ام سى به مبلغ به عدد ........................................................... ریال به حروف .............................................................. ریال

د: طبق دستور کارفرما 
4- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: پنج درصد اعتبار تخصیص یافته بصورت اسناد و ضمانتنامه بانکى با اعتبار یکساله یا 

به صورت نقد و واریز به حساب 3100003423005 شهردارى چادگان نزد بانک ملى شعبه چادگان. 
5- مدت قرارداد: یک سال بعد از امضاء قرارداد 

6- شرکت  کننده در مناقصه موظف است نسبت به ارائه تصویر رتبه بندى از سازمان مدیریت و برنامه ریزى استان و تصویر 
اساسنامه و مدارك ثبت شرکت (آگهى در روزنامه) با آخرین تغییرات. 

7- برنده مناقصه موظف به ارائه تضمین حسن اجراى قرارداد به میزان 10 درصد کل قرارداد یکساله به نفع شهردارى چادگان 
خواهد بود. 

8- متقاضیان مى توانند از روز یکشنبه مورخ 1395/3/9 لغایت روز شنبه مورخ 1395/3/22 با مراجعه به شهردارى نسبت به 
دریافت فرم شرکت در مناقصه از دبیرخانه شهردارى اقدام و ضمانت نامه شرکت در مناقصه را در پاکت الف و قیمت پیشنهادى 
را به انضمام تصویر رتبه بندى از سازمان مدیریت و برنامه ریزى و اسناد مناقصه و سوابق اجرایى و اسناد شرکت را در پاکت ب قرار 
داده و هر دو پاکت را بعد از مهر و امضاء کردن تا پایان وقت ادارى (ساعت 14/30) روز شنبه مورخ 1395/3/22 تحویل حراست 
شهردارى داده و رسید دریافت نمایند و پیشنهادات رسیده در روز یکشنبه مورخ 1395/3/23 رأس ساعت ده صبح در محل 

شهردارى چادگان با حضور اعضاء کمیسیون باز و قرائت مى گردد. 
9- شهردارى چادگان به استناد بند 5 ماده 5 آیین نامه مالى شهردارى ها در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات رسیده مختار و به 

پیشنهاداتى که بعد از موعد مقرر و مبهم و بدون فیش سپرده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
10- چنانچه نفرات اول و دوم وسوم شرکت کننده در مناقصه انصراف نمایند سپرده آنها به نفع شهردارى ضبط خواهد شد. 

11- برنده مناقصه موظف است پس از اعلام شهردارى ظرف مدت یک هفته نسبت به انعقاد قرارداد اقدام نماید در غیر این صورت 
سپرده او به نفع شهردارى ضبط و با نفر دوم قرارداد منعقد مى گردد. 

12- کلیه هزینه هاى مالى از قبیل هزینه آگهى، کارشناسى و غیره که در اثر مناقصه حادث گردیده به عهده برنده مناقصه 
خواهد بود. 

13- شرکت کنندگان بایستى شرایط قانون منع مداخله کارمندان دولت مصوب 22 دى ماه 1337 و موضوع تبصره یک ماده 82 
مکرر قانون تشکیلات وظایف و انتخابات شوراهاى اسلامى کشورو انتخاب شهرداران مصوب 1375/3/1 با اصلاحات بعدى و 

همچنین ماده (10) قانون نظام وظیفه عمومى در نظر داشته باشند. 
14- پیمانکار در زمان عقد قرارداد ملزم به ارائه گواهینامه ارزش افزوده جهت تأمین اعتبار آن به واحد امور مالى شهردارى 
مى باشد در غیر این صورت شهردارى هیچگونه تعهدى در قبال تأمین اعتبار و پرداخت آن نخواهد داشت و مسئولیت قانونى 

آن برعهده پیمانکار یا شرکت مربوطه خواهد بود. 
15- در صورت داشتن نماینده تام الاختیار براى شرکت ها، داشتن معرفى نامه کتبى براى انجام امورات ادارى که ممهور به مهر 

شرکت باشد براى نماینده تام الاختیار شرکت ها الزامى مى باشد. 

((آگهى مناقصه مرحله اول))((آگهى مناقصه مرحله اول))

عنایت اله امیرحاجلو- شهردار چادگانعنایت اله امیرحاجلو- شهردار چادگان

نوبت نوبت 
شهردارى چادگاندومدوم

مهدى ثقفى، مدیردفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع برق استان اصفهان 
در نشست خبرى به مناسبت فرارسیدن ایام پیک برق و مدیریت مصرف 
بهینه گفت: این شرکت شامل 23 فرماندارى به جز شهرستان اصفهان و 
11 بخش است که یک میلیون و 350 هزار مشترك را تحت پوشش قرار 
مى دهد. وى با بیان اینکه در 20 تیر سال گذشته پیک بار شبکه سراسرى 
50 هزار و 170 مگاوات بود که این مقدار مساوى با ظرفیت نیروگاه هاى 
کشور بوده است، اضافه کرد:درواقع با اجراى طرح هاى مدیریت مصرف 
در استان ها دیگر نیازى به محدودیت تأمین برق احساس نشد، این در 
حالى است که مصرف برق کل کشور در مابقى ایام سال( به جز 15 خرداد 
تا 15 شهریور) پیک بار به 50 درصد اوج مصرف برق مى رسد. وى 
خاطرنشان کرد: در ساعات اوج گرما شدت استفاده از وسایل سرمایشى 
در ساعات 11 تا 15 بعدازظهر به اوج مى رسد و در روزهاى تعطیل 
مشکلى ازنظر بالا رفتن پیک بار مصرف برق وجود ندارد. ثقفى اظهار 
کرد: وزارت نیرو طرح هاى تشویقى براى دو بخش صنعت و کشاورزى و 
البته تمام مشترکان در نظر گرفته تا بتوان با اجراى آن ها از ساعات پیک بار 
مصرف  به سلامت عبور کرد. وى افزود:تعداد ساعات اوج مصرف برق 
از 15 خرداد تا 15 شهریور حدود 300 ساعت است و وزارت نیرو ممکن 

است در این ساعات براى تأمین برق دچار مشکلاتى شود. 

■ کاهش 94 مگاواتى مصرف برق در اصفهان
مدیردفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع برق اصفهان گفت: وزارت 
نیرو براى هر شرکت توزیع برق یک سهمیه کاهش پیک تعریف مى کند، 

این سهمیه براى استان اصفهان در سال گذشته 74 مگاوات بود که البته با 
اجراى طرح هاى تشویقى این مقدار به 94 مگاوات کاهش مصرف برق 
رسید. وى تأکید کرد: علاوه بر اجراى طرح هاى تشویقى، این شرکت 
عملکردى نیز در بخش اصلاح شبکه خود یعنى اصلاح اتصالات 
فرسوده، کاهش تلفات، کاهش طول مسیر خط و تعویض تابلوهاى 
فرسوده داشته است. وى تصریح کرد:13 مگاوات مصرف برق با اصلاح 
شبکه، پنج مگاوات با اجراى برنامه هاى فرهنگى در سطح استان، 63 
مگاوات با اجراى طرح هاى تشویقى، چهار مگاوات استفاده از دیزل 
ژنراتورها در صنایع و 9 مگاوات نیز کنترل مصرف مشترکان و تست لوازم 
اندازه گیرى کاهش یافته است. وى با بیان اینکه در سال گذشته طرح هاى 
تشویقى با ارائه پاداش هایى به عنوان تخفیف در قبوض برق مشترکان 
موردنظر اجرا شد، بیان کرد: در بخش کشاورزى 533 مشترك با 418 
میلیون تومان پاداش و در بخش صنایع نیز 181 مشترك با دو میلیارد و 
225 میلیون تومان پاداش به توزیع برق استان همکارى کردند. مدیردفتر 
مدیریت مصرف شرکت توزیع برق اصفهان خاطرنشان کرد: در سال 
جارى نیز از طرف شرکت توانیر سهمیه کاهش مصرف برق به میزان 86/5 
مگاوات به ما اعلام شده است که 17 مگاوات مربوط به اصلاح شبکه ها، 
14/5 مگاوات اصلاح لوازم اندازه گیرى و کنترل مصرف مشترکان، 
33 مگاوات جلب مشترکان صنعت، 13/5 مگاوات جلب مشترکان 

کشاورزى و چهار مگاوات استفاده از دیزل اضطرارى است. 

■ کشاورزان تا 15 مرداد فرصت دارند
ثقفى اظهار کرد: براى بخش کشاورزى یک طرح تشویقى در نظر گرفته 
شده که همه مشترکان با تعرفه کشاورزى اعم از چاه ها، مرغدارى ها، 
دامدارى ها، پرورش ماهى و قارچ، سردخانه ها و ... را در برمى گیرد. وى 
با اشاره به اینکه همه این مشترکان مى توانند در تفاهم نامه اى با توزیع برق 
استان از 15 خرداد تا 15 شهریور به مدت حداقل یک ماه و حداکثر سه 
ماه همکارى داشته باشند، افزود: این همکارى به این صورت است که در 
ساعات 11 تا 15 بعدازظهر این مشترکان به هیچ وجه مصرف برق نداشته 
باشند و در عوض آن مى توانند در مابقى ساعات روز برق را به صورت 
رایگان استفاده کنند،این طرح براى بیش از 90 درصد مشترکان با تعرفه 
کشاورزى در استان امکان پذیر است. وى اضافه کرد: همچنین قرار 
است پاداشى معادل چهارساعتى که مصرف برق نداشته اند، در قبوض 
برق آن ها اعمال شود،قابل ذکر است که در صورت همکارى کامل در 
ساعات پیک مردادماه، 20 درصد به میزان پاداش اضافه مى شود. وى 

ادامه داد:مشترکان با تعرفه کشاورزى حداقل تا 15 مرداد فرصت دارند که 
در این طرح شرکت کنند و اگر خواهان همکارى به مدت سه ماه هستند 
باید از هم اکنون اقدام کنند. ثقفى اضافه کرد: همچنین در نظر داریم براى 
مصرف داخلى کشاورزان یک برق تک فاز به آن ها ارائه دهیم و اگر 
ماهیانه تا 150 کیلووات مصرف برق داشته باشند مشمول طرح رایگان 

خواهند بود.
 

■ سه طرح تشویقى براى صنایع اصفهان
مدیردفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع برق اصفهان سه طرح تشویقى 
براى صنایع را طرح ذخیره عملیاتى، طرح تعطیلات و تعمیرات و استفاده 
از دیزل ژنراتورها بیان کرد و گفت: طرح ذخیره عملیاتى، طرحى پیشرفته 
و مدرن است که در کشورهاى اسکاندیناوى، کانادا و انگلیس اجرا 
مى شود. وى افزود: در این طرح مشترکان صنعتى دیماند که قرارداد 
خرید بالاتر از 250 کیلووات دارند، مشمول خواهند بود که حدود دو 
هزار و 200 مشترك در سطح استان است،در این طرح یک موافقت نامه 
که هیچ گونه تبعات حقوقى ندارد، با دو طرف بسته مى شود و هر زمان در 
تاریخ هاى 15 خرداد تا 15 شهریور شرکت توزیع برق در ساعات 11 تا 
15 بعدازظهر نیاز به کاهش مصرف برق داشت، با اعلام از حداقل یک 
روز قبل، مشترك آماده مى شود تا برق خود را حداقل از 15 درصد دیماند 
مصرفى خود طبق اعلام در موافقت نامه کاهش دهد. ثقفى خاطرنشان 
کرد: در این طرح مبلغى به میزان 6/5 میلیون تومان به ازاى هر هزار 
کیلووات در روزهاى پیک تابستان به عنوان پاداش در نظر گرفته شده 
است. وى ادامه داد: از مزایاى این طرح این است که در صورت اجرا 
نکردن اعلام شرکت توزیع برق تا دو بار توسط مشترك، پاداش پرداخت 
شده و اگر به بیش از دو بار رسید، در هر بار 10 درصد از پاداش کاهش 
مى یابد. وى با بیان اینکه طرح تعطیلات و تعمیرات براى همه صنایع قابل 
استفاده است، افزود: بر اساس این طرح همه مشترکان صنعتى مى توانند 
با توافق نامه اى اعلام کنند که به مدت حداقل پنج روز متوالى یا بیشتر، 
حداقل 10 درصد از مصرف برق خود را نسبت به سه ماه قبل از پیک بار 
کاهش دهد،هرقدر انرژى مصرفى کاهش یابد به نرخ قیمت ساعات اوج 
بار معادل 120 تومان پاداش در نظر گرفته مى شود. ثقفى همچنین گفت: 
طرح دیزل ژنراتور نیز براى همه صنایع داراى دیزل قابل اجراست و آن ها 
مى توانند در ایام گرم سال روزانه در ساعات 11 تا 15 بعدازظهر، برق 
تولیدى خود را هم به میزان 150 تومان به ما بفروشد و هم براى مصرف 
داخلى خود استفاده کند. وى ادامه داد: در این طرح شرکت توزیع برق 

استان سوخت مصرفى مورد نیاز دیزل براى گازوییل را از طریق ارائه نامه 
به شرکت پخش فرآورده هاى نفتى، به ازاى هر کیلووات ساعات 0/4 
لیتر و براى گاز به ازاى هر کیلووات ساعت 0/25 مترمکعب پرداخت 
مى کند. ثقفى همچنین درباره استفاده از انرژى هاى پاك همچون انرژى 
خورشیدى اظهار کرد: این طرح که از سوى وزارت نیرو براى چند سالى 
است که اجرا و در سال 94 نیز پنل هاى خورشیدى در مساجد و مدارس 
به صورت رایگان نصب شد. وى اضافه کرد: درگذشته تأمین 50 درصدى 
هزینه سرمایه گذارى به صورت یارانه اى بود که این امر منتفى شد و در 
سال جدید تمام سرمایه گذارى به دست خود مردم صورت مى گیرد، 
درواقع متقاضیان یک قرارداد تضمینى 20 ساله با دولت مى بندند که برق 
را به شبکه سراسرى وصل و به دولت بفروشند. وى خاطرنشان کرد: 
در بخش خانگى به ازاى هر کیلوولت ساعت 800 تومان به دارنده پنل 
خورشیدى ارائه مى شود که در درازمدت سرمایه گذارى با سود خوبى 
است. ثقفى اضافه کرد:البته یکى از مقررات نصب پنل هاى خورشیدى 
در بخش خانگى این است که تا حد ظرفیت انشعاب فعلى منازل این 
طرح قابل اجراست، همچنین نرخ 800 تومان از سال اول تا دهم است 
و از سال 11 تا 20، این نرخ 30 درصد کاهش مى یابد پس بهتر است که 
مشترکان هرچه زودتر نسبت به خریدارى پنل هاى خورشیدى اقدام کنند. 
وى قیمت هر کیلوولت پنل خورشیدى را شش میلیون تومان بیان کرد. 

■ خدمت به جامعه ایثارگرى
دغدغه شرکت توزیع برق استان اصفهان

رسول سالارى سیچانى، مشاور مدیرعامل در امور ایثارگران شرکت 
توزیع برق استان اصفهان در نشست خبرى به مناسبت برگزارى جشن 
خانواده ایثارگران این شرکت اظهار کرد: براى 11امین سال به صورت 
رسمى و 15امین سال به صورت غیررسمى است که شرکت توزیع برق 
استان اقدام به برگزارى جشنى براى خانواده ایثارگران مى کند. وى افزود: 
در این جشن حدود 500 نفر از خانواده ایثارگران از 23 شهرستان به جز 
شهرستان اصفهان حضور دارند و براى تقدیر از این خانواده ها، هدایاى 
نقدى نیز به آن ها پرداخت خواهد شد. سالارى همچنین با اشاره به 
آغاز حمایت و پشتیبانى از ایثارگران شرکت توزیع برق استان گفت: 
پیدایش کارگروه ایثارگران شرکت به سال 76 بازمى گردد که مشکلاتى 
براى جامعه ایثارگرى شرکت به وجود آمد. وى خاطرنشان کرد: درابتدا 
نماینده اى از کارکنان شرکت به مدت یک سال براى رسیدگى به امور 
ایثارگران انتخاب شد. مشاور مدیرعامل در امور ایثارگران شرکت توزیع 

برق استان اصفهان افزود: هدف از این کار این بوده است که خدمت به 
جامعه ایثارگرى بر اساس قوانین و دستورالعمل ها ذاتاً وظیفه شرکت 
است. وى تأکید کرد: این ایثارگران به عنوان ارباب رجوع ما هستند و 
متأسفانه اطلاع کافى از حق وحقوق خود ندارند و ما نیز موظفیم مشکلات 
آن ها را در حوزه کارى شرکت توزیع برق استان مرتفع سازیم که البته 
بسیارى از این مشکلات نیازمند پیگیرى هاى مختصرى است،باوجوداین 
در بیشتر شهرستان ها مردم آشنایى با قوانین ندارند. سالارى اضافه کرد: 
به دلیل اینکه به تنهایى نمى توانستیم مشکلات جامعه هدف را حل کنیم، 
پیشنهاد تشکیل کارگروه را دادیم که توانستیم راحت تر از گذشته به مسائل 
آن ها رسیدگى کنیم. وى ادامه داد: مسائل و مشکلات ایثارگران در این 
کارگروه در سه بخش مسکن، درمان و اشتغال پیگیرى مى شود. مشاور 
مدیرعامل در امور ایثارگران شرکت توزیع برق استان اصفهان اظهار 
کرد:در شرکت توزیع برق استان 205 نفر ایثارگر مشغول خدمت هستند 
که از این تعداد 21 نفر جانباز، یک نفر پدر شهید، 16 نفر فرزند شهید، 
20 نفر برادر یا خواهر شهید، 72 نفر رزمنده و 14 نفرآزاده هستند. وى 
همچنین گفت:یکى از خدماتى که قانون براى ایثارگران در نظر گرفته، 
اختصاص 30 درصد سهمیه اشتغال به خانواده ایثارگران است که در این 
زمینه شرکت توزیع برق استان تا حدودى موفق عمل کرده است. سالارى 
افزود: یکى دیگر از خدماتى که در شرکت توزیع برق استان به خانواده 
ایثارگران تعلق مى گیرد، واگذارى انشعاب برق خانگى به صورت رایگان 
براى یک نوبت در محدوده شهرستان آن ها است، همچنین هزینه مصرف 
برق براى جانبازان 25 درصد به بالا به صورت پلکانى محاسبه مى شود.. 
سالارى گفت: براى حل مشکلات ایثارگران قانون جامع ایثارگران سال 
گذشته در وزارت نیرو تصویب و در اواخر سال 94 به شرکت هاى توزیع 
برق ابلاغ شد اما هنوز دستورالعمل ها به دست شرکت ها نرسیده است. 
وى ادامه داد: در صورت اینکه تمامى بندها در اختیار این شرکت ها قرار 
گیرد بخشى از مسائل جامعه ایثارگرى مرتفع مى شود. سالارى خاطرنشان 
کرد: البته در برنامه پنج ساله چهارم و پنجم قانونى آمده که هر جانباز 25 
درصد به بالا که بازنشسته شده، درصورتى که فرزند وى داراى مدرك 
تحصیلى مرتبط باشد، جایگزین خواهد شد. وى با بیان اینکه هرساله در 
شرکت توزیع برق استان برنامه پدر آسمانى براى فرزندان شهدا برگزار 
مى شود، اظهار کرد: در این جلسات فرزندان شهدا به صورت صمیمانه 
به بیان مشکلات خود با مسئولان شرکت خواهند پرداخت، همچنین در 
ایامى از سال نیز مسئولان شرکت به ملاقات خانواده شهدا مى روند، در 

سالروز آزادگان نیز جلساتى با آزادگان شرکت برگزار مى شود. 

اجراى طرح هاى تشویقى مصرف برق در صنایع و کشاورزى اصفهان
متقاضیان هرچه سریع تر اقدام کنند


